

2636

4297

SPRAWOZDANIE

DYREKCYI

ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

W KRAKOWIE

z czynności za rok 1892.



W KRAKOWIE,

NAKŁADEM ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH.

W DRUKARNI „CZASU“ FR. KLUCZYCKIEGO I SP.

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1893.

Zjednoczone Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie

wydało swoim nakładem nową edycję

„LITUANII“ ARTURA GROTTGERA

wykonaną w podwójnym formacie

podług najświeższych postępów fotografii, po cenie znacznie **zniżonej** od pierwszej edycji, dla uprzystępnienia szerszej publiczności nabycia tego wiekopomnego dzieła polskiej sztuki.

CENA:

Imperial	naklejony na kartonie	18 zlr.
I format wielki in folio	„	8 „
II „ „ „ „	bez naklejenia	6 „
III „ „ gabinetowy	naklejony	4 „

Akcyonariusze Towarzystwa korzystają z prawa nabycia LITUANII po cenie dla nich specjalnie zniżonej, a mianowicie płacą:

za Imperial	tylko	15 zlr.
„ format Nr I	„	6 „
„ „ „ II	„	5 „
„ „ „ III	„	3 „

Z premij Towarzystwa za lata ubiegłe są jeszcze następujące na sprzedaż po cenie:

„Wanda“	} litografia	1 zlr. — ct.
„Pochód Lisowczyków“		1 „ — „
„Zdobycie Wolmaru“		— „ 50 „
„Wieczór flisaków“	} miedzioryty	1 „ — „
„Miecznik i Marya“		1 „ 50 „
„Wyjście procesyi“, heliografura		3 „ — „
„Nauki Dziadunia“	} chromolitografie	3 „ — „
„Krzyżacy w Polsce“		3 „ — „
„Długosz“		3 „ — „
„Wycieczka w Tatry“		4 „ — „
„Chrzestna Matka“		4 „ — „
„Jan III pod Wiedniem“		3 „ — „
„Album z roku 1886“	} po 2 zlr.	4 „ — „
„Album z roku 1887“		4 „ — „
„Spotkanie“, chromolitografia podług J. Brandta		3 „ — „
„Opowiadanie górala“, chromolitografia		5 „ — „
„Bitwa pod Grochowem“ (zdobycie Olszynki d. 25 Lutego 1831 r.), chromolitografia		6 „ — „
„Dwa pokolenia“, chromolitografia		6 „ — „
„Niedziela Zielna“, chromolitografia		3 „ — „
„Na swojską nutę“, chromolitografia		6 „ — „
„Polowanie w Nieświeżu“, chromolitografia z akwarelli Juliana Fałata		6 „ — „
„Konstytucya 3-go Maja“, akwaforta z obrazu Jana Matejki		6 „ — „

Zakupującym naraz za 20 zlr. a. w. odstępuje się 1/4 rabatu. Za opakowanie nie się nie liczy. Przesyłka na koszt odbierającego.

SPRAWOZDANIE DYREKCJI ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIOŁ SZTUK PIĘKNYCH

W KRAKOWIE

z czynności za rok 1892.



Rok ubiegły, trzydziesty ósmy istnienia naszego Towarzystwa, pomimo dodatniego stosunkowo rezultatu, jaki cyfry budżetowe wykazują, nie może się jednak do najpomyślniejszych zaliczyć. Odbiły się na nim znane powszechnie tak niekorzystne warunki i okoliczności, które we wszystkich gałęziach pracy społecznej wywołały zastój i nieobliczoną w skutkach stagnację.

Dzięki energii i zabiegliwości pp. Agentów, którzy swej mozolnej pomocy nie przestają Towarzystwu używać, liczba członków, co prawda, nie obniżyła się o wiele od przeszłego roku; wykazuje ona bowiem i tak jeszcze dzisiaj pokaźną cyfrę 6.343 członków, jaką się nie może poszczycić żadne Towarzystwo Sztuk Pięknych za granicą. Ale ze względu na pocieszający przyrost jaki cyfra ta od czterech lat zaczynała co roku wykazywać, jest chwilowe to zwolnienie kroku niemniej godnym zastanowienia i pouczającym objawem; gdyż jest ono ponownem stwierdzeniem długoletniego doświadczenia, jakie Dyrekcya miała sposobność przy wyborze premij uczynić.

Jak każdego roku tak i w roku zeszłym zastanawiano się w istocie długo i wszechstronnie nad kwestyą, czyby się nie dało zwykłej premii kolorowanej zastąpić reprodukcją szlachetniejszego rodzaju, któraby z jednej strony przedstawiała większą artystyczną wartość, z drugiej pozwalała zużytkować w kraju summę zawsze dość znaczną, jaka na ten cel rokrocznie przeznaczoną być musi. Nawet tak drogo przed pięcioma laty opłacona, bo do dziś dnia jeszcze nieodszkodowana całkiem, próba zaprowadzenia artystycznych albumów, która od pierwszego roku przyprowadziła Towarzystwo o utratę przeszło trzech tysięcy akcyonaryuszów, — nawet tak kosztowna próba nie zdołała odwieść Dyrekcji od ciągłego badania kwestyj i szukania sposobu, w jakiby się to podwójne zadanie dało należycie rozwiązać. Ponieważ bardzo ważne, choć nie dające się tutaj bliżej

określić powody, przedewszystkiem zaś względ na wyjątkowe stosunki całej jednej kategorii akcyonaryuszów, wykazały konieczność wydawania corocznie dwóch premij, pragnęła Dyrekcya, ażeby choć jedna z nich przynajmniej mogła wspomnianemu wyżej postulatowi zadosyć uczynić. W tym celu, obok premii kolorowanej, jaką stanowić miała reprodukowana sposobem heliografii akwarella Fałata, pod tytułem „Naganka“, postanowiono wydać akwafortę z obrazu Matejki „Konstytucya 3-go Maja“ i wykonanie jej powierzono najbieglejszemu dzisiaj polskiemu akwafortyście, jakim jest niezaprzeczenie p. Feliks Jasiński zamieszkały w Paryżu.

Ta ostatnia reprodukcyja zdawała się najzupełniej, bo w podwójnym kierunku, rozwiązywać postawione zadanie. W praktycznym jednak rezultacie wynikły z tego wyboru tylko dwa ujemne następstwa. Nasamprzód zwłoka, która utrudniła niesłychanie pp. Agentom pozyskiwanie członków; a następnie zniechęcenie tych ostatnich, którzy domagali się prawie wszyscy, jak tego liczne dowody korespondencyjne, premii kolorowanej. Ta jedna więc, i to w ostatniej chwili, zdołała przywrócić równowagę w zagrożonym budżecie, i ochroniła Towarzystwo od nowego ubytku stałych akcyonaryuszów. Ponowna przeto próba w wymienionym kierunku potwierdziła tylko smutne doświadczenie pierwszej, i w sposób niezbity, bo na faktach i praktyce oparty, udowodniła powtórnie, że bez premii kolorowanej niepodobna pozyskać akcyonaryuszów, a bez akcyonaryuszów zdołać fundusz do odpowiedniego zakupu niezbędny.

To ostatnie następstwo daje się właśnie postrzegać w budżecie ubiegłego roku, w którym, wskutek przytoczonych okoliczności, zakup ograniczony być musiał do sumy 9.430 złr. Jestto niemal połowa tej sumy, jaką Dyrekcya mogła na ten cel przeznaczać w latach poprzedzających zaprowadzenie albumów, kiedy to liczba członków, dochodząca wówczas do przeszło dziewięciu tysięcy, pozwalała jej rozporządzać summą dwa razy prawie tak wielką, bo dosięgającą czasami do blisko dwudziestu tysięcy złr.

Skromność jednakowo przeszłorocznego zakupu dzieł do rozlosowania, kompensuje sowiec summa prywatnego zakupu dzieł, które za pośrednictwem Dyrekcji na trzech wystawach w Krakowie, Lwowie i Poznaniu, przez prywatne osoby nabyte zostały. Summa tego zakupu ustawicznie się wzmaga, dzięki ułatwieniu, jakie daje nabywcom zaprowadzona dwa lata temu sprzedaż obrazów na raty. W zeszłorocznym budżecie wynosi ona 17.955 złr. Dołączając ją do summy zakupu, jaki przeprowadziła sama Dyrekcya, dochodzi się do pokaźnej, bądź co bądź ryczałtowej cyfry 27.385 złr.

Jeżeli zaś do tej cyfry dodamy jeszcze, jak to słuszność nakazuje, pojedyncze kwoty również na cele artystyczne lub potrzeby pp. Artystów obrócone, a mianowicie:

a) Nagrody konkursowe	555 złr.
b) Towarzystwu Wzajemnej Pomocy Artystów, trzecia część z dochodów Wystawy w Sukiennicach	736 „
c) Koszta przewożenia obrazów między Krakowem, Lwowem, Poznaniem, Warszawą i zagranicą	2.606 „
d) Asekuracya dzieł na wszystkich trzech wystawach	240 „
e) Koszta cła przy wysyłaniu lub przy powrocie obrazów i dzieł sztuki z za granicy	532 „
f) Koszta reklamy dzieł polskich Artystów za granicą, mianowicie subwencya wiedeńskiej Kunst-Chronik	600 „
g) Pożyczki udzielone pp. Artystom	2.973 „

to okaże się, że ogólna summa funduszów, jaka za staraniem Dyrekcyi naszego Towarzystwa dostała się w ciągu ubiegłego roku pp. Artystom bezpośrednio w udziale, wynosi 35.627 zlr.

Według wykazów Warszawskiego Towarzystwa Zachęty Sztuk pięknych, summa podobna, bo wynosząca również przeszło 30.000 zlr., została w taki sam sposób staraniem tamtejszego Komitetu w roku poprzednim uzbierana; ponieważ zaś budżety z następujących po sobie pięciu lat ostatnich mało się między sobą różnią, można śmiało w tym okresie, jako przeciętną cyfrę funduszów za pośrednictwem obu Towarzystw zbieranych w kraju i na korzyść polskich Artystów każdego roku bezpośrednio obracanych, przyjąć co najmniej ryczałtową sumę 60.000 zlr.

Jestto zapewne, jak na nasze stosunki, summa dosyć pokaźna, a pomimo to jednak, w stosunku do wzmagających się u nas coraz bardziej potrzeb produkcji artystycznej, wcale jeszcze niedostateczna.

W innych, szczęśliwszych krajach, same rządy dokładają starań, ażeby twórczość artystyczną w odpowiednie środki zaopatrzyć i zapewnić jej warunki należytego rozwoju. Jeżeli już nie zawsze osobne ministerya, to w tychże ministeryach osobne zawsze departamenta mają tam poruczoną sobie oficjalną pieczę nad tą gałęzią kultury narodowej; do wszystkich budżetów wstawiane są cyfry, przeznaczone jedynie na poparcie produkcji artystycznej, i to cyfry czasami bardzo znaczne.

We Francyi rubryka *Section des Beaux-Arts* wynosiła w r. 1891 przeszło ośm milionów franków (8,086.055); w Anglii dwa razy tyle, bo 736.860 funtów szterlingów czyli około siedmnastu milionów franków, co wynosi blisko dziewięć milionów zlr.; na same Muzea wstawiona jest tam cyfra 176.682 funt. szterl., co przedstawia przeszło dwa miliony zlr. W tym stosunku inne państwa i kraje, jak Niemcy, Włochy, Belgia, a osobliwie Bawarya, nie mniejsze z pewnością dla poparcia sztuki robią nakłady. Gdy dodamy jeszcze do tego prawidłowo zorganizowany handel dziełami sztuki przez tak zwanych *Kunsthändlerów*, oraz poparcie mecenasów prywatnych, którzy krociami rokrocznie ten handel zasilają, to będziemy mieli mniej więcej dokładne wyobrażenie o szczęśliwych warunkach, w jakich się produkcja artystyczna za granicą rozwija.

U nas oczywiście o subwencyach rządowych na rzecz naszej narodowej sztuki, nie może być nawet ani mowy; brak zaś umiejętnie zorganizowanego handlu, któryby normował odbyty dla produkcji artystycznej, bądź w kraju bądź za granicą, równie dotkliwą stanowi lukę, tak, że w rezultacie całe brzemie podtrzymywania i popierania sztuki, spada bezpośrednio na nasze społeczeństwo, któremu znów niesłychanie trudne warunki ekonomiczne nie dają możliwości zabsorbowania nawet dziesiątej może części własnej produkcji artystycznej. Ztąd ten odstęp, jaki się między nieustannym wzrostem natarczywych potrzeb chwili bieżącej a niedostatkiem środków do ich zaspokojenia coraz jaskrawiej uwydatnia; ztąd trudność, żeby nie powiedzieć niepodobieństwo, zapewnienia wzrastającej ustawicznie produkcji artystycznej odpowiedniego odbytu; trudność, która pozostając w ścisłym związku ze stanem ekonomicznym naszego kraju, a przybierając z dniem każdym coraz większe rozmiary, stała się już dzisiaj dla nas kwestyą żywotną, nie tylko artystycznego ale niemal i społecznego znaczenia.

Do zastanowienia się przeto nad nią, do obmyślenia środków zapobieżenia możliwemu przesileniu, pragnęłaby Dyrekcyja pobudzić jak najszersze Koła naszego społeczeństwa, wtajemniczając je we wszystkie warunki trudnego położenia, obznajmiając je najdokładniej z właściwymi interesami i potrzebami naszej sztuki; bo tylko z ich udziałem znaleźć się może rozwiązanie problemu. Bez tego współdziałania zaś, największe starania i wysilenia obu naszych Towarzystw

Sztuk Pięknych, które jedne właściwie dotąd w tych zawilych kwestyach, między społeczeństwem a światem artystycznym pośredniczą, byłyby zawsze, wobec tak wielkiego zadania, bezskuteczne. Gdy tymczasem szczerze tych usiłowań poparcie jest już dzisiaj nie tylko wskazanym, ale nawet dobrze zrozumianym interesem kraju, poniekąd nakazanym obowiązkiem; chodzi tu bowiem o zabezpieczenie interesów tej Sztuki polskiej, której sztandar przed sześcioma laty po raz pierwszy właśnie w Sukiennicach podniesiony został, a która zdobywszy sobie od tej pory prawo obywatelstwa za granicą, nie może już dzisiaj być obojętną dla tych, którym na sereu leży sława i dobre imię własnego narodu.

Z. Cieszkowski.

W uzupełnieniu niniejszego sprawozdania, które na Walnem Zgromadzeniu Członków Towarzystwa dnia 25 Marca b. r. odczytanem zostało, dodać należy, że powziętą od tej pory uchwałą, Dyrekeya obrała do reprodukcyi na tegoroczną premię pelen charakteru obraz Kaspra Żelechowskiego, pod tytułem: „Wywłaszczenie“. Obraz ten nagrodzony na konkursie warszawskim, oraz odznaczony medalem, został już, dzięki uprzejmej gotowości właściciela, hr. Stanisława Bade-niego, do reprodukowania oddany; tym sposobem, premia tegoroczna będzie mogła być z początkiem jesieni Członkom Towarzystwa rozdawana.



A.

RACHUNEK Z FUNDUSZÓW TOWARZYSTWA

za rok 1892.

I. FUNDUSZ OBROTOWY.

Przychód:

	Zhr.	ct.
Pozostałość z roku 1891	6.868	83
Za 6.343 biletów rocznych po 5 zhr. 10 ct.	32.349	30
Za zwiedzanie wystaw w Krakowie i Lwowie	2.964	52
Komisowe od sprzedanych w Krakowie i Lwowie dzieł	423	25
Za sprzedane reprodukcye premiowe	473	56
Za sprzedane fotografie z „Lituanii“ A. Grottgera	42	80
Narosłe odsetki	268	88
Z różnych źródeł	80	—
Przychód razem	43.471	14

Rozchód:

Zakupno dzieł sztuki do rozlosowania	9.430	—
Nagrody konkursowe	555	—
Wyplacono Towarzystwu wzajemnej pomocy artystów w Krakowie:		
a) $\frac{1}{3}$ z dochodu za wejście na wystawę w Krakowie	586	04 ct.
b) Komisowe od sprzedanych na krakowskiej wystawie dzieł	150	— „ „ 736 04
Oddano do funduszu „Galeryi obrazów we Lwowie“ komisowe od sprzedanych na tamtejszej wystawie dzieł	268	25
Koszta frachtowe od nadeszłych na wszystkie trzy wystawy dzieł	2.606	67
Cło od ram, rzeźb i premij	532	85
Asekuracja dzieł na wystawach w Krakowie, Lwowie i Poznaniu	240	78
Do przeniesienia	14.369	59

	Złr.	ct.
Z przeniesienia	14.369	59
Koszta reklamy	600	—
Na pożyczkach u pp. artystów	2.973	62
Koszta nakładu premij	6.223	74
Koszta rozsyłki premij za granicą	163	47
Portorya i telegramy	614	81
Urządzenie telefonu	50	—
Stęple i podatki (ekwiwalent za lata 1891 i 1892)	527	13
Różnica na wymianie zagranicznej waluty	243	82
Czynsze w Krakowie i Lwowie	3.923	—
Utrzymanie lokalów i urządzenie wystaw w Krakowie, Lwowie i Poznaniu	689	89
Opał i światło w Krakowie, Lwowie i Poznaniu	642	81
Sprzęty i utenzylia	57	30
Pensye i zasługi	4.417	—
Gratyfikacye noworoczne i zapomogi	291	30
Druki, inseraty i afisze	468	61
Potrzeby kancelaryjne w Krakowie, Lwowie i Poznaniu	144	68
Prenumerata pism artystycznych	76	33
Koszta sprawienia skrzyń, pudeł, szruby, gwoździe i t. p.	222	96
Zalega u pp. Korespondentów za zgłoszone a przed zamknięciem rachunku niezapłacone bilety	870	64
Rozchód razem	37.570	70

Porównanie:

Przychód wynosił w roku 1892	43.471	14
Rozchód " " "	37.570	70
Pozostało z dniem 31 Grudnia 1892 r. w gotówce	5.900	44
Mianowicie: w Kasie krakowskiej	3.184	złr. 26 ct.
w Kasie lwowskiej	2.716	„ 18 „
Razem jak wyżej	5.900	złr. 44 ct.

Aktywa Funduszu obrotowego:

U pp. Artystów na pożyczkach:			
w Krakowie	2.439	złr. 62 ct.	
we Lwowie	534	„ — „	2.973 złr. 62 ct.
U pp. Korespondentów zalega za bilety 1892 r.:			
do Kasy w Krakowie	766	złr. 14 ct.	
„ we Lwowie	104	„ 50 „	870 „ 64 „
Stan funduszu obrotowego z d. 31 Grudnia 1892 r.	9.744	70	

II. FUNDUSZ ŻELAZNY.

Pozostałość z roku 1891	22.829 zlr. 92 ct.
Narosłe odsetki	912 „ 26 „
Stan funduszu żelaznego z d. 31 Grudnia 1882 r.	23.742 zlr. 18 ct.

Delegacya rachunkowa sprawdziwszy powyższe rachunki i znalazłszy je zgodne z księgami, udziela niniejszem Dyrekeyi na mocy upoważnienia Ogólnego Zgromadzenia Członków (§. 35 lit. b) statutu) absolutoryum z obrotu funduszami Towarzystwa za rok 1892.

Kraków, dnia 23 Marca 1893 r.

(podpisano)

Hipolit Filochowski,

Michał Gołąb,

August Raczyński.

B.

SPIS DZIEŁ SZTUKI

nadesłanych na Wystawę Towarzystwa w ciągu 1892 r.

W KRAKOWIE.

Adelung.

1. „Studyum“.

Ajdukiewicz Zygmunt.

2. „Resurs“.

Alchimowicz.

3. „Milda“, bogini miłości.

4. „Maurytanka“.

5. „Kupiec wędrowny“.

Astudien.

6. „Z Normandyi“.

7. „Krajobraz“.

Augustynowicz.

8. „Sen nocy letniej“, wachlarz.

9. „Portret mężczyzny“.

10. „Z wodą“, akwarella.

12. „Studyum panienci“, pastel.

Axentowicz.

12. „Chłopka“.

Badowski.

13. „Świeże popioły“.

Batowski.

14. „Rusinka“.

15. „Maurytanka“.

Benedyktowicz L.

16. „Krajobraz górski“, paleta.

Bergman.

17. „Pracowici“.

18. „Lipeowy wieczór“.

Bienkiewicz Stanisław.

19. „Młodość Teodory“.

20. „Giewont w Zakopanem“.

21. „Ruiny zamku Preszburskiego“.

Bierkowska Karolina.

22. „Współzawodnictwo“.

23. „Szalas“.

Biernacka Helena.

24. „Portret mężczyzny“.

25. „Przy pracy“.

Błotnicki Tadeusz.

26. „Madonna“, popiersie z terrakotty.

27. „Medalion mężczyzny“, w gipsie.

28. „Medalion ś. p. Zyblikiewicza“, w terrakocie.

29. „Popiersie X. S. Konarskiego“ w terrakocie.

Bogucka J.

30. „Projekt kurtyny teatru krakowskiego“.

Boris Prus.

31. „Przy pilnej pracy“.

Borkowski Alfons.

- 32. „Epizod wojenny“.
- 33. „Pokój zbrojny“.
- 34. „Zwiady“.

Boznańska Olga.

- 35. „Martwa natura“.
- 36. „Studyum niewiasty“, pastel.
- 37. „Mały model“.
- 38. „Portret damy“.
- 39. „Cyganka“.
- 40. „Odpoczynek“.
- 41. „Portret“, pastel.

Breuning Konstancya.

- 42—43. „Dwie martwe natury“.

Brodsky.

- 44. „Przed burzą“.

Brozik.

- 45. „Ranek“.
- 46. „Wieczór“.

Bryll Ferdynand.

- 47. „Studyum“.
- 48. „Portret niewiasty“.
- 49. „Wiosna i Lato“, paleta.
- 50. „Portret damy“, akwarela.

Bryniarski Stanisław.

- 51. „Kościół św. Stanisława“.
- 52. „Grób Kazimierza Wielkiego w katedrze krakowskiej“.

Bürgel.

- 53. „Poranek wiosenny w Morse“.

Chodziński Kazimierz.

- 54. „Portret mężczyzny“, medalion w gipsie.
- 55. „Medalions niewiasty“, w gipsie.
- 56. „Popiersie mężczyzny“, w terrakocie.

Cichocki.

- 57. „Pastuszkowie“.

Czynciel Celestyn.

- 58. „Portret mężczyzny“.
- 59. „Paeonia“.
- 60. „Wiązanka kwiatów“.

Daczyński Stanisław.

- 61. „Dubleta“.
- 62. „Motyw z nad Rybnicy“.

Damazy K.

- 63. „Przed wschodem słońca“.
- 64. „Szara godzina“.
- 65. „Studyum mnicha“.
- 66. „Studyum starca“.
- 67. „Ranek i wieczór“, palety.
- 68. „Ulica Siemiradzkiego“.
- 69. „Portret mężczyzny“.

Delug Alojzy.

- 70. „Pogrzeb Alarika“.

Dębicki Stanisław.

- 71. „Pociecha mamy“, akwarela.

Dietrich.

- 72. „Z Bronowic“.

- 73. „Pejzaż“.

- 74. „Nowy Targ“.

Drużbacka H.

- 75. „Studyum w stroju średniowiecznym“.

Dukszyńska.

- 76. „Modlitwa“.

Dulębianka Marya.

- 77. „Ave Maria“.

Fałat Julian.

- 78. „Z Polesia“,
 - 79. „Studyum niewiasty“,
 - 80. „Starzec“,
 - 81. „Polesiuk“,
 - 82. „Jeleń“,
- } akwarelle.

Fortuński Leon.

- 83. „U mecenasa sztuki“.

Franicz.

- 84—85. „Dwie placówki“.

- 86. „Placówka z r. 1831“.

Garnello Jose.

- 87. „Przerwany pojedynek“.

Gażyż Marya.

- 88. „Tak było pod Grochowem“.

Gerson Wojciech.

- 89. „Kazimierz królewicz i Aldonna, prowadząca za sobą niewolników“.

- 90. „Dolina bramki w Tatrach“.

- 91. „Taniec“.

- 92. „Muzyka“.

Gieryski.

93. „Plac Opery w Paryżu“.

Grabiński Henryk.

94. „Młyn“.

95. „Motyw z Synowódzka“.

96. „Motyw z Pienin“.

97. „Motyw ze Szklą“.

Gradomska.

98. „Wieśniaczki z okolic Krakowa“, akwar.

Gramatyka Antoni.

99. „Niebezpieczny most“.

100. „Nad stawem“.

101. „Powódź“.

Grocholski.

102. „Żydzi modlący się w wagonie“.

Harasimowicz.

103. „Druciarze“.

104. „Sielanka“.

105—106. „Dwa krajobrazy“.

Helena R.

107. „Rusinka“.

Hendel Zygmunt.

108. „Trzy tablice restauracji zamku Tenczyńskiego“.

109. „Szkice z Belgii“.

Heyman.

110. „Portret niewiasty“.

Janowski Stanisław.

111. „Macius“, akwarella.

112. „Neapol“, pastel.

113. „Emancypantka“, pastel.

114. „Z okolic Rzymu“.

115. „Singaleska“, pastel.

Jaroszyński.

116. „Noc zimowa“.

Jasiński Emil.

117. „Z Kaźmierza“.

118. „Praczkę“.

119. „Na roli“.

Jezierski.

120. „Pod lipami“.

121. „Przy krynicy“.

122. „Motyw ze Zbaraża“.

Karmański.

123. „Studyum“, pastel.

124—126. „Trzy krajobrazy“, pastele.

127. „Portret chłopcyka“, pastel.

Karyłowski.

128. „Projekt przyozdobienia wjazdu na most stały w Warszawie“, rysunki.

Kazanowska.

129. „Wizyta u przełożonej klasztoru“.

Koniuszko Wacław.

130. „Modlący się żydzi“.

131. „Wieczór“.

132. „W podwozu“.

133. „Wieczór na Kaźmierzu“.

134. „Bóżnica na Kaźmierzu“.

135. „Krajobraz“.

Kornberger.

136. „Niepomysłny atak“.

Kossak Wojciech.

137. „Jenerał Sowiński“.

Kosicz.

138. „Poranek“.

Kotowicz.

139. „Powrót z kwesty“.

Kruszewski T.

140. „Na pastwisku“.

141. „Z okolic Rzeszowa“.

Krzyształowicz Stanisław.

142. „Portret damy“.

Kurella.

143. „U przewozu“.

Lassner.

144. „Czarny książę“.

Lisiewicz Tomasz.

145. „Projekt kurtyny teatru krakowskiego“.

Littrow L.

146. „Przystań rybacka w Abbazyi“.

147. „Łódź rybacka w Abbazyi“.

148. „Krajobraz morski“.

149. „Przy kwiatkach“.

150. „Z parku w Abbazyi“.

151. „Brzeg morski w Abbazyi“.

Łasiński.

152. „Wiosna“.
153. „Zima“.
154. „Jesień“.
155. „Po deszczu“.
156. „W słońcu“.
157. „Klucznik“.

Łopieński.

158. „Studym starca“, akwaforta.
159. „Studium staruszki“, akwaforta.

Łosik.

160. „Wiśnicz“.

Łukomska.

161. „Tragarz“.
162. „Studium“.
163. „Cyganka“.

Łuskińska W.

164. „Projekta do plafonu w nowym teatrze“.

Machniewicz F.

- 165—167. „Trzy portrety dam“.
168. „Portret mężczyzny“.

Majewska.

- 169—171. „Trzy portrety dam“.

Makarewicz.

172. „Kukurudza“.

Malczewski Jacek.

173. „Wilia“.
174. „W kościele“.
175. „Nad stawem“.
176. „Na łące“.
177. „Marzec“.
178. „W pracowni artysty“.

Malecki.

179. „Z targu“.
180. „Zwiady“.

Mańkowski Konstanty.

181. „Krasula“.

Markiewicz.

182. „Portret damy“.

Matejko Jan.

183. „Zaślubiny Książąt Czetyrtyńskich“.

Mayerberg.

184. „Kościołek w Zielonkach“.

185. „Pogodna jesień“.

186. „Noc“.

187. „Nad stawem“.

188. „Pod Hełmem“.

Mikołajski.

189. „Studium“.

190. „Portret mężczyzny“.

191. „Kwiaty“.

Milewska.

192. „Popiersie niewiasty“, w gipsie.

193. „Medalion chłopczyka“, w gipsie.

194. „Medalion niewiasty“, w gipsie.

Mirecki Kazimierz.

195. „Napad Bohuna na Rozłogi“.

Mroczkowski Aleksander.

196. „Krajobraz“.

Mycielski Jan.

197. „Zbieranie kłosów“, akwarella.

198. „Krajobraz“.

Nadherny.

199. „Paryżanka“.

Obst Sewer.

200. „W mojej pracowni“.

201. „Łąka“.

Olesiński.

202. „Fragment“.

203. „Pokłosie“.

204. „Chata za wsią“.

Pająk Aniela.

205. „Portret damy“.

206. „Z mojej pracowni“.

207. „Dziewczynka modląca się“.

Papieski Zygmunt.

208. „Krajobraz wiosenny“.

Pełczyński.

209. „Na pastwisku“.

210. „Z nad brzegów Isaary“.

Petrides Janosz.

- 211—212. „Arab“, „Arabka“, popiersia z terrakoty.

213. „Typ chłopca węgierskiego“.

- 214—215. „Dwa typy tureckie“, w terrakocie.

216—217. „Dwa typy wschodnie“, fig. z terrakoty.

218. „Łobuz“, figura z terrakoty.

219—220. „Dwa popiersia dzieci“, w terrakocie.

Petrides Józef.

221—222. „Hiszpan“, „Hiszpanka“, popiersia z terrakoty.

223. „Chłopak szewski“, fig. z terrakoty.

Piccard Leon.

224. „Placówka“.

225. „Na tropie“.

Pochwański Władysław.

226. „W polu“, akwarella.

227. „Stydium zakonnicy“.

228. „Stydium starca“.

Pociecha Michał.

229. „Nad rzeką“, akwarella.

Podolecki.

230. „Noc księżycowa“.

231. „Nad stawem“.

232—233. „Dwa studia grzybów“.

234. „Pojenie krów“.

235. „Krajobraz“.

Popiel Tadeusz.

236. „Po burzy“.

237. „Idylla“.

238. „Siesta“.

239. „Na drodze“.

240. „Na granicy“.

Prudnik.

241. „Rezia“, pastel.

242. „Zwierzenia“, pastel.

Rauchinger.

243. „Poranek“.

Reichan.

244. „Stydium“.

Reyzner Mieczysław.

245. „Wiosna“, pastel.

246. „Faworytka“, pastel.

247. „Figlarna“, pastel.

248. „Rzymianka“, pastel.

Ricardo Villodas.

249. „Victoribus gloria“.

Rossowski Władysław.

250. „Portret niewiasty“.

Roźniatowska Antonina.

251—252. „Dwa popiersia niewiast“, w gipsie.

253. „Popiersie ś. p. Baranieckiego“, w gipsie.

Rozwadowski.

254. „Amazonka“.

255. „Stydium“.

Rybkowski Tadeusz.

256. „Żniwo“.

257. „Wyjazd na polowanie“.

Saski Sylweryusz.

258. „Owocarka“.

259. „Chrystus“.

260. „Znachorka lekarka“.

261. „Mulatka“.

262. „Włoszka“.

Sawiczewski.

263. „Murzynka“.

264. „Rekonosans“.

Schnarbach.

265. „W węgierskiej karczmie“.

266. „Kopanie ziemniaków“.

Scholz Ryszard.

267. „Powrót górali Alpejskich“.

Schweitzer.

268. „Zapoznana miłość“.

269. „U antykwaryusza“.

Szaniecka M.

270. „Popiersie niewiasty“, w gipsie.

Seip.

271. „Tablica pamiątkowa Kościuszki“.

Siemiradzki Henryk.

272. „Z pociechą i pomocą“.

273. „Pokusa św. Hieronima“.

274. „Powrót z uroczystości Bachusa“.

Skrutek Aleksander.

275. „Rybak holenderski“.

Sołomowicz.

276. „Zamek Kamieńca na Podolu“.

277. „Stydium“.

278. „Dzwonnica Ormiańska na Podolu“.

Sporn.

279. „Krajobraz“.

280. „Bagno“.

Stachiewicz Piotr.

281. „Krzysztofor“, rysunek tuszem.

282. „Hejnał“.

283. „Ostatnie „Szczęście Boże“ (pogrzeb górnika z cyklu Wieliczkowskiego).

284. „Kryształowa komora“.

285. „Stalaktyty“.

286. „Zjazd górników“.

287. „Odpoczynek górników“.

288. „Msza górnicza“.

289. „Jezioro“.

290. „Kaplica św. Antoniego“.

291. „Legenda o zaszypanym górniku“.

292—295. „Cztery szkice do powieści Sienkiewicza „Ogniem i mieczem“, Zagłoba.
(Matka Boska w 10 obrazach).

296. „Legenda o Niepokalanem Poczęciu Matki Boskiej“ (Dziewica kwiatu).

297. „Matka Boska przeprowadzająca pokutujące dusze po kojących drogach do czyśćca“.

298. „Matka Boska gwiazdzista“.

299. „Legenda o skowronku“.

300. „Wniebowzięcie“.

301. „Matka Boska siewna“.

302. „Święta noc“.

303. „Legenda o sobotnim promyku“.

304. „Ucieczka z Egiptu“.

305. „Matka Boska Gromniczna“.

Stasiak Ludwik.

306. „Przed burzą“.

307. „W lesie“.

308. „Polana“.

309. „Osty i motyle“.

310. „Fragment z Jaworzna“.

311. „Rybitwy“.

312. „Knieć błotna“.

313. „W maju“.

314. „Poranek“.

315. „Nad wodą“.

316. „W ustroniu“.

317. „Młyny pod Melsztynem“.

318. „Sobótki“.

319. „Szabas“.

320. „Mokrzycka nad Uszwią“.

321. „W poprzek drogi“.

322. „Refleksye“.

323. „Oczepiny na Podhalu“.

324. „W kruchcie“.

325. „Fragment z Brzeska“.

326. „W szkodzie“.

Stefańska Stanisława.

327. „Martwa natura“.

Stinde Zofia.

328. „Nad wodą“.

Strojnowski L.

329. „Opowiadanie urlopnika“.

330. „Portret“, rysunek kredką“.

331. „Z życia miejskiego“.

332. „Na trzecim piętrze“.

Styka Jan.

333—336. „Cztery portrety mężczyzn“.

337—338. „Dwa portrety dam“.

339. „Matka Boska w szopie“.

Swieszewski Aleksander.

340. „Z naszych okolic“.

Tarnoczy Berta.

341. „Jesień“.

Tetmajer Włodzimierz.

342. „Krajobraz“.

Tondos Stanisław.

343. „Kościół N. P. Maryi“, akwarella.

344. „Z pod pałacu Dożów“, akwarella.

345. „Motyw z Kaźmierza“, akwarella.

346. „Kościół św. Lorenza w Norymbergii“, akwarella.

347. „Katedra na Wawelu“, akwarella.

348. „Kościół w Norymberdze“, akwarella.

Trębacz Maurycy.

349. „Kwiaciarka“.

350. „Pod mostem“.

Trojanowski Wincenty.

351. „Z Seraju“.

352. „Wieczór“.

353. „Lektura“.
354. „W pustyni“.
Unierzyska Helena.
355. „Jeździec“, figura z brązu.
Van Hove.
356. „Filtrowanie“.
Wachtel Stefania.
357—358. „Dwa portrety“.
Wawrzeniecki Marian.
359. „Cmentarz“.
Wentscher.
360. „Wieczór nad morzem“.
361. „Nad brzegiem morza“.
Weysenhoff Henryk.
362. „Historia handzara“.
363. „Białoruski cmentarz“.
Wielogłowski Artur.
364. „Straż graniczna“.
365. „Cietrzew“.
366. „Kogut“.
367. „Wyścigi“.
368. „Przejazdka“.

- Wiesiołowski L.**
369. „Przy pieleniu“.
Wildstosser Alfred.
370. „Bilecik miłosny“.
371. „Portret dziecka“.
372. „Zbiór winogron“.
Wiśłocka Aniela.
373. „Jutrzenka“, figura z gipsu.
Witkowski St.
374. „Portret mężczyzny“.
375. „Z miasta“.
Wodzinowski Wincenty.
376. „Trujące grzyby“.
377. „Portret damy“.
Wodziński Józef.
378. „Podczas wiatru“.
379. „Dzieci nad morzem“.
380. „Z Roveredo“.
381. „Zakazany owoc“.
Wojtyga.
382. „Medalion mężczyzny“, w gipsie.
Żelechowski Kasper.
383. „Strach“.

WE LWOWIE.

- Augustynowicz Aleksander.**
1. „Ośm akwarel Enterieurowych“.
2. „Enterieur p. Ł.“
3. „Portret pani K.“
4. „Enterieur hr. Borkowskiego“.
5. „Interieur hr. Gołuchowskiej“.
6. „Portret panienki“.
7. „Faworyt“.
8. „Madonna“.
9. „Portret barona R.“
10. „Portret pana A.“
11. „Krajobraz“, akwarella.
12. „Portret p. J.“
Axentowicz Teodor.
13. „Portret pani K.“
14. „Studyum“, pastel.
15. „Zaślubiny św. Katarzyny“.
16. „Kopia z „Corregia“.
17. „L'homme enyant“.
18. „Kopia z Titiana“.
19. „Portret hr. D. W.“
Barącz Tadeusz.
20. „Biust margrabiny C.“, z marmuru.
21. „Medalion Goszczyńskiego“.
Bełtowski Juliusz.
22. „Rozmowa z papugą“.
23. „Walka kogutów“.
Bierkowska Leonia.
24. „Szcześć Boże“.
Bienkiewicz Stanisław.
25. „Kościół w Krynicy“.
26. „Katedra krakowska“.

- Błotnicki Tadeusz.**
27. „Madonna“, rzeźba.
- Brodzki.**
28. „Przed burzą“.
29. „Jezioro norweskic“.
- Bratkowski Roman.**
30. „Dwa krajobrazy“.
- Bürgl.**
31. „Ranek“.
- Chwala Adolf.**
32. „Księżycowa noc“.
33. „Krajobraz“.
- Cieciński.**
34. „Czternaście akwarel“.
- Cwikliński Ludwik.**
35. „Pięć akwarel“.
- Czajkowska.**
36. „Portret p. J.“
- Daczyński Stanisław.**
37. „Dubleta“.
38. „Z nad Rybnicy“.
- Dębicki Stanisław.**
39. „Pociecha mamina“.
40. „Z Kastelówki“.
41. „Fragment z przedmieścia“.
42. „Przedmieście“.
43. „Podczas deszczu“.
- Dykas Tomasz.**
44. „Miłosierny Samarytanin“.
45. „Mickiewicz“, rzeźba.
- Ebersberger Amalia.**
46. „Trzy miniatury“.
- Eliasz Marya.**
47. „Ze Zakopanego“.
48. „Krajobraz“.
- Fabiński Stanisław.**
49. „Zima w puszczy“.
- Fałat Julian.**
50. „Siedm akwarel“.
51. „O zmroku“.
52. „Obozowisko“.
53. „Obraz myśliwski“.
54. „Główka“.
- Grabiński Henryk.**
55. „Przed zachodem słońca“.
56. „Przed burzą“.
57. „Motyw ze Szklą“.
58. „Przedburze“.
59. „Trzy krajobrazy“.
- Gużkowski Henryk.**
60. „Pławienie koni“.
- Harasimowicz Marceli.**
61. „Krajobraz zimowy“.
62. „Krajobraz“.
63. „Wodospad Prutu“.
64. „Z okolic Dory“.
65. „Na jarmark“.
66. „Krajobraz“.
67. „O zmroku“.
68. „Zapad kaczek“.
69. „Noc“.
- Heimroth Józef.**
70. „Z nad Dniestru“.
71. „Wschód księżycy“.
- Horlacher.**
72. „Przed klasztorną biblioteką“.
73. „Leśne kwiaty“.
- Iwasiuk Mikołaj.**
74. „Studium kobiety“.
75. „Przy studni“.
- Janowski Stanisław.**
76. „Singalezka“.
77. „Maciuś“.
- Jankowski Czesław.**
78. „26 różnych akwarel“.
79. „Typ Bretonki“.
80. „Typ starego marynarza“.
- Jaroszyński Józef.**
81. „Wodospad Zonki“.
82. „Powrót“.
83. „Powrót huculów“.
84. „Z podróży“.
85. „Wodospad Prutu“.
86. „Zachód słońca“.
87. „Poranek“.

- Jasiński Emilian.**
88. „Orka“.
89. „Zbiór siana“.
- Jezierski Antoni.**
90. „U znachorki“.
91. „Gorzka dola“.
- Kaczor-Batowski.**
92. „Orzeł polski“.
93. „Reminiscencye“.
94. „Kolęda“.
- Karmański Józef.**
95. „Krajobraz“, pastel.
96. „Dwie palety“.
- Keller.**
97. „Szecherazad“.
- Koehler Ludomir.**
98. „Portret pani O.“
99. „Portret pani D.“
- Kossak Juliusz.**
100. „Farys“.
101. „Budrys“.
102. „Huculka na koniu“.
103. „Tabun pod Bałtą“.
104. „Cherubin Gniewosz pod Suczawą“.
- Kossak Wojciech.**
105. „Czerkies“.
106. „Czerkies w galopie“.
- Kornberger Hugo.**
107. „Odpoczynek“.
- Korwin.**
108. „Motyw z okolic Lwowa“.
109. „Motyw z polowania“.
- Krzesz Józef.**
110. „Portret dra Ebersa“.
111. „Wachlarz“.
112. „Studyum“.
113. „Bez przytulku“.
114. „Zaloty przed karczmą“.
115. „Portret p. M.“
116. „Kozak“.
117. „Lilia“.
- Kruszewski Tadeusz.**
118. „W zimie“, krajobraz.
119. „W oczekiwaniu“.
120. „Kopia z Corregia“.
121. „W parku“.
- Laukota.**
122. „Matka Boska Pocieszycielka“.
- Lenik.**
123. „Chłopczyk“, rzeźba.
- Lepszy Edward.**
124. „Portret p. M.“
- Lewandowski Stanisław.**
125. „Studyum“, płaskorzeźba.
126. „Zgon Wajdeloty“.
- Littrow Leon.**
127. „Dwa motywy z Abbazyi“.
128. „Łodzie rybackie“.
129. „Krajobraz“.
- Łuskina Włodzimierz.**
130. „Szkice na plafony“.
- Matejko Jan.**
131. „Św. Kinga“.
- Matejko Stefan.**
132. „U wrót ementarza“.
133. „W parku“.
- Makarewicz Juliusz.**
134. „Bolszowce“, krajobraz.
135. „Dwie akwarele“.
- Mayerberg Marya.**
136. „Z nad Bałtyku“.
137. „Wiejska zagroda“.
138. „Kościół w Zielonkach“.
139. „Chata przy drodze“.
140. „Noc“.
- Obst Seweryn.**
141. „Łąka“.
142. „W ogrodzie“.
143. „Portret Maryni“.
- Olesiński Stanisław.**
144. „Motyw z Wieliczki“.
145. „W drodze“.
- Pajak Aniela.**
146. „Nad książką“.
147. „W mojej pracowni“.
148. „Portret artystki“.

149. „Studyum“.
150. „Brzeg lasu“.
151. „Chryzantemy“.
152. „Portret pani D.“
Pankiewicz.
153. „Chrystus“.
154. „Matka Boska“.
Podolecki.
155. „Nad stawem“.
156. „Martwa natura“.
157. „Cztery widoczki“.
Popiel Antoni.
158. „Biust dra J.“
Popiel Tadeusz.
159. „Hucul“.
160. „Dwa krajobrazy“.
161. „Krajobraz“.
162. „Moczary“.
163. „Przed rogatką“.
Pawliński.
164. „Główka“, z terrakotty.
Rejchan Stanisław.
165. „Flirt“.
166. „Nad książką“.
Rossowski Władysław.
167. „Głowa kobieca“.
Schottin Marya.
168. „Głowa kobieca“.
Schnarbach.
169. „Nad wodą“.
170. „Mycie owiec“.
Skrutek Aleksander.
171. „O wczesnej wiośnie“.
172. „Mulatka“.
Sozański Michał.
173. „Jarząbek“.
174. „Portret pana O.“, akwarella.
175. „Zając“, akwarella.
176. „Portret ojca artysty“, akwarella.
177. „Głowa zająca“, akwarella.
178. „Portret Sienkiewicza“.
179. „Gracze“.
180. „W piwnicy“.
181. „Arab na straży“.
182. „Szlifierz“.
Stanisławski.
183. „Ule“.
184. „Po zachodzie słońca“.
185. „Bodiaki“.
Stasiak Ludwik.
186. „Przed ślubem“.
187. „Zima“.
188. „W maju“.
189. „Brzeg lasu“.
Styka Jan.
190. „Portret pana Z.“
191. „Portret pani Z.“
192. „Komunia“.
193. „Portret p. W.“
194. „Portret p. S.“
195. „Portret pani A.“
196. „Szkic z Parnasu“.
197. „Moje dzieci“.
198. „Portret p. M.“
199. „Madonna“.
200. „Portret p. B.“
Swieszewski Aleksander.
201. „Owoce“.
Szerner Władysław.
202. „Wyjazd na polowanie“.
203. „Po polowaniu“.
Szczepański.
204. „Zrąb lasu“.
205. „Krajobraz zimowy“.
Z Tarnowskich Andriollowa.
206. „Lirnik“, z terrakotty.
Tepa Bruno.
207. „Ulica w małym miasteczku“.
208. „Za rogatką Żółkiewską“.
Trojanowski Wincenty.
209. „Zdemaskowana“.
Wankie.
210. „Krajobraz“.
Velz Rudolf.
211. „Śmierć św. Wacława“.

Wein Moritz.

212. „Portret pani R.“

213. „Amazonka“.

Wielogłowski Artur.

214. „Domostwo się pali“.

215. „Dragon na pikiecie“.

Wildstosser Alfred.

216. „Owoce“.

217. „Prosit“.

Weinberger.

218. „Martwa natura“.

Wiesiołowski Ludwik.

219. „Przy pieleniu“.

Zdanowicz Helena.

220. „Studjum“.

Zuber Juliusz.

221. „Hucul“.

222. „Pan radny“.

223. „Typ huculki“.

224. „Głowa huculki“.

225. „Huculka“.

226. „Dwa studia“.

227. „Dwie paletki“.

228. „Kołomyjka“.



C.

WYKAZ DZIEŁ SZTUKI

rozlosowanych między Członków zjednoczonego Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych
w Krakowie za rok 1892.

Nr. porządk.	Nr. biletu	Wygrał	Tytuł dzieła	Autor	Zhr.
1	42	Borzęcki Tadeusz	„Typ gazdy“ akw.	Tepa Brunon	25
2	226	Kluczycki Stanisław	„W Maju“	Stasiak Ludwik	100
3	268	Wolański Witold	„Wejście do kościoła w Norymberdze“ akwarella	Tondos Stanisław	150
4	343	Ritter Feliks	„Druciarze“	Harasimowicz Marcelli	100
5	629	Ginsberg Maurycy	„Rusinka“ stud.	Batowski Kaczor Stan.	70
6	773	Dr Plichta Stanisław	Portret Gryglewskiego medalion z brązu	Gadomski Walery	30
7	836	Rubezak Teodor	„Przedburze“	Grabiński Henryk	100
8	999	Stopczyński Jan	„Maciuś“ pastell	Janowski Stanisław	80
9	1020	Dr Grött Antoni	„Hiszpan“ popiersie z terrakotty	Petrides Józef	10
10	1077	Papée Bolesław	„Na przechadzkę“	Chromolitografia	10
11	1147	Klein Adolf	„Giewont“	Bienkiewicz Stanisław	25
12	1201	Kawziński Wojciech	„Typ wschodni“ I biust z terrakotty	Petrides Jan	10
13	1327	Jaworski Ignacy	„Miłosierdzie królowej Anny“	Abramowicz Bronisław	300
14	1386	Anezakowski Jan	„Główka dziewczynki“	Pajakówna Aniela	80
15	1495	Kopaczyński Franciszek	„Nad stawem“	Gramatyka Antoni	200
16	1648	Ks. Pawlikowski Walenty	„Kogut“	Wielogłowski Artur	50
17	1723	Wohlang Hugo	Krucyfiks z drzewa	Kozakiewicz Piotr	100
18	1758	Hrebenda Władysław	„Ave Maria“	Dulebianka Marya	200
19	1806	Birtus Stanisław	„Z Pienin“	Grabiński Henryk	75
20	1888	Starzyńska Eufemia	Medalion Mickiewicza	Lewandowski Stan.	60
21	1898	Hr. Stadnicki Konstanty	„Sen artysty“	Wodzinowski Wincenty	500
22	1942	Dr Schneider Ludwik	„Z pod Krakowa“	Bienkiewicz Stanisław	25
23	1957	Wężowicz Wincenty	„Typ wschodni“ II biust z terrakotty	Petrides Jan	10
24	2161	Peček Karol	„Sonet“	Steinsberg Eugeniusz	100
25	2271	Skupniewicz Jan	„Kamieniec podolski“	Sołomowicz Wiktor	80
26	2636	Skwara Tomasz	„Na roli“	Jasiński Emil	200
27	2863	Rosner Leon	„Pokój zbrojny“	Borkowski Alfons	200
28	2960	Satalecki Wincenty	„Rekruci“	Fotograwura	5
29	3005	Nowiński Bronisław	„Motyw z Kolbuszowy“ akw.	Augustynowicz Aleks.	150
30	3020	Gliniecki Bolesław	„Obieranie kukurudzy“	Makarewicz Julian	130
31	3089	Moszkowski Samuel Henr.	„Typ wójta“ akw.	Tepa Brunon	25
32	3104	Polański Stefan	„Nad stawem“	Malezewski Jacek	150
33	3109	Dr Gąsiorowski Ludwik	„Zamek krakowski“	Bienkiewicz Stanisław	35
34	3139	Karpiński Antoni	„Bronowanie“	Jasiński Emil	25
35	3259	Dr Górski Konstanty	„Tygrysyca“ rzeźba z brązu	Barącz Tadeusz	80
36	3260	Lobwein Otylia	„Wodospad“	Obst Seweryn	80
37	3285	Strażyńska Wanda	„Hiszpanka“	Petrides Józef	10
38	3287	Aleksandrowicz Włodzim.	„Sobiescy w Pleissenburgu“	Cynk Floryan	400
39	3416	Lepiankiewicz Jan	„Z okolic Szklą“	Grabiński Henryk	100
40	3445	Krause Bronisław	Krajobraz olejny	Harasimowicz Marcelli	80
41	3599	Swolkien Władysław	„Placówka“	Piccard Leon	100
42	3642	Andrusikiewicz Roman	„Nad rzeką“ akwarella	Pociecha Michał	140
43	3746	Tumidański Antoni	„Podezas wiatru“	Wodziński Józef	40
44	3789	Strzyżowski Józef	„Arabka“ popiersie z terrakotty	Petrides Jan	10
45	3823	Birtus Ludwik	„Pożegnanie“	Wankie Władysław	120
46	3852	Kuras	„Przyszła artystka“	Alchimowicz Kazimierz	125
				Do przeniesienia . .	4695

Nr. porządk.	Nr. biletu	Wygrał	Tytuł dzieła	Autor	Złr.
				Z przeniesienia . .	4695
47	3898	Ks. Siedlecki Jan	„W słońcu“	Łasiński Stanisł.	75
48	3924	Siedlecki Bronisław	„Pierwszy statek“	Fotografura	5
49	4131	Szenfeld Edward	„Młyn“	Grabiński Henryk	55
50	4234	Puławski Ludomir	„Jezioro chiemskie“	Szych	10
51	4479	Halkiewicz Władysław	„Strach“	Zelechowski Kasper	200
52	4540	Warzeszkiewicz Stanisław	„Podworzec na Kazimierzu“	Koniuszko Wacław	80
53	4698	Jarnuszkiewicz	„Wąwóz w lesie“	Alchimowicz Kazimierz	50
54	4790	Przybylski Jan	„Głowa kobiety“ stud. olej.	Dulębianka Marya	80
55	4809	Ginsberg Henryk	„Arfarka“	Chromolitografia	5
56	5015	Dr Wągrowski Karol	„Powrót kwatera“	Kotowicz Apolinary	100
57	5329	Popławski Józef	„W szkodzie“	Stasiak Ludwik	150
58	5474	Bintkowski Adam	„Polana“	Stasiak Ludwik	80
59	5480	Skórzewska Celestyna	„Z nad Horynia“	Malecki Władysław	100
60	5492	Ks. Krzyżanowski	„Typ wschodni“ (figurka siedząca) z terrakotty“	Petrides Jan	15
61	5670	Mlicki Stanisław	„Dzieci nad morzem“	Wodziński Józef	40
62	5703	Dr Szczygłowski	„Z nad Rybnicy“	Daczyński Stanisław	90
63	5816	Ks. Formanowicz Antoni	„Praczi“	Jasiński Emil	80
64	5834	Kublicka Piotuch Wanda	„Typ wschodni“	Chromolitografia	5
65	5998	Kabza Marcin	„Krasula“	Mańkowski Konstanty	200
66	6018	Sokołowski Stanisław	„Wiosna“ akwarella	Rejchan Stanisław	60
67	6114	Kwiatkowski Jan	„Cyganie“	Kotowicz Apolinary	10
68	6134	Bierkowska Marya	„Krajobraz wiosenny“	Papieski Zygmunt	150
69	6168	Targowski Tomasz	„Cietrzew“	Wielogłowski Artur	50
70	6209	Bochwic Elżbieta	„Motyw z Kazimierza“	Koniuszko Wacław	100
71	6305	Tomala Jan	„Z Tatr“ paleta	Benedyktowicz Ludomir	125
72	6473	Kaczyński	„Z Kochanowskiego“	Młodnicka Maryla	30
73	6521	Dr Szumski	„Z Ropezyc“	Papieski Zygmunt	180
74	6589	Dembiński	„Głowa stara“ akwarella“	Fałat Juliusz	75
75	6930	Woliński Adam	„W polu“ akwarella	Pochwański Władysław	50
76	6967	Dr Heyliand	„Botanik“	Fotografura	5
77	7244	Lubieniecki Antoni	„Zima“	Łasiński Stanisław	120
78	7282	Zieliński Jan	„Pociecha mamy“ akwarella	Dębicki Stanisław	40
79	7432	Dr Kudas J.	„Nad stawem“	Bratkowski Roman	30
80	7487	Lanc Zygmunt	„Figlarka“ pastel	Reyzner Mieczysław	100
81	7495	Barączowa	„Opowiadanie urlopnika“	Strojnowski Leonard	100
82	7497	Wolański Fr.	„Krajobraz z Kołomyi“	Makarewicz Julian	50
83	7555	Kulikowski Karol	„Kreolka“ stud.	Batowski-Kaczor Stan.	70
84	7633	Ks. Boczar Stanisław	„Typ wschodni“ figurka stojąca z terrakotty	Petrides Jan	15
85	7659	Bostel Ferdynand	„Łąka“ krajobraz	Obst Seweryn	60
86	7692	Czuba Jan	„Chłopiec“ fig. z terrakotty	Petrides Józef	10
87	7743	Dr Sztambarht	„Westchnienie“	Saski Sylweryusz	120
88	7761	Kiezer Władysław	„Wieczór“	Koniuszko Wacław	60
89	7771	Ząbecki Stanisław	„W jesieni“	Boznańska Olga	125
90	7778	Albinowski Juliusz	„Przed wschodem słońca“	Kotowski Damazy	150
91	7799	Lachman Tadeusz mł.	„Zima“	Dietrych Władysław	90
92	7853	Hr. Reyowa	„Poturzyca n. Bugiem“	Makarewicz Juliusz	60
93	8083	Dr Jana St.	„Św. Justyna“	Szych	10
94	8130	Najder Franciszek	„Miłosierny Samarytanin“ rzeźba	Dykas Tomasz	100
95	8138	Górska	„Chmielowa n. Dniestrem“	Makarewicz Julian	60
96	8141	Rogalski Stanisław	„Motyw z Synowódzka“	Grabiński Henryk	55
97	8144	Hr. Dzieduszycki Karol	„Na ponowie“	Mańkowski Konstanty	150
98	8205	Szawłowski Ludwik	„Tanhäuser i Wenus“	Chromolitografia	10
99	8213	Hr. Krasicka Aniela	„Z nad Wisły pod Krakowem“	Bienkiewicz Stan.	40
100	8315	Gröber Karol	„Wiosna“	Łasiński Stanisław	70
101	8334	Tyczka Władysław	„Studium“ płaskorzeźba	Lewandowski Stanisław	50
102	8363	Dr Widman Oskar	„Wieczorem na ulicy“	Trojanowski Wincenty	75
				Do przeniesienia . .	8690

Nr. porząd.	Nr. biletu	Wygrał	Tytuł dzieła	Autor	Złr.
				Z przeniesienia . . .	8690
103	8383	Kunaszowski Jan	„Łobuz“ figura z terrakotty	Petrides Jan	10
104	8651	Prohaska Henryk	„Noc letnia“	Tetmajer Włodzimierz	200
105	8653	Malinowski	„Młyny pod Melsztynem“	Stasiak Ludwik	120
106	8683	Podwyszyński Adolf	„W węgierskiej karczmie“	Sznarbach Antoni	80
107	8930	Kukawski Tadeusz	„Madonna“ medalion z terrakotty	Blotnicki Tadeusz	50
108	9076	Hr. Jundziłł Witold	„Amazonka“	Rozwadowski Zygmunt	50
109	9084	Hr. Jundziłł Witold	„Ustron leśna“ akw.	Pociecha Michał	120
110	9328	Chołoniewski Adam	„Na pastwisku“	Pełczyński Adam	20
				Razem	9430

Uwaga. Wygrane można odbierać każdego poniedziałku w kancelaryach Towarzystwa w Krakowie, Lwowie i Poznaniu za złożeniem akcyi czyli biletu.

Przesyłka wygranych skutecznia się tylko na wyraźne żądanie, na koszt i niebezpieczeństwo wygrywającego.

Dzieła wylosowane, a nieodebrane w przeciągu dwóch lat, przechodzą na własność Towarzystwa i jako takie będą ponownie rozlosowane. Również premie nieodebrane w powyższym przeciągu czasu, pozostają własnością Towarzystwa.

Zestawienie dzieł rozlosowanych.

70 obrazów olejnych	Złr.	7630
15 akwarel i pasteli	„	1165
16 rzeźb	„	570
9 rycin i chromolitografij	„	65
Razem sztuk 110	zakupionych za	Złr. 9430



WYKAZ DZIEŁ SZTUKI

zakupionych przez prywatnych w r. 1892.

A. Na Wystawie w Krakowie:

	Złr.
1. „Łódź rybacka“, L. Littrowa przez p. Klobasową Zrencką	300
2. „Sen nocy letniej“, Augustynowicza przez p. Juliusza Przeworskiego	300
3. „W bibliotece“, Trębacza przez p. Ballabana	100
4. „Z pociechą i pomocą“, Siemiradzkiego przez p. Helenę Klobasową Zrencką	2300
5. „Rybitwy“, Stasiaka przez p. Jana Sitnickiego	75
6. „Knieć błotna“, Stasiaka przez p. Mańkowskiego	60
7. „Arab i Arabka“, popiersia z terrakotty J. Petridesa przez p. J. Kwiatkowskiego	40
8. „Stydium męzczyzny“, akwarella Fałata przez p. Natalię Dobrzańską	80
9. „Portret Exc. Popiela“, akwaforta Łopieńskiego przez hr. Pusłowskiego	37
10. „Stydium niewiasty“, akwarella Fałata przez p. T. Talowskiego	35
11. „Na łące“, Malezewskiego przez p. Dra Kirchmayera	100
12. „Motyw z Kaźmierza“, akwarella Tondosa przez p. Barona Ludwika Szwantowskiego	50
13. „Dwa popiersia dzieci“, w terrakocie Petridesa przez p. Kwiatkowskiego	10
14. „Z nad brzegów Isaary“, Pełczyńskiego przez p. Dra Browicza	42
15. „Po burzy“, Tadeusza Popiela przez p. Czesława Kieszkowskiego	700
16. „Nad wodą“, Stasiaka przez p. Barona Ludwika Szwantowskiego	40
17. „Bilecik miłosny“, Wildstossera przez p. St. Rotwanda	75
18. „Wodospad Prutu“, Jaroszyńskiego przez p. Dra Wł. Ściborowskiego	75
19. „Janko muzykant“, Malezewskiego przez p. Dra Zarewicza	100
20. „Sobótki“, Stasiaka przez p. Karola Knorecka	300
21. „Z naszych okolic“, Swieszewskiego przez p. Samuela Horowitza	200
22. „Szabas“, Stasiaka przez p. Albina Kollorosa	100
23. „Na łące“, Stasiaka przez p. Dra Ferdynanda Cassina	200
24. „Poranek“, Stasiaka przez p. Józefa Bliżińskiego	50
25. „W ustroniu“, Stasiaka przez p. Dra Szymkiewicza	200
26. „Kwaciarka“, Trębacza przez JW. Hr. Antoniego Wodzickiego	300
27. „Pracowici“, Bergmana przez p. Dra Szymona Schaffa	300
28. „Kwiaty“, paleta Mikołajskiego przez Hr. Cieszkowskiego	15
29. „Sielanka“, Popiela przez p. Winterberga	140
30. „U przewozu“, Kurelli przez p. Winterberga	80
31. „Oszczepniki“, rys. tuszem przez JW. Hr. Andrzeja Fredrę	100
32. „Na drodze“, Popiela przez p. Tolli Certowicz	350

	Złr.
	Z przeniesienia 6854
33. „Madonna“, pop. z marmuru Rygiera przez p. Piotra Stachiewicza	600
34. „Typ wschodni“, pop. z terrakotty Petridesa przez p. Dra W. Ściborowskiego	12
35. „Lola“, popiersie z terrakotty J. Petridesa przez Dra K. Kirchmayera	6
36. „Na granicy“, Popiela przez p. Dra K. Kirchmayera	250
37. „Zima“, Chełmońskiego przez p. L. Michałowskiego	650
38. „Zagłoba“, rys. Stachiewicza przez p. Dra Tadeusza Szydłowskiego	45
39. „Polesiuk“, akwarella J. Fałata przez p. Dra Tadeusza Szydłowskiego	100
40. „Faworytka“, pastel M. Reyznera przez p. Dra J. Siedleckiego	100
41. „Rynek Kleparski o zmroku“, Radziejowskiego przez p. Pawlikowskiego	60
42. „O zmroku“, Fałata przez p. Jabłonowskiego	100
	Razem 8777

B. Na wystawie we Lwowie:

1. „Zbiór siana“, Jasińskiego Emiliana przez hr. Dzieduszyckiego	35
2. „Portret własny“, Tepy Franciszka przez hr. M. Baworowskiego	700
3. „Flecionista“, Wildstosserra przez p. St. Niezabitowskiego	60
4. „Skrzypki swaty“, Augustynowicza przez p. Axentowicza	80
5. „Ze Słobody“, Harasimowicza przez p. Axentowicza	200
6. „W lesie“, Dębickiego przez p. Łozińskiego	30
7. „Na dziki“, Jaroszyńskiego przez p. Urbańskiego	175
8. „Hulaj dusza“, Zembaczyńskiego przez hr. Lanckorońską	60
9. „Krajobraz“, Batowskiego przez p. Axentowicza	50
10. „Przy lekcji“, Weina przez p. Jankowską	18
11. „Pancerny“ i „Lisowczyk“, Szernera przez p. Abrahamowicza D.	225
12. „Wnętrze lasu“, Pochwalskiego przez p. Abrahamowicza D.	40
13. „Przed deszczem“, Kossaka przez p. N. w Czerniowcach	120
14. „Stanisław August“, Staneckiej przez p. Wiktora	60
15. „Księżę Józef“, Staneckiej przez p. Wiktora	60
16. „Barcie“, Fałata p. Włodź. Skrzyński	180
17. „Portret Sienkiewicza“, Sozańskiego przez hr. Lilę Dzieduszycką	20
18. „Portret Oczosalskiego“, Sozańskiego przez p. Łastawieckiego	15
19. „Studium“, Pająkównej przez hr. Bielską	40
20. „Krajobraz“, Harasimowicza przez Dra Podlewskiego	60
21. „Odoczynek“, Kornbergera przez bar. Brunickiego	100
22. „Farys“, Kossaka przez p. Łastawieckiego	100
23. „Budrys“, Kossaka przez Łastawieckiego	100
24. „Chłopczyk“, Lenika przez Dra Dąbrowskiego	50
25. „Studium“, Stachiewicza przez hr. Pinińskiego	40
	Do przeniesienia 2618

	Zhr.
	Z przeniesienia 2618
26. „Z Paska“, Kossaka przez p. M.	65
27. „Żmija“, Kossaka przez p. Budzynowską	100
28. „Krajobraz“, Podoleckiego przez hr. Komorowską	15
29. „Kwiaty“, Pająkównej przez p. Budzynowską	15
30. „Krajobraz“, Webera przez Dra Budzynowskiego	300
31. „Deportowani“, Stasiaka przez p. Tretera	50
32. „Krajobraz“, Popiela przez Dra Budzynowskiego	120
33. „Jesień“, Harasimowicza przez hr. Bielską	200
34. „W podróży“, Jaroszyńskiego przez hr. Skarbka Borowskiego	150
35. „Powrót huculów“, Jaroszyńskiego przez panią Budzynowską	70
36. „Wodospad“, Jaroszyńskiego przez p. Axentowicza	100
37. „Noc księżycowa“, Podoleckiego przez p. Budzynowską	50
38. „Trębacz“, Fałata przez p. Al. Sozańskiego	60
39. „Wdówka“, Jankowskiego przez p. Syroczyńskiego	20
40. „Kościół w Rabce“, Jankowskiego przez hr. Edm. Starzyńskiego	40
41. „Noc na Jaworzynie“, Jankowskiego przez p. Pipesa	30
42. „Brama“, Jankowskiego przez p. Pipesa	30
43. „Z Tyrolu“, Jankowskiego przez p. Pipesa	30
44. „Zdemaskowana“, Trojanowskiego przez p. Budzynowską	60
45. „Przedburze“, Grabińskiego przez p. Budzynowską	30
46. „Pod Bałtą“, Kossaka przez p. Weissmana Zawidowskiego	40
47. „Z Abbazyi“, Cieczińskiego, przez p. Nowicką	30
48. „Noc zimowa“, Jaroszyńskiego przez hr. Lanckorońską	160
49. „Nad polskim znakiem“, Batowskiego przez hr. Lanckorońską	100
50. „Hucul“, Żubra przez N. N.	20
51. „Filtrowanie“, Van Hovego przez p. Jędrzejowicza	118
52. „Krajobrazy“, Harasimowicza przez p. Jeżową	30
53. „Przy książce“, Rejchana przez p. Władysława Skrzyńskiego	75
54. „Po zachodzie słońca“, Stanisławskiego przez p. Wł. Skrzyńskiego	50
55. „Zbaw nas Panie“, Maleszewskiego przez hr. A. Fredrę	120
56. „U znahorki“, Jęzierskiego, przez p. J. R.	100
57. „Zima w puszczy“, Fabiańskiego przez p. D. Abrahamowicza	80
58. „Arab“, Sozańskiego przez p. D. Abrahamowicza	30
59. „Huculka“, Żubra przez p. Budzynowską	15
60. „Przed rogatką“, Popiela przez p. Masłowskiego	200
61. „Szwaczki“, Trojanowskiego przez p. Barańskiego	100
62. „Wiosna“, Skrutka przez p. Skwarczyńskiego	40
63. „Madonna“, Augustynowicza przez p. Wiszniewskiego	40
64. „Noc księżycowa“, Chwali przez p. Stanisława Gniewosza	120
65. „Podczas deszczu“, Dębickiego przez p. Olexińskiego	60
	Do przeniesienia 5681

	Zr.
	Z przeniesienia 5681
66. „Wodospad“, Harasimowicza przez p. Dąbcańską	160
67. „Copia z Corregia“, Axentowicza przez p. B. Augustynowicza i Sp.	400
68. „Z dolin“, Jankowskiego przez p. Dąbcańską	30
69. „Wójt“, Zubra przez p. N.	15
70. „Studium“, Zubra przez p. Stanisława Gniewosza	10
71. „W klasztornej Bibliotece“, Horlachera przez p. Dąbcańską	55
72. „Z okolic Krakowa“, Chwali przez p. Gniewosza	100
73. „Wiwat“, Wildstoszera przez p. Dr. Budzynowskiego	50
74. „O zmroku“, Harasimowicza przez p. Dąbcańską	35
75. „Mnich“, Kotowskiego-Damazego przez p. Szczepańską	40
76. „Czerkies“, Kossaka przez hr. Dzieduszyckiego	40
77. „Św. Krzysztof“, Stachiewicza przez p. Bobrownickiego	200
78. „Paletka“, Karmańskiego przez p. Dra Szydłowskiego	30
79. „Paletki“, Zubra przez p. Jędrzejowicza	25
80. „Stydium“, Zubra przez p. Budzynowską	25
81. „Kołomyjka“, Zubra przez Dra Dudzynowskiego	60
82. „Owoce“, Trojanowskiego przez p. St. Gniewosza	40
83. „Stydium“ Obsta przez Dra Szydłowskiego	15
84. „Dwa krajobrazy“, Trojanowskiego przez Dra Betta	30
85. „Stydium“, Dębickiego przez p. Hodolego	70
86. „Zorze“ Jankowskiego przez p. W. Mattowskiego	60
87. „4 Akwarele“, Jankowskiego przez p. Porzerego	126
	Razem za zlr. 7.297
Z wystawy szkiców sprzedano za ogólną sumę za zlr.	1.881
	Razem za zlr. 9.178



D.

SKŁAD DYREKCJI TOWARZYSTWA:

Prezes: **Książę Czartoryski Marcei.**
Wiceprezes: **Jawornicki Marcei.**
Sekretarz: **Hr. Cieszkowski Zygmunt.**

Członkowie:

Dr Górski Konstanty.	Sokołowski Maryan.
Dr Jordan Henryk.	Stachiewicz Piotr.
Matejko Jan.	Tomkiewicz Stanisław.
Michałowski Ludwik.	Umiński Piotr.
Pieniążek Karol.	Zaremba Karol.

Delegaci Towarzystwa Wzajemnej Pomocy Artystów:

Benedyktowicz Ludomir. Daun Alfred. Gramatyka Antoni.

Zastępcy: Abramowicz Bronisław. Rossowski Władysław.

Komisja rozpoznawcza:

Hr. Cieszkowski Zygmunt, przewodniczący.	Benedyktowicz Ludomir.
Michałowski Ludwik.	Daun Alfred.
Tomkiewicz Stanisław.	Gramatyka Antoni.

Zastępcy: Abramowicz Bronisław. Rossowski Władysław.

Delegacja rachunkowa:

Filochowski Hipolit. Gołąb Michał. Raczyński August.

SKŁAD REPREZENTACYI LWOWSKIEJ:

Przewodniczący:

Wiceprezes: **Książę Lubomirski Andrzej.**

Członkowie:

Bełza Władysław.
Hr. Borkowski Dunin Jerzy.
Dykas Tomasz.
Łoziński Władysław.

Młodnicki Karol.
Dr Till Ernest.
Zachariewicz Julian.
Dr Zygadłowicz Alfred.

Komisya znawców:

Hr. Borkowski Dunin Jerzy.
Dykas Tomasz.
Młodnicki Karol.

Łoziński Władysław.
Zachariewicz Julian.
Dr Zygadłowicz Alfred.

DYREKCJA FILIALNA W POZNANIU:

Hr. Engeström Benzelstjerna Wawrzyniec.

Dobrowolski Franciszek.

SPIS KORESPONDENTÓW TOWARZYSTWA.

W mieście Krakowie:

Barański Jan.
Barącz Emilia.
Błażowski Juliusz.
Dr Chmielecki Bończa Julian.
Chodziński Kazimierz.
Cholewicz Wacław.
Dembiński Feliks.
Eminowicz Wincenty.
Filochowski Hipolit.
Flach Walery.
Gadowski Jan.
Gałuszka Ludomir.
Gładysiewicz Klemens.
Gołąb Michał.
Górski Franciszek.
Hałatkiewicz Władysław.
Hubaczek Adolf.
Karliński Stanisław.
Kleczkowski Zenoni.
Kłobukowski Tadeusz.
Dr Krongold Wilhelm.
Krzyształowicz Wincenty.
Kułakowski Teodor.
Kurnatowski Mieczysław.

Kutrzeba i Murczyński.
Lazar Gustaw.
Linowska Marya.
Łakociński Józef.
Miński Ludwik.
Mołęcki Kasper.
Mühl Stanislaw.
Nowak Stanisław.
Okornicki Wincenty.
Onyszkiewicz Tadeusz.
Panek Andrzej.
Podlewska Józefa.
Podwin Jan.
Raczyński August.
Rohuska Wanda.
Sekretaryat kolei państwowej.
Siemaszko Antoni.
Slatowski Władysław.
Stefczyk Bolesław.
Trepka Adolf.
Treter Władysław.
Wojciechowski Wiktor.
Woźniak Filip.
Zajączkowski Kazimierz.

W mieście Lwowie:

Biernaacka Helena.
Cichocki Stanisław.
Csernak Mieczysław.
Domrazek Józef.
Gubrynowicz i Schmidt.
Kucharski Karol.
Hr. Lanckorońska Róża.
Łonicki Wiktoryn.

Dr Mokrzycki Wit.
Mossing Aniela.
Dr Moszyński Adolf.
Nagay Wiktor.
Niedźwiecki.
Nirenstein Maurycy.
Schneider Dezyderyusz.
Seyfarth i Dydyński.

Korespondenci Filii Poznańskiej:

X. Antoniewicz Bolesław, proboszcz w Bninie.
Baranowska Stanisława w Poznaniu.
Borzewski Antoni w Ugoszczy.
Dr Broekere Antoni w Sremie.
Dr Celichowski w Kórniku.
Dr Cieslewicz w Strzelnie.
Domachowski Ignacy w Gniewie.
Dr Dziembowski w Szamotułach.
Hr. Engeström Benzelstjerna W. w Poznaniu.
Fischbach Wojciech w Klecku.
X. Gajowiecki w Chodzieżu.
Dr Galon w Koronowie.
Goga w Chełmży.
X. Goński Hipolit, proboszcz w Słupi.
Hedinger Henryk w Poznaniu.
Hulewicz Michał w Toruniu.
X. Kantecki w Poznaniu.
Karpiński Antoni w Gnieźnie.
Dr Karwat w Brodnicy.
Komendziński I. J. w Dreźnie.
Kozłowski Jakób w Tarnówku.
Kozłowski Karol w Poznaniu.
Kublicki Piotuch Alfred w Topolnie.
Laskowski Piotr w Miłosławiu.
Masłowski Antoni w Krotoszynie.
X. Merkel Aureli w Kolniczkach.
Dr Moczyński Michał w Ostrowiu.
Mondre Józef w Poznaniu.
Moszczeński Aleksander w Przysieku.
Motty Jan w Grudzisku.

Niemojowski Wincenty w Jedleu.
Pałędzki w Grudziądzu.
Piątkowski Mieczysław w Gostyniu.
Piotrowski Marcin w Poznaniu.
X. Poturalski proboszcz w Dusznie.
Potworowska Helena w Poznaniu.
Przyłuski Bolesław w Zninie.
Przyłuski Kazimierz w Poznaniu.
Puciński w Wrześni.
Dr Rembowski Witold w Wrocławiu.
Reymanowa w Grudziądzu.
Roehr Marya w Gdańsku.
X. Rybicki Felicyan w Dłużynie.
Szczaniecki Konstanty w Miedzychodzie.
Szczaniecki Michał w Nawrze.
Średnicki Kazimierz w Wągrowcu.
Sulerzycki Bolesław w Inowrocławiu.
Dr Szczygłowski w Kościanie.
Hr. Szembekowa z Srebrów M. w Siemianicach.
Szpetkowski Józef w Poznaniu.
Dr Szrant Wiktor w Pniewie.
Trompezyński Wł. w Naklu.
Warnka Anastazyja w Poznaniu.
Więckowski w Poznaniu.
X. Wiśniewski Wincenty w Kęłowie.
Dr Wróblewski w Buku.
Wyszyński Jan w Poznaniu.
Zabłocki K. w Toruniu.
Ziębiński M. w Bydgoszczy.

Zamiejscowi:

Aret Michał.
X. Babicz Jan Kanty w Przyszowej.
Barzykowski Jan.
Batorska Marya.
Beck Ildefons.
Benoe Atanazy, właśc. dóbr w Niegowici.

Berezowski Mikołaj.
Bieżyński Władysław.
Bieganowski Filip w Bochni.
Bieląński Antoni w Zaleszczykach.
Biliński Franciszek w Pilźnie.
Birtus Ludwik w Tarnowie.

- Boczkowski Szczęsny w Tarnowie.
Böhm Jerzy.
Breiter S. w Podgórzu.
Bronikowski Mieczysław.
Dr Brudziński Ludwik w Mikulińcach.
Brześciański Wiktor.
Budrewicz Stefan.
Bukowski Ignacy.
Butkiewicz Celina.
Cesarczyk Stanisław w Wiśniezu.
Chandler Józef w Białobokach.
Chmielewski Lucyan.
Dr Chmieliński Jan.
Chomentowski Antoni.
Choromański Lubicz Eustachy.
Chrucki Władysław.
Cygauński Stanisław.
Czajkowski Stanisław.
Dr Czernichowski Ludwik.
Dembiński Stanisław w Jaśle.
Derewojed Wincenty.
Dłużniewski Stanisław.
Dobrowolski Stanisław w Sękowy.
Dzierżanowski Zygmunt w Zbarażu.
Dziewoński Józef w Jarosławiu.
Englert Aleksander.
Exner Otto.
Fabiański Ireneusz.
X. Fąferko Karol, dziekan w Pilźnie.
Filipowicz Adryan.
Filipowicz Aleksander.
Franta Stanisław.
Dr Frąckiewicz Konstanty.
Gałuszka Józef w Makowie.
Dr Gawlik Jan w Sucheju.
Gliński Adam.
Godlewski Gozdawa Józef.
Goebel Zygmunt.
Gorezyński Bronisław w Brzeźnicy.
Górkiewicz Józef w Toporzysku.
Gradowski Edward.
Gromnicki Stanisław w Buczaczu.
Gruja Stanisław.
- Gryglewski Feliks w Dąbrowie.
Gryżewski Zygmunt.
Hehme Ludwik.
Hertz Robert.
Homme Ksawery w Kętach.
Hryniewiecki Antoni.
Hubicka Aniela w Ożydowie.
Idzikowski Edmund.
Jabłońscy Bracia w Tarnopolu.
Dr Jabłoński Jacek w Cieszanowie.
Jabłoński Leopold w Leżajsku.
Jakóbski Adolf.
Jakubowski J. K. w Nowym Sączu.
Janowicz Teofil.
Janowski Józef w Chrzanowie.
Jarosz Tadeusz.
Jaworski K. S. w Nowym Yorku.
Jeleniowie, bracia w Przemyślu.
X. Jelonek Władysław w Jaworznie.
Jędrzejewicz C.
Jopkiewicz Aleksander.
Jordanowa Natalia w Zakopanem.
Hr. Jundziłł Witold.
Kachane Józef w Podgórzu.
Kacicki Hipolit.
Kałuski Stefan w Zegartowicach.
Karpiński Stanisław.
Karwowska Aleksandra.
Kędziński Józef.
Kępiński Jan ze Szczurowej.
Klochowiec J. T.
Klochowiec Leonard.
Kluczycki Stanisław w Krzeszowicach.
Koblański Aleksander w Kolbuszowej.
Koch Henryk.
Kokurewicz Michał w Toporowie.
Kolassa Józef w Białej.
X. Koleński Antoni w Rymanowie.
Komarnicki Bolesław.
Komorowski K. w Słobodzie Rungurskiej.
Kontsky Zygmunt.
Korezyński Józef w Brzozowie.
Kosiński Kajetan w Stryju.

Koskowski Zygmunt.
Kossakowski Wincenty.
Koszko Jan.
Kotowicz Apolinary w Bieczu.
Kowalewska Aleksandra.
Kowalewska z Czechowiczów Eufemia.
Kowalski Aleksander.
Kownacki Bolesław.
Kraft Ludwik.
Krawecki Jan w Rzeszowie.
Kromkay Jan w Zakliczynie.
Krudowski Stanisław w Kocmaniu.
Kruszelnicki Stanisław w Kulikowie.
X. Krysta Franciszek Ksawery w Tarnowie.
Kulesiński Kazimierz.
Kunisz Konstanty.
Kunowski Leon.
Kwiecień Feliks.
Kwir Feliks.
Lachowicz Władysław w Jaworowie.
Lewicki Karol.
Lipska Marya.
Lisiecka z Kościelskich Prakseda.
Łęgiewicz Bolesław.
Łękawski Szymon w Stanisławowie.
Maetze August.
Mayer Leopold w Łopatynie.
Marusiński Kazimierz.
Meyet Leopold.
Mieczkowski Kazimierz.
Mieszczanski.
Mikoszewski Józef.
Mońkiewicz Franciszek.
Mosdorf Juliusz.
Mozołowski Wiktor w Sanoku.
Dr Moźdżyński Lueyan.
Mrozowski Franciszek w Radziechowie.
Mróz Michał.
Muszalski Daniel.
Muszkat Zygmunt.
Nachtlicht Teofil.
Najmann Bernard.
Niementowski Karol Maryan w Tarnopolu.

Nodzeński Julian w Koemyrzowie.
Nodzeński Stefan w Brzesku.
Nowakowski Adam.
Nowakowski Stanisław.
Nowicki Juliusz w Tarnopolu.
Nyrkowski Władysław w Tarnobrzegu.
Ostrowski Maryan.
Ostrzycki Waclaw.
Paprocki Konstanty.
Paprocki Teodor.
Pawlikowski Andrzej w Mielcu.
Peszkowski Bronisław w Skawinie.
Piekarski Franciszek.
Piekarski Władysław.
Piotrowski Zygmunt.
Pogorzelski Krzywda Stanisław.
Pogorzelski Krzywda Stanisław junior.
Polaszek Antoni w Oświęcimiu.
Pomorski Władysław.
Popowski S.
Przestrzelska Marya.
Radzimiński Wincenty.
Rehan Wincenty.
Reprez. Tow. Wzaj. Ub. w Czerniowcach.
Ringer Karol w Żyweu.
Ritter Feliks w Nowym Sączu.
Rogawski Walery w Gorlicach.
Rohoziński Antoni.
Romowicz Leon w Myślenicach.
Rotwand Leon.
Rozmanit Leon.
Rulikowski Józef.
Rulikowski Zdzisław.
Rymowicz Bronisław.
Rynczarski Józef w Sanoku.
Ryttel Cezar.
Sadowski Stanisław.
Samborski Henryk,
Sawaniewska Antonina,
Dr Schätzel Stanisław w Brzeżanach.
Scheider Stanisław w Wilamowicach.
Schmidt Karol.
Serafinowicz Antoni Wincenty.

Serwatowski Maciej Zenon w Rajtarowicach.
Skrzyszewski Czesław.
Sobecki Aleksander.
Sokołowski Józef w Wieliczce.
Sokulski Antoni w Budapeszcie.
Soroczyński Józef w Kutach.
Stańkowski Jan w Krośnie.
Staszkievicz Wincenty.
Stawiński Piotr.
Stołągiewicz Ignacy.
Stopezański Jan w Wadowicach.
Suchański Adam.
Sunderland Stanisław.
Switalski Teofil.
Szczepankiewicz Bronisław.
Szopiński Baltazar w Kaluszu.
Sztrymer Jakób.
Tabeau Józef w Grybowie.
Tarczyński Feliks w Żydaczowie.
Tattur Henryk.
Tomala Jan w Cieszynie.
Tomaszewski Leonard.
Tomaszewski.
Towarzystwo Wzaj. pomocy w Bukareszcie.
Waszko Karol w Mościskach.
Dr Wągrowski Karol w Czortkowie.

Wejda Jan w Cergowej.
Dr Wesołowski Filip.
West Feliks w Brodach.
Wiesiołowski Jerzy.
Włodkowski Mikołaj.
Wodzinowski Teodor.
Wojechiechowski Aleksander.
Wrotnowski Lucyan.
Wybranowski Aleksander.
Wychowski Włodzimierz.
Wydrychiewicz Józef.
Zacharezyk Władysław.
Zachariasiewicz Waclaw w Brodach.
Zachorowicz Karolina.
Zagajewski Józef.
Zajtz Władysław.
Zaleski Kazimierz.
Zalewski Apolon.
Zalewski Julian.
Zalewski Juliusz.
Zamoyski Jan.
Zaremba Kazimierz w Adamówce.
Zbrożek Piotr w Rudkach.
Dr Zbyszewski Wiktor w Rzeszowie.
Zejdler Edward.
Zubczewski Henryk w Radłowie.



E.

Spis Członków Towarzystwa w roku 1892.

A.

A. H.	1	Aleksandrowicz Aniela we Lwowie	1
Abdermann Franciszek	1	Aleksandrowicz Włodzimierz w Krakowie	1
Abgarowicz Józef w Łuce	1	Altberg Jakób we Lwowie	1
Abgarowicz Teodor, właśc. dóbr w Bratyszowie	1	Altenberg Zuzanna we Lwowie	1
Abl Teofil	1	Altdorfer Pius	1
Abłamowicz Stanisław, adwokat w Krakowie	1	Ambrożek, krawiec w Krakowie	1
Abraham Władysław we Lwowie	1	Ambroziewicz Władysław w Starym Sączu	1
Abramowicz	1	Anc Dominik	1
Ks. Abramowicz Franciszek	1	Anczakowski Jan w Żydaczowie	1
Abramowicz Leon	2	Anczyc Waclaw	1
Abramowicz Lucyan	1	Andradzka Zofia	1
Ks. Abramowicz Stanisław	1	Andraszek Franciszek we Lwowie	1
Abramowiczowa Marya	1	Andruchowicz we Lwowie	1
Abramowiczowa Zofia	1	Andrusikiewicz Roman w Krakowie	1
Abrysowski we Lwowie	1	Andruszewicz Bolesław w Barszczowiecach	1
Acht Kazimierz we Lwowie	1	Andrzejewski	1
Adam Gustaw	1	Andrzejowski Karol we Lwowie	1
Adamowski Jan w Przemyślu	1	Angiolo Paweł	1
Adamski E.	1	Antoniewicz Jan we Lwowie	1
Adamski Józef	1	Antoniewicz Waclaw w Krakowie	1
Adamski Waclaw, c. k. notar. w Podgórzu	1	Antulska Antonina	1
Dr. Adelman Emil w Mysłenicach	1	Arbesbauer Ksawery we Lwowie	1
Agopsowicz Deodata we Lwowie	1	Apfel Zofia w Drohobyczu	1
Agopsowicz Kazimierz we Lwowie	1	Appel Dyrektor	1
Ajdukiewicz Zygmunt w Chłopach	1	Arct Michał	7
Dr. Aker Salomon w Szczerzycu	1	Arczyński	1
Ks. Akko Adam	1	Arlet A. i Zduńska W.	1
Alberty Stanisław, chemik miej. w Krakowie	1	Armatowicz Bolesław w Krakowie	1
Albin Franciszek w Podgórzu	1	Armatowicz Feliks w Krakowie	1
Albinowska Konstancya w Krakowie	1	Armatys Gustaw we Lwowie	1
Albinowski Juliusz w Czerniowcach	1	Armulowicz Wiktor w Krakowie	1
Albinowski Roman w Doluja Turla	1	Armulowiczowa Marya w Krakowie	1
Albrecht Andrzej	1	Arnold Jan	1
Dr Aleksandrowicz	1	Aslan Józef we Lwowie	1
		Asuszczyński	1
		Atteslender Zygmunt w Pleszowie	1

Auerbach Juliusz we Lwowie	1
Augustak Jan we Lwowie	1
Aulich Albert w Lackiem	1
Anlich Artur	1
Axentowicz Władysław w Kołomyi	1
Aywas Franciszek, depend. not. w Wieliczce	1

B.

Baar Stanisław we Lwowie	3
X. Dr Bąba Józef Infułat w Tarnowie	1
Babecka w Krakowie	1
X. Babik Ludwik	1
Babirecki Jan w Krakowie	1
Babisz Franciszek w Celowcu	1
X. Babuszek Waclaw w Cieszynie	1
Baczakiewicz Feliks w Krakowie	1
Baczewski Leopold we Lwowie	1
Baczyński Ferdynand w Starym Sączu	1
X. Baczyński Jan we Lwowie	1
Baczyński Michał	1
Baczyński Stanisław we Lwowie	1
Badeńczyk Ferdynand w Krakowie	1
Badzian Ignacy	1
Bagieński	1
Bajewski Ignacy, wł. dóbr w Horodyszeu	1
Bajewski Walery w Samborze	1
Bajkowski Stanisław	1
Bakanowski Stefan	1
X. Bąkowski	1
Bąkowski Antoni w Krakowie	1
Balabajder we Lwowie	1
Dr Balasits August we Lwowie	1
Baldi Walery	1
Baliński Stanisław, komisarz w Krakowie	1
Baliński Kajetan w Wesołowie	1
Dr Balko Aleksander we Lwowie	1
Balog Józef	1
Balowa Helena we Lwowie	1
Dr Baltaziński Kazimierz w Jasieniu	1
X. Balwierzak Jan, kanonik w Ostrowie	1
Balaban Jakób w Krakowie	1
Bałabanowa Marya we Lwowie	1
Dr Bałaban Wincenty we Lwowie	1
Bałaban Wincenty we Lwowie	1
Bałucki Michał w Krakowie	1
Banach Aleksander	2
Banachowski Marcei w Gumniskach	1
Banaś Piotr w Krakowie	1
Banasikiewicz Józef	1
Bando Anastazy	1

Dr Bandrowski Ernest w Krakowie	1
Bandrowski Franciszek	1
Dr Bandrowski Juliusz w Krakowie	1
Bandrowski Wojciech	1
Bank Zaliczkowy w Stanisławie	1
Bar Alfons	1
Barącz Samuel we Lwowie	1
Barączowa we Lwowie	1
Barączowa Teresa we Lwowie	1
Baraniecka Marya w Krakowie	1
Baranowska Janina we Lwowie	1
Baranowski Leon	1
Baranowski Lycyan, Fabr. oleju w Krakowie	1
Barański Franciszek, inżynier we Lwowie	1
Barański Jan, inżynier w Krakowie	1
Barański Karol w Samborze	1
Barański Walery w Dolinie	1
Barański Wandalin, akademik w Krakowie	1
Dr Barbacki Władysław, w Nowym Sączu	1
Barbanell August	1
Barbanell Stanisław	1
Barberowski Jakób w Krakowie	1
Barcik Jan w Makowie	1
X. Barcz Karol	1
Barcz Maryan	1
Bardach S. we Lwowie	1
Barewiczowa Julia we Lwowie	1
Bardzki Artur	1
Baron Eugeniusz we Lwowie	1
Baron Józef w Złoczowie	1
Bartelmus Ludwik	1
Bartik Franciszek, fabr. pil. w Krakowie	1
Bartik Tomasz, fabr. pilników w Krakowie	1
Bartkiewicz Ludwik w Stryju	1
Bartl Stanisław w Krakowie	1
Bartmański Feliks we Lwowie	1
Bartowska Seweryna we Lwowie	1
Barzykowski Jan	1
Barzykowski Stanisław w Ropicy-ruskiej	1
Barzykowski Szczęsny w Brzeżanach	1
Basch Emil w Berlinie	1
Basiński Stanisław we Lwowie	1
Bastewy M. we Lwowie	1
Bastgen Bruno we Lwowie	1
Batorska Marya	1
Baum Karol w Krakowie	1
Bauman Bolesław w Krakowie	1
Bauman Jan w Zaleszczykach	1
Bauman Stanisław w Sanoku	1
Bauman Władysław w Przeworsku	1
Dr Baumfeld Jakób, adwokat w Przemyślu	1
Baumgarten we Lwowie	1

Baumgarten Ludwik w Podgórzu	1	Białoskórski Stanisław w Stajach	1
Dr Baurowicz Emil we Lwowie	1	Białuski Nikodem	2
Hr. Baworowska w Sorocku	1	Biały Józef w Bochni	1
Hr. Baworowski Michał w Sorocku	1	Biborski Aleksander w Krakowie	1
Bayer Jan we Lwowie	1	Bicz Józef w Krakowie	1
Bayer Karol we Lwowie	1	Biczyński Władysław	1
Bayer Paweł w Lipsku	1	X. Biedroń Walenty w Niegowici	1
Bayer i spółka w Krakowie	1	X. Biega Jan, kanonik w Sądowej Wiszni	1
Bażant Ignacy we Lwowie	1	Bieganowski Eugeniusz w Nowym Sączu	1
Bazes, handel szkła i porcelany w Krakowie	1	Biegański Antoni we Lwowie	1
Beck Adolf w Wiedniu	1	Biełański Antoni w Zaleszczykach	4
Becker Gustaw	1	Biełański Bolesław we Lwowie	1
Beckmann Maryan w Krakowie	1	Biełański Jan, inżyn. kolei p. w Czortkowie	1
Bednarski Wojciech, dyr. szkoły w Podgórzu	1	Biełański Roman we Lwowie	1
Bednawski Władysław	1	Biełański Władysław we Lwowie	1
Dr Bełcikowski we Lwowie	1	Bielawski	1
Bełczykiewicz Henryk	1	Bielawski	1
Beldowski	1	Bielawski Jan w Nehrybce	1
Beltowski Juliusz we Lwowie	1	Bielecki Stanisław	1
Belza Władysław we Lwowie	1	Bielecki Zefryn w Krakowie	1
Benda Waclaw, nadinż. salinarny	1	X. Bielenin w Krakowie	1
Bendaszewski Tytus	1	Bieliński Junosza Józef w Sierszy	1
Benesch Gotfried w Krakowie	1	Dr Biliński Tadeusz w Skalacie	1
Benoé Atazanazy w Niegowici	2	Bielska Anna we Lwowie	1
Dr Benoni Karol w Tarnowie	1	Bielska Józefa w Krakowie	1
Benroth Marcei	1	Bielska Marya we Lwowie	1
Bentke Maksymilian w Moderówce	1	Bielski Józef w Krakowie	1
Bentkowski M.	1	Bielski Mieczysław	3
Bentkowski Teofil we Lwowie	2	Bieńczewska Tekla we Lwowie	1
Bereźnicki Julian, dyrektor w Krakowie	1	Dr Bieńczewski Alfons w Przemyśle	1
Berezowski Ksawery w Krakowie	1	Bieniawski Tomasz we Lwowie	1
Berezowski Mikołaj	1	Bieniecki we Lwowie	1
Berger Ludwik	1	Bienkowska Marya we Lwowie	1
Berger Tekla w Krakowie	1	Bieńkowski Feliks, inżynier we Lwowie	1
Beringer Wandalin, architekt w Krakowie	2	Bieńkowski Ludwik we Lwowie	1
Berke Karol	1	Bieńkowski W. we Lwowie	1
Dr Bernadzikowski Szymon w Brzesku	1	Bierkowska Marya w Suchy	1
X. Bernard, gwar. Kapuc. w Krakowie	1	Biernacki Adam	1
Bernstein Józef, ck. weterynarz w Jaworowie	1	Biernacki Edward, inżynier we Lwowie	1
Berson Matias	1	Biernacki Benedykt w Żywcu	1
X. Beruntowicz Stanisław	1	Biernacki Ignacy	1
Berwid Aleksander we Lwowie	1	Biernacki Roman	1
Bett Bernhard	1	Biernacki Stanisław	1
Dr Bett. Maks. we Lwowie	1	Biernacki Władysław	1
Bętkowska Marya w Słotwinie	1	Biesiacki Kazimierz we Lwowie	1
X. Białas Jakób w Bieczu	1	Biesiadecka Alfredowa we Lwowie	1
Białas Piotr we Lwowie	1	Biesiadecki Franciszek we Lwowie	1
Białobrzeski Edward	2	Biesiadowski Władysław	1
Białobrzeski Marcei we Lwowie	1	Biesiadzki Wojciech we Lwowie	1
Białobrzeski Stanisław	1	Bieszczad Józefa akuszerka w Krakowie	1
Białogłowski Alfred	1	Bigo Jan we Lwowie	1
Białoskórski Ludwik we Lwowie	1	Bijak Juliusz	1

X. Bijasiewicz Marian	1	Bochwicz Elżbieta	1
Bilewicz Jakób w Żółkwi	1	Boek Zygmunt w Wiedniu	1
Bilewicz Kazimierz	1	X. Boczar we Lwowie	1
Bilewski, kupiec w Krakowie	1	X. Boczar Stanisław w Kołaczycach	1
Bilińska we Lwowie	1	Boczowski Jan Kanty w Krakowie	1
Biliński we Lwowie	1	Boczowski Szczęsny, zegar. w Tarnowie	1
Biliński Władysław we Lwowie	1	Bobin Romuald we Lwowie	1
Bilski Józefat	1	Bodakowski Stanisław we Lwowie	1
Bilski Wiktor w Zaleszczykach	1	Boenisch Zygmunt	1
Bilwin Stanisław we Lwowie	1	Bogdani Adam w Krakowie	1
Bilozor we Lwowie	1	Dr Bogdani Władysław w Żyweu	1
Biły Józef we Lwowie	1	Bogdanowicz Aleksander we Lwowie	1
Biły Karol	1	Bogdanowicz Maksymilian w Przemiwłókach	1
Binenthal	1	Bogdanowicz Teofila w Ottynii	1
Birnbaum Karol w Ropczycach	1	Bogdański Jan	1
Birnbaum Władysław w Dębicy	1	Bogowski Kazimierz	1
Birtus Ludwik w Tarnowie	4	Bogucki Adolf we Lwowie	1
Birtus Stanisław w Krakowie	1	Bogucki Zygmunt, fabryk. tutet w Krakowie	1
Bischoff Wilhelm we Lwowie	1	Bogusiewicz Leon	1
Bisikiewicz	1	Bogusławski Justyn w Cieszanowie	1
Bisikiewicz Michał, of. kol. pań. we Lwowie	1	Bogusławski Stanisław	1
Biskupski we Lwowie	1	Boharewicz Konstanty	1
Biskupski Bolesław w Krakowie	1	Bohdanowicz Antoni	1
Biskupski Mieczysław w Jaworznie	1	Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach	1
Bitdorf Anastazy	1	Bohdanowicz Kazimierz w Romanesti	1
Bitorowicz Witold	1	Böhm Jerzy	5
Blaim Seweryn we Lwowie	1	Böhm Moritz we Lwowie	1
Blauth Jan we Lwowie	1	Böhm Seweryn w Krakowie	1
Bliziński Józef w Krakowie	1	Bohuss Aleksander we Lwowie	1
Blomberg Andrzej	1	Bojarski Kazimierz	1
Błażowski Juliusz w Krakowie	1	Dr Bojarski Lubicz we Lwowie	1
Błażowski Sas Leopold w Krakowie	1	Bojarski Mikołaj	1
Błociszewska Marya w Krakowie	1	Bojarski Piotr w Krakowie	1
Blocki Kazimierz w Przemyślu	1	Bojarski Władysław, zegarmistrz	1
Błotnicki Jan	1	Boksański Władysław	1
Hr. Bniński Roman	1	Bokuń	1
Bober Franciszek we Lwowie	1	Bolejko Marcin Marcelli	1
Bober Jakób, kupiec w Krakowie	1	Bolewiński Emil w Stanisławowie	1
Bobke Władysław	1	Boldok Ludwik	1
Dr Bobilewicz Adam w Krakowie	4	Boldyrew Jan	1
Bobowski Michał w Krakowie	1	Bondy	1
Bóbr Michał, pełnomocnik w Porębie	1	Bordolo Teodor w Kulikowie	1
Bóbrowski Władysław	1	Borecki Tadeusz w Krakowie	1
Bochdan Hipolit we Lwowie	1	Borelowski Stanisław w Krakowie	1
Bochenek Witold w Krakowie	1	Hr. Borkowska Seweryna we Lwowie	1
Bochenkowa Helena w Krakowie	1	Hr. Borkowska Stella we Lwowie	1
Bocheński Adam	1	Borkowski	1
Bocheński Alojzy we Lwowie	1	Hr. Borkowski Jerzy we Lwowie	1
Bocheński Antoni w Krakowie	1	Borkowski Ksawery	1
Bocheński Józef w Krakowie	1	Hr. Borkowski Leszek we Lwowie	1
Bochnak Władysław	1	Borkowski Oktaw we Lwowie	1
Bochniak Jan we Lwowie	1	Borkowski Romuald	1

Borkowski Stanisław	1	Bruchnalski Wilhelm we Lwowie	1
Borkowski Stanisław w Krakowie	1	Br. Brückman we Lwowie	1
Borkowski Teodor we Lwowie	1	Brückner Edward w Glinianach	1
Borkowski Wincenty	1	Dr Brudziński Ludwik w Mikulinach	1
Borkowski Władysław	1	Brüll Salomon	1
Borkowski Tadeusz	1	Brummer J. H., krawiec w Krakowie	1
Boroński Józef	1	Br. Brunicki Eustachy we Lwowie	1
Dr Boroński Lesław w Krakowie	1	Br. Brunicki Józef we Wiedniu	1
Borowski Hipolit	1	Br. Brunicki Julian w Stryju	1
Borowski Władysław	1	Bruzyna Piotr w Krakowie	1
X. Borsuk Jan, kanonik, w Krakowie	1	Brygiewicz Julian	1
Borsukiewicz Feliks	1	X. Bryja Antoni w Szczyrzcycu	1
Bartmański Roman we Lwowie	1	Brykezyński Stanisław we Lwowie	1
Borysiekievicz Franciszek w Cwitolwy	1	Brylińska Janina	1
Borysiewicz Mieczysław we Lwowie	1	Brylski Jan	1
Borysławski Michał we Lwowie	1	Brynk	1
Borzęcki Adam	1	Brysiewicz Seweryn w Turce	1
Borzęcki Tadeusz, urzędnik we Lwowie	1	Brzeski w Krakowie	1
Dr Borzemski Eustachy w Pieniaku	1	Brzeski Jan w Krakowie	1
Borzewski Antoni w Krakowie	1	Brzeski Kazimierz	1
Borzobahaty Władysław	1	Brzeziński	1
Bostel Ferdynand we Lwowie	1	Brzeziński Antoni	1
Boye	1	Brzeziński Wiktor we Lwowie	1
Broziewicz Karol we Lwowie	1	Brzosko Wincenty	1
Boznański Adam w Krakowie	1	Brzozowski	1
Dr Brandt w Mielcu	1	Brzuszkiewicz K. w Chorostkowie	1
Hr. Branicka Anna, właśc. dóbr w Suchej	8	Bubel Aleksander	1
Braniski J. w Bukareszcie	1	Dr Bubeniczek Franciszek w Czortkowie	1
Brason we Lwowie	1	Buchnerowa Jetti, kupcowa	1
Bratkowski Leon we Lwowie	1	Dr Buchowiecki Stefan	1
Dr Braun Stanisław w Krakowie	1	Buczek Konstanty w Iwoniezu	1
Braunseis Józef	1	Buczowski Adolf, urzędnik w Krakowie	1
Dr Braunstein T. w Krakowie	1	Buczyński Juliusz	1
Baron von Breitenwald	1	Budkowski Dominik	1
Bremeholtz Zygmunt w Czortkowie	1	Budrewicz Stefan	4
Bresiewicz Tadeusz w Kalwaryi	1	Budrewiczowa Malwina	1
Hr. Breza August w Zawodzie	1	Budzynowski Alfred	1
Brodecka Eleonora w Krakowie	1	Dr Budzynowski Włodzimierz we Lwowie	1
Dr Broder Herman, adwokat w Bochni	1	Budzyński Stanisław	1
Brodowicz S. we Lwowie	1	Budzyński Wiktor w Krakowie	1
Brodowicz Stanisław	1	Bugno Jan w Maksymówce	1
Brodowicz Władysław we Lwowie	1	Bugno Julia we Lwowie	1
Brodowski	1	Bujnowski Tytus, notaryusz w Pilźnie	1
Brodzki Franciszek	1	Bujwid	1
Bromilski Jan we Lwowie	1	Bukowiński Feliks	1
Bromowicz Władysław	1	Bukowski Feliks w Krakowie	1
Bronec Karol w Stróżach	1	Hr. Bukowski Karol we Lwowie	1
Broniewski Andrzej we Lwowie	1	Bukowski Roman, rządcą dóbr w Olszy	1
Bronikowski Mieczysław	1	Bukowski Kazimierz w Podgórzu	1
Brossman	1	Bukowski Tytus we Lwowie	1
Dr Browicz Tadeusz, prof. Un. Jag. w Krakowie	1	Bukowski Zygmunt w Sierszy	1
Dr Brożyński Stanisław	1	Bulikowski Gustaw	1

Buĥak Emanuel	1
Buĥaryn Marya w Bartatowie	1
Buntner Alojzy w Stryju	1
Bunzel Józef	1
X. Burba Antoni	1
Burzyński Albin w Krakowie	1
Burzyński Mieczysław	1
Burzyński Seweryn we Lwowie	1
Burzyński Stanisław	1
Buszczakowski Leon we Lwowie	1
Buszczyński	8
Dr Buszek Jan w Krakowie	1
Butkiewicz Franciszek	1
Butkowski w Krakowie	1
Butrynowicz Tadeusz	1
Butrynowicz Władysław w Grabownicy	1
Byczkowski Paweł	1
Dr Byk Emil we Lwowie	1
Bykowski Juliusz we Lwowie	1
Dr Bylicki Władysław we Lwowie	1
Dr Bylina Józef w Stryju	1
X. Bystrzycki Klemens w Żydaczowie	1

C.

Calderoni Juliusz w Lwowie	1
Dr Cassina Ferdynand, c. k. fizyk w Przemyśle	1
Cehak Ferdynand we Lwowie	1
Celera Jan w Krakowie	1
Celińska Leokadya	1
Cenar Edmund, nauczyciel we Lwowie	1
Cetnarski Jan, burmistrz w Łańcucie	1
Cetnerowski Zenon	1
Ceysinger Kazimierz	1
Chachlewski Jan w Krakowie	1
Chądzyński	1
Chądzyński Jan we Lwowie	1
X. Chajęcki Henryk	1
Chamiec Helena	1
Chandler Teodor	1
Charzewski Konstanty	1
Chęcińska w Krakowie	1
X. Chęciński we Lwowie	1
Chęciński Jan we Lwowie	1
Cheliński Franciszek	1
Chelmiecki K.	1
Chelmiński Maciej	1
Chelmiński Władysław	1
Chelstowski Ludwik	1
Chłopiński Witold	1
Chmielarczyk Edward w Krakowie	1

Dr Chmielecki Bończa Julian	2
Chmielecki Józef	1
Chmurkowski	1
Chmurski Roman, obywatel w Krakowie	1
Dr Chmurski Serafin, adwokat w Krakowie	1
Chodański L., aptekarz w Tarnowie	1
Chodakowska Walerya	1
Chodakowski J.	1
Chodkiewicz Mieczysław we Lwowie	1
Chojecki Henryk	1
X. Chojnański J.	1
Dr Chojnański Karol	1
Cholewicz Franciszek, doktor med. w Krakowie	1
Cholewicz Waclaw, urzędnik w Krakowie	1
Cholewka Leon w Krakowie	1
Chołodecki Tomasz	1
Chołoniecki Maryan w Krakowie	1
Hr. Chołoniewski Andrzej	1
Hr. Chołoniewski Stanisław	1
Choma Ludwik w Podgórzu	1
Choraży Emil	1
Choraży Franciszek w Krakowie	1
Choroszczakowski Edmund we Lwowie	2
Choroszewski	1
X. Chorubski Ludwik w Krakowie	1
X. Dr Chotkowski Wład., poseł w Krakowie	1
Chowaniec Franciszek w Jarosławiu	1
Choynański Antoni we Lwowie	1
Choynański Jan we Lwowie	1
Chranicki Jan w Krakowie	1
Chrapczyński Jan	1
Dr Chrapek Jan, prof. gimn. w Złoczowie	1
Chrapek Szczepan w Cieszynie	1
Chrapiński Jan w Krakowie	1
Chrempiński S. F.	1
Christ Gustaw w Krakowie	1
X. Chromecki, rektor w Krakowie	1
Chručka Józefa	1
Chrzanowski Andrzej	1
Chrzanowski Bronisław	1
Chrzanowski Jan	1
Chrzanowski Julian w Rudzie	1
Chrzanowski Marein	1
Chrzanowski Wojciech w Niedarach	1
Chrzaszczewski	1
Chrzaszczewski Stanisław w Krakowie	1
Chulawski Feliks we Lwowie	1
Chwalibogowski Władysław	1
Dr Chwalibogowski Wiktor w Krakowie	1
Chwojka Józef we Lwowie	1
Chychezowski Władysław	1
X. Chyliński Edward w Krakowie	1

Chyliński Kajetan we Lwowie	1	Czajewicz	1
Ciagliński	1	Czajkowska Paulina	2
Ciechocki Jan w Krakowie	1	Czajkowski Adolf we Lwowie	1
Ciechocki Józef, urzęd. kasy chor. w Krakowie	1	Czajkowski Bazyli we Lwowie	1
Ciechocki K.	1	Czajkowski Bohdan we Lwowie	1
Ciechocki Karol	2	Czajkowski Damian we Lwowie	1
X. Ciechocki Marcin w Tarnopolu	1	Czajkowski Ludwik	1
Ciechocki Stanisław we Lwowie	2	Czajkowski Marceli we Lwowie	1
Cichorski Antoni	1	Czajkowski Mikołaj, inżynier we Lwowie	1
Ciechowski Henryk w Skórnicy	1	Dr Czajkowski Robert We Lwowie	1
Ciechowski Władysław w Krakowie	1	Czajkowski Stanisław	1
Ciechulski Władysław we Lwowie	2	Czajkowski Wiktor w Buczaczu	1
Ciechanowska Wiktorynowa w Krakowie	1	X. Czapela Tomasz, proboszcz w Ślemieniu	1
Ciechanowski Julian w Krakowie	1	Czapelski Kazimierz we Lwowie	1
Cieczkiewicz Feliks w Bochni	1	Czapkiewicz Teresa w Krakowie	1
Cielecki Zaremba Artur Porhowa	1	Czaplicki Henryk, inżynier we Lwowie	1
Ciepielowski Antoni we Lwowie	1	Czaplicki Stefan w Krakowie	1
Dr Ciesielski Teofil we Lwowie	1	Czapliński Emil, c. k. insp. pod. w Czortkowie	1
Cieślak Antoni we Lwowie	1	Czapański we Lwowie	1
Cieśliński Karol w Nowym Sączu	1	Czaputowicz Aleksander	1
Hr. Cieszkowski Zygmunt w Krakowie	1	Czarkowska z Smoleńskich Józefa w Niego-	
Dr Cieszyński Jan w Białej	1	wicach	1
Dr Cinciała Andrzej w Cieszynie	1	Dr Czarkowski-Golejewski w Nowym Targu	1
Cisek we Lwowie	1	Czarnecki	1
Ciszewski J.	1	Czarnecki A. w Bukareszcie	1
Ciszewski Władysław w Krakowie	1	Czarnecki Jan	1
Cofalka Julian w Jaworznie	1	Czarnecki Roman	1
Cordella Wiktor we Lwowie	1	Czarnecki Stefan	1
X. la Croix Franciszek, proboszcz w Radłowie	1	Czarnecki W. we Lwowie	1
Csernák Mieczysław, adj. kol. pańs. we Lwowie	1	Czarnek Adela w Dolince	1
Cudek Jan w Korzenny	1	Czarniakowska Walerya we Lwowie	1
Cuevas K.	1	Dr Czarnik Bruno we Lwowie	1
Cukrowicz Franciszek, inżynier w Krakowie	1	Dr Czarnik Kazimierz, adwokat we Lwowie	1
Cukrowiczówna Marya W Krakowie	1	Czarnowski Hieronim	1
Cwikliński w Tarnopolu	1	Czarny Henryk, księgarz w Rzeszowie	1
Cwikliński Seweryn w Białej	1	Książę Czartoryski Jerzy we Wiedniu	1
Cybulski Apolinary	1	Książę Czartoryski Marcelli w Krakowie	20
Cybulski Bolesław we Lwowie	1	Czastecki Adam we Lwowie	1
Dr Cyfrowicz Leon, prof. Uniw. Jag. w Krakowie	1	X. Czaszyński Franciszek, kanonik w Sanoku	1
Cygański Stanisław	1	Czaykowski Jan	1
Cymmermann Julian	1	Czechowa w Krakowie	1
Cymerski Leopold	1	Czechowicz Jan we Lwowie	1
Cyps Roman	1	Br. Czechowicz Władysław w Zborowie	1
X. Cyrański	1	Czecz Karol w Bierzanowie	1
Cyrański Tomasz	1	Dr Czemeryński Ignacy we Lwowie	1
Cyrazy J.	1	Czemus Jan	1
Cywińska w Hodaczkowie	1	Czeremuga Leon	1
Cywiński Franciszek	1	Czerkawska Helena we Lwowie	1
Hr. Czacki Feliks	1	Czerkawski Euzebiusz we Lwowie	1
Dr Czaczkowski Antoni, adwokat w Czortkowie	1	Czerkawski Ignacy	1
Czader Jan w Krakowie	1	Dr Czerkawski Juliusz we Lwowie	1
Czaderski Mieczysław, c. k. komis. w Krakowie	1	Czerkawski W.	1

Czerkiewicz Jan Władysł.	1
Dr Czermak Józef we Lwowie	1
Czermak Rajmund we Lwowie	1
Czermińska Józefa w Krakowie	1
Czermiński Feliks we Lwowie	1
Czernecki Józef we Lwowie	1
Czernek Stanisław w Stryju	1
X. Czerniawski Antoni	1
X. Czernichowicz Nikodem	1
Czernichowska Julia	1
Czernichowska Ludwika	1
Czernichowski Ludwik	1
Czernicki Józef	1
Czernicki Karol, aptekarz w Suchy	1
Czernicki Stanisław	1
Czerniewski Bolesław	1
Czernigiewicz Andrzej	1
Czerniowski	1
Czernoleski Józef w Rumunii	1
Czerny Henryk w Krakowie	1
Dr Czerny Schwarzenberg Bol. w Krakowie	1
Czerszykówna Marya we Lwowie	1
Czerweny A. we Lwowie	1
Czerwiński Adam	1
Czerwiński Karol we Lwowie	1
Czerwiński Stanisław we Lwowie	1
Czerwiński Stanisław w Tarnowie	1
Dr Czeszerz Józef we Lwowie	1
Księżna Czetwertyńska Amelia w Krakowie	1
Książę Czetwertyński Heliodor w Krakowie	1
Czoborowski Mikołaj	1
Czoborowski Romuald	1
Czółowski Aleksander w Stanisławowie	1
Czoponowski Izidor, kom. obw. w Krakowie	1
Czosnowska Marya	1
Czuba Jan w Kamieniolomie	1
Czuczawa Łazarz wł. dóbr w Pietryczu	1
Czynciel Józef w Krakowie	1
Czyszkowski Paweł	1
Czyszkowski Stanisław	1
Czytelnia Akademicka w Krakowie	1
Czytelsia Akademicka we Lwowie	1
Czytelnia kolejowa w Nowym Sączu	1
Czytelnia ludowa w Bochni	1
Czytelnia ludowa w Wieliczce	1
Czytelnia Młodzieży katolickiej w Krakowie	1
Czytelnia Polska w Białej	1
Czytelnia w Przemyślu	1
Dr Czyżewicz Adam we Lwowie	1
Dr Czyżewicz, fizyk w Sanoku	1
Czyżewski	1
Czyżowski Michał w Podgórzu	1

D.

D. S. R.	1
Dąbkowski Stanisław, inżynier w Zatorze	1
Dąbrowa Wiktor	1
Dąbrowska Laura we Lwowie	1
X. Dąbrowski	1
Dąbrowski	1
Dąbrowski Jan	1
Dąbrowski Junosza Edward w Jaworowie	1
Dąbrowski Klemens, obywatel w Krakowie	1
Dąbrowski Ludwik w Przemyślu	1
Dąbrowski Mieczysław, dyr. gaz. w Krakowie	1
Dąbrowski Mikołaj	1
Dąbrowski Paulin	1
Dr Dąbrowski Paweł we Lwowie	1
Dąbrowski Piotr, urzędnik w Krakowie	1
Dąbrowski Stanisław we Lwowie	1
X. Dąbrowski Stanisław, prałat	1
Dąbrowski Włodzimierz we Lwowie	1
Dr Dadlez Wilhelm, adwokat w Krakowie	1
Dajewski Mieczysław we Lwowie	1
X. Dak	1
Dalewski	1
Dalewski Stanisław w Krakowie	1
Damask Adolf we Lwowie	1
Danielak Michał w Krakowie	2
Daniłowicz Michał we Lwowie	1
X. Dankowski Jan w Szaflarach	1
Dargun Lotar, prof. Uniw. Jag. w Krakowie	1
Daschek Jan we Lwowie	1
Dattner M. w Nowym Sączu	1
Daunn Jakób, kupiec we Lwowie	1
Dawidowska Adela we Lwowie	1
Dawidowski Aleksander w Krakowie	1
Dr Dębicki Karol, lekarz we Lwowie	1
Hr. Dębicki Ludwik w Krakowie	1
Dębińska we Lwowie	1
Dębowska Aniela w Krakowie	1
Dr Dekanski Stanisław we Lwowie	1
Deller Ludwik w Krakowcu	1
Hr. Dembiński Henryk	1
X. Dembiński Karol	2
Dendera Roman w Jaworznie	1
Dendera Teodor w Jaworznie	1
Denker Emil w Leżajsku	1
Deptuch Jan, kupiec w Krakowie	1
Derewojed Wincenty	1
Dergiman Bolesław	1
Deryng Władysław we Lwowie	1
Descamps-Clemence	1

Deskur we Lwowie	1	Dr Domański Stanisław w Krakowie	1
Deszkiewicz Władysław	1	Domański Zenon	1
Deyczakowski Edmund	1	Domaszewicz Aleksander we Lwowie	1
Dickstein Samuel	1	Domaszewski	1
Dittersdorf Leon	1	Domaszewski Bolesław	1
Dł.	1	Dr Domaszewski Wacław we Lwowie	1
J. Dł.	1	Dombkowski	1
Długolecki Antoni w Krakowie	1	Dombrowski Leonard w Nowosielcach	1
Długolecki Tadeusz w Krośnie	1	Domersberg Zygmunt, inżynier we Lwowie	1
Długoszewski Bolesław, inżynier we Lwowie	1	Domher w Słobodzie Rungurskiej	1
Długoszewski Stanisław	2	Domrazek Józef	1
Dr Dłuski Bolesław w Krakowie	1	Döning Gerard w Krakowie	1
Dr Dłużyński Jan w Krakowie	1	Dorawski w Krakowie	1
Dmochowski Wojciech w Warszawie	1	Dörfler Rudolf	1
Dobek Gustaw	1	Dornwald Michał w Krakowie	1
Dobiecka	1	Dorożewski Napoleon we Lwowie	1
Dobiecka Aniela	1	Doschot Oktaw, wł. dóbr w Pałahieczach	1
Dr Dobija Antoni, adwokat w Krakowie	1	Doskowski Bolesław, kupiec w Przemyśle	1
Dobija Józef we Lwowie	1	Doszkocz Jan we Lwowie	1
Dobija Marcin, inżynier w Krakowie	1	Dowgiełło Karol w Krakowie	1
Drobner Roman, kupiec w Krakowie	1	Dowgiełło Stanisław	1
Doboszyński Włodzimierz w Stanisławowie	1	Dragosz Paweł w Kosmyrzowie	1
Dobraczyński Aleksander	1	Dragowski Zygmunt we Lwowie	1
Dobrodzicki Ignacy w Wadowicach	1	Dresler Ignacy we Lwowie	1
Dobrosławski Władysław	1	Drezepolski Aleksander we Lwowie	1
Dobrowolny Franciszek, insp. polic. w Jaworowie	1	Droba, dyrektor w Mieleu	1
Dobrowolski Bronisław w Krakowie	1	Drobner Ludwik, inżynier w Krakowie	1
Dobrowolski Henryk we Lwowie	1	Hr. Drohojowski Zygmunt w Uście	1
Dobrowolski Józef, profesor w Krakowie	1	Drozdowicz	1
Dobrowolski J.	1	Drozdowski J. S. T. w Krakowie	1
Dobrowolski Stanisław w Sękawy	1	Drozdź	1
Dobrowolski Władysław	1	Drtina Wawrzyniec	1
Dobrowski Tadeusz w Michałowicach	1	Drużbacka w Lanekoronie	1
Dobrucki Feliks	1	Drużbacki Szcześny w Przemyśle	1
Dobrzańska Natalia w Krakowie	1	Drwęski Włodzimierz we Lwowie	1
Dobrzański	1	Drzewiecki Jan, inżynier w Krakowie	1
Dobrzański we Lwowie	1	Drzymuchowski Wojciech w Tarnopolu	1
Dobrzański Emil, c. k. urząd. poczt. w Sanoku	1	Dub.	1
Dobrzański Feliks	1	Dubiński	1
Dobrzański Leon we Lwowie	2	X. Dubisza-Krocak Antoni	1
Dobrzański Sas Leon we Lwowie	1	Dubsky, c. k. lekarz pułku	1
Dobrzański Władysław w Przemyśle	1	Duchâteau Stefania	1
Dobrzyńska Ewelina w Krakowie	1	Duczek Antoni	1
Dobrzyński Jakób	1	X. Dudek Tomasz w Cieszynie	1
Dobrzyński Zygmunt we Lwowie	1	Dujanowicz Teofil w Tarnopolu	1
Dolański Ludwik w Rakowie	1	Düll Gustaw we Lwowie	1
Dolińska Marya	1	Dr Duleba Bronisław we Lwowie	1
Dr Doliński, adwokat w Przemyśle	1	Duleba Franciszek, asyst. poczt. w Buczaczu	1
Doliński Stanisław Tarnowie	1	Duleba Stanisław	1
Dom.	3	Dültz Eugeniusz, c. k. kom. pow. w Czortkowie	1
Domanowski Ludomir	1	Dunaj Abraham, handlarz koni w Krakowie	1
Domański Jan w Chlebowicach	1	Książę Kardynał Dunajewski Albin w Krakowie	1

Dunajewski w Kańczudze	1
Duniewicz Edward	1
Dunin Ignacy w Krakowie	1
Durbasiewicz Wład. w Scheibbs niższa Austr.	1
Durski Jan we Lwowie	1
Duszyński Gabriel	1
Dutezański we Lwowie	1
Dutezyński Witold we Lwowie	1
X. Dutkie Józef w Piotrowicach	1
Dutkiewicz Julian w Krakowie	1
Dutkiewicz Mieczysław w Chrzanowie	1
Dr Dworski Aleksander, naczelnik w Przemyślu	1
Dworski M. we Lwowie	1
Dworski Władysław w Zaleszczykach	1
X. Dybeżyński	1
Dydacki Jan w Czortkowie	1
Dyduszyński we Lwowie	1
Dyduszyński we Lwowie	1
Dyduszyński Jan we Lwowie	1
Dydyński Konstanty	1
Dydyński Maryan w Raciborsku	1
X. Dymnicki Antoni, kanonik w Kańczudze	1
Dymsza Eugeniusz	1
Dyrdoń Paweł we Lwowie	1
Dytrych Michał	1
Dzianott Ludwik w Starym Sączu	1
Dzianott Stanisław	1
Dziechciński Stanisław	1
Dzięciolowski Józef, cukiernik w Nowym Sączu	1
Hr. Dzieduszycka Lila w Gwoźdzu	1
Hr. Dzieduszycka Zofia we Lwowie	1
Hr. Dzieduszycki Karol w Siechowiu	1
Hr. Dzieduszycki Leon we Lwowie	1
Dziedzic, c. k. komisarz	1
Dziedzic Emil, c. k. kom. skar. w Sanoku	1
Dziedzicki Ludwik we Lwowie	1
Dr Dziędzielewicz Antoni we Lwowie	1
Dzięgielowska Paulina w Krakowie	1
X. Dziekan Henryk w Lutyni	1
Dziemianowicz	1
X. Dziendzik Michał	1
Dzierżanowski Zygmunt w Zbarażu	1
X. Dzierżyński w Przemyślu	1
Dzierżyński Józef we Lwowie	1
Dzieślewski, prof. politech. we Lwowie	1
Dr Dziewoński Jakób, adwokat w Wieliczce	1
Dziewoński Józef w Jarosławiu	1
Dziewulski	1
Dziewulski Włodzimierz	1
Dzikowska Emilia we Lwowie	1
Dzikowski Alfons we Lwowie	1
Dziubińska Marya we Lwowie	1

X. Dziurzyński Marceli w Krakowie	1
Dziwiński, prof. politech. we Lwowie	1
Dzugań Jan	1
Dzułyński Teofil we Lwowie	1

E.

Ebenberger Adolf, pełnocnik w Pilezach	1
Eberhard we Lwowie	1
Eckardt Zdzisław we Lwowie	1
Eckert Zygmunt tow. druk. we Lwowie	1
Eckhart Róża w Krakowie	1
Eckhardt Zenoni	1
Eder Mirosław we Lwowie	1
Eder Tptus	1
Ehrenpreis M. w Krakowie	1
Eibenschütz Zygmunt, adwokat w Krakowie	1
Eisenberg Karol, aptekarz w Orłowy	1
Eisenberger Józef, kupiec w Krakowie	1
Eisert Aleksander	1
Eismund	1
Eitelberg Bruno w Sokalu	1
Eizert	1
Ekel Emil	1
Ekielska Henryka we Lwowie	1
Ekielski Władysław w Krakowie	1
Ekier Jan w Krakowie	1
Elechniewicz Franciszek	1
Elterlein Teodor, inżynier w Krakowie	1
Elterlein Zdzisław, urz. tow. ub. w Krakowie	1
Emilewicz Józef, kand. adw. w Podgórzu	1
Eminowicz Maryan we Lwowie	1
Eminowicz Wincenty w Krakowie	1
Eminowicz Włodzimierz we Lwowie	1
Endler Julian	1
Engelmann Adam	1
Engelman Karol w Krakowie	1
Englert Aleksander	1
Englicht Jan	1
Englicht Władysław	1
Epler Karol Edward, inżynier we Lwowie	1
Epstein Ferdynand w Krakowie	1
Epstein Juliusz w Krakowie	1
Erlacher Waleryan we Lwowie	1
Ernest Adam w Krakowie	1
Dr Ertel Maurycy w Krakowie	1
Dr Estreicher Karol w Krakowie	1
Etter Karol w Wiedniu	1
Ettinger Bolesław	1
Dr Engel Karol we Lwowie	1
Eulenfeld Bolesław we Lwowie	1
Exner Otto w Sierczy	1

F.

Fabiański we Lwowie	1
Fabrykant Feliks	1
Faden, skład ubiorów w Krakowie	1
Fafara Julian we Lwowie	1
X. Faferko Karol, dziekan w Pilźnie	1
Faliszewski Feliks, ck. insp. gorz. w Sanoku	1
Falkiewicz Karol we Lwowie	1
Falkowski Jan we Lwowie	1
Faltner i Datner w Krakowie	2
Feczko Ludwik we Lwowie	1
Dr Fedak we Lwowie	1
Feder Maurycy we Lwowie	1
Federowicz Adam, majster cies. w Krakowie	1
Federowicz Kazimierz w Krakowie	1
Fedorowicz Leon w Zbarażu	1
Fedyk Antoni, tow. druk. we Lwowie	1
Feichtinger Marya	1
Feigel Ludwik we Lwowie	1
Feintuch Henryk w Krakowie	1
Feintuch Stanisław w Krakowie	1
Fenz Wilhelm, kupiec w Krakowie	1
Ferschman Wincenty w Celowcu	1
Fertner Tomasz	1
Fest Helena we Lwowie	1
Festenberg Eugeniusz	1
Fetter Karol w Myślenicach	1
Fiala Emil	1
Fiałkowski A., właśc. pap. w Bielsku	2
Fiałkowski Jan w Glinianach	1
Fiałkowski Józef w Nowym Sączu	1
Dr Fiałkowski Wojciech, lekarz w Rzeszowie	1
Fibich, notaryusz w Mielcu	1
Fibich Władysław	1
Fieber Oskar w Krakowie	1
Fiedorowicz Ignacy	1
Dr Fierich Franc. Ksawery w Krakowie	1
Fiderer Edmund we Lwowie	1
Figórski Jan w Schefeld (Anglia)	1
X. Dr Fijałek Jan	1
Fijałkiewicz S. we Lwowie	1
Fijałkowski Adam	1
Fijałkowski Bolesław w Tarnowie	1
Filasiewicz Aleksander w Krakowie	1
Filasiewicz Hilary w Cieszynie	1
Fileborn Daniel	1
Filewski	1
Filiński Feliks we Lwowie	1
Filipezyński Błażej	1
Filipi Tadeusz w Skole	1
Fillippi Anna we Lwowie	1

Filipkiewicz krawiec w Krakowie	1
Filipkiewicz Jan w Krakowie	1
Filipkiewicz Wincenty	1
Filipowicz Aleksander	1
Filipowicz Czesław	1
Filipowski Ignacy	1
Filipski Karol	1
Filochowski Hipolit w Krakowie	2
X. Findyński Karol we Frydku	1
Fink Adam w Komarnikach	1
Dr Finkel Ludwik we Lwowie	1
Fiołek Wojciech	1
Fion Herman w Łopatynie	1
First Izidor w Krakowie	1
Fischer Alfred w Krośnie	1
Fischer Jan w Krośnie	1
Fischer Juliusz, mag. farm. we Lwowie	1
Fischer Władysław w Krakowie	1
Fischinger Franciszek w Okocimie	1
Fiszer	1
Fitze Karol	1
Flach Walery	1
Flasza Tomasz, naucz. muz. w Krzeszowicach	1
Flaszyński Julian	1
Flechner Hugo	1
Florkiewicz Józef w Krakowie	1
Florkiewicz Władysław	1
Florkiewiczowa Leokadya	1
Floryński Władysław, art. opery w Pradze	1
Fodler Anton	1
Foerster Karol w Nowym Sączu	1
Fogielman Stanisław	1
X. Foks Maciej, kanonik w Krakowie	1
Foremny Paweł	1
Formanek Albin w Kosowie	1
Formelski Michał, adj. sądowy w Wieliczce	1
Dr Foryst Piotr w Tarnowie	1
Frąckiewicz Bolesław	1
Dr Frąckiewicz Konstanty	1
X. Frąckiewicz Wiktor, kanonik	2
Frączkiewicz Aleksander, profesor	1
Frank Adolf w Zaleszczykach	1
Franke, prof. polit. we Lwowie	1
Frankowski Julian	1
Franta Stanisław	2
Franz Antoni, wł. fabr. gipsu we Lwowie	1
Franz Jan, właśc. gipsarni we Lwowie	1
Freege Ludwik	1
Freider Jakób	1
Frenkel Maurycy w Krakowie	1
Dr Frenkel Stefan we Lwowie	1
Frenkel Zygmunt	1

Frenkel Ignacy w Brodach	1
Frenkl Róża we Lwowie	1
Friedrich we Lwowie	1
Friedrich Juliusz we Lwowie	1
Friedrich Olimpia we Lwowie	1
Friedman Karol we Lwowie	1
Fridschek Wilibald we Lwowie	1
Friml Józef w Krakowie	1
Frist H.	1
Fritsch, kupiec w Krakowie	1
Fröhlich Jan w Starym Sączu	1
Fröhlich Stanisław	1
Frommer Leon, księgarz w Krakowie	1
Frommond Herman	1
Fromowitz Feliks w Krakowie	1
Frühling Aleksander	1
Frycz Stefan	1
Frydrych c. k. Starosta w Nowym Sączu	1
Frydrychów	1
Frytz Karol we Lwowie	1
Fryzzer Saul w Lubaczowie	1
Fuchs	1
Fuchs Edward w Krakowie	1
Fuchs Franciszek	1
Fuchs J.	1
Fuchs Ignacy w Krakowie	1
Fuchs Julian	1
Fuchsa Stanisław we Lwowie	1
Füger Karol de Rechtborn we Lwowie	1
Fürbek Jan	1
Furko Julian	1
Furman Kazimierz	1
Furmankiewicz Stefan, inżynier w Przemyśle	1
Fusiecki Kazimierz w Krakowie	1
Füressery de Tovis w Bóbrce	1
X. Fyda Józef w Winfield	1

G.

Gabriel Stanisław we Lwowie	1
Gabryel Julian we Lwowie	1
Gabryłowicz Zygmunt	1
Gabryn Franciszek we Lwowie	1
X. Gabryś Jerzy w Krakowie	1
Dr Gabryszewski w Krakowie	1
X. Dr Gac Wojciech w Krakowie	1
de Gache Eugeniusz w Zaleszykach	1
Gackiewicz Władysław w Krakowie	1
Gaczyński Franciszek	1
Gadocha Jan w Krakowie	1
Gadomski Alfred w Krakowie	1
Gadomski Piotr	1

Gadomski Romuald	1
Gadowski Jan	1
Gajda Józef	1
Gajewski Marceli we Lwowie	1
Gajewski Wiktor, kontr. pocz. i tel. we Lwowie	1
Galewski	1
Galiński Leon w Sokalu	1
Galdęński Aleksander, urzęd. w Krakowie	1
Galecki Mieczysław w Tarnowie	1
Gałkowski Ludomir	1
Galuszka Bogumił	1
Galuszka Józef, c. k. sędzia w Makowie	3
Galuszka Ludomir	1
Gamelija Grzegorz	1
Gamski Ferdynand w Czortkowie	1
Gamski Franciszek w Przemyśle	1
Gandnik Franciszek	1
Gańkiewicz Leon w Wadowicach	1
Ganser Grot w Wiedniu	1
Ganser Karol w Wiedniu	1
Gantner Karol	1
Garan we Lwowie	2
Garbaczyński Nikodem w Podgórzu	1
Garbolewski Bolesław	1
Garczyński Franciszek we Lwowie	1
X. Garczyński Władysław	1
X. Gardziel Jędrzej w Hoczowie	1
Gargas Maciej we Lwowie	1
Garlicki F.	1
Garlicki Jan we Lwowie	1
Gasiewski Jan	1
Gasiewski Stefan	1
Dr Gąsiorowski w Krakowie	1
Gąsiorowski Andrzej w Krakowie	1
Gąsiorowski Ferdynand we Lwowie	1
Dr Gąsiorowski Ludwik w Oświęcimiu	1
Gąsiorowski Tadeusz we Lwowie	1
Gąsowski	1
Gąsowski Edward	1
Gąsowski Teodor	1
Gassner Henryk w Przemyśle	1
Gaszyński Karol	1
Gańkiewiczowa Anna, wł. dóbr w Kutyskach	1
Gatty Teofil, c. k. notaryusz w Niepołomicach	1
Gans Adolf we Lwowie	1
Gawacki Wilhelm we Lwowie	1
Gawel Józef w Białej	1
Gawel Władysław w Krakowie	1
Gawelkiewicz Józef w Krakowie	1
Dr Gawenda Tomasz	1
Gawiński Ignacy	1
Gawiński Romuald	1

Dr Gawlik Jan, lekarz w Suchej	1	Dr Głuziński Lesław we Lwowie	1
Gawlikowski Konstanty we Lwowie	1	X. Guziński Wacław	1
Gawlikowski Wiktor we Lwowie	1	Gładziński we Lwowie	1
Gawłów Ignacy w Krakowie	1	Gładysiewicz Klemens, urz. Mag. w Krakowie	1
Gawłowski Zygmunt w Kosowie	1	Głazewski Ignacy w Chmielowej	1
Gawrońska Eleonora	12	Głębocki Felicyan	1
Gawroński	1	Głębocki Hubert	1
X. Gawroński Kazimierz	1	Głębocki Władysław w Hyszycach	1
X. Gawroński L.	1	Głogowski Adam w Samborze	1
Gawroński Sobiesław w Krakowie	1	Głodzińska Józefa we Lwowie	1
Gaydzicz Teodor	1	Dr Głogoczowski Andrzej w Krakowie	1
Gdowski Maryan	1	Dr Głogowski Jan	1
Gebauer Jan, magazynier w Suchej	1	Głowacka Marya we Lwowie	1
Gebauer Stanisław w Cieszanowie	1	Głowacki	1
Gebethner Gustaw	1	Głowacki Antoni	1
Gebhardt Ksawery we Lwowie	1	Głowacki Franciszek	1
Gejler Edmund	1	Głowacki Henryk we Lwowie	1
Geisler Jan	1	Głowacki Wacław, nadporucznik w Krakowie	1
Gejsler Karol	1	Głowacki Wacław w Krakowie	1
Gembarzewska we Lwowie	1	Głuchowski Andrzej	1
Geneli Władysław	1	Gmina miasta we Lwowie	10
Dr Gepner Bolesław	2	Gmina miasta w Przemyśle	2
Gepner Zygmunt	1	Gmina miasta w Samborze	1
Gerstman Jan we Lwowie	1	Gmina miasta w Tarnowie	2
Gerżabek Ferdynand we Lwowie	1	Gmudig Rudolf w Jaworznie	1
Geschöpf Józef, inżynier we Lwowie	1	Gnadinger we Lwowie	1
Getritz we Lwowie	1	Gniazdowski Karol	1
Getter Jan w Krakowie	1	Gniewiński Stanisław w Wokowicach	1
Getter Stanisław w Krakowie	1	Gniewosz Jan w Wiedniu	1
Geyer Robert, kupiec w Bielsku	1	Gniewosz Włodzimierz w Potoku Złotym	1
Giebułtowski Feliks	1	Gnoiński A. we Lwowie	1
Giedymyn Ignacy	1	Gnoiński Władysław	1
Giergiel Józef w Krakowie	1	Göbel Józef	1
Gilewicz Michał w Cieszanowie	1	Góbiński Konrad w Nowym Yorku	1
Ginsberg Dawid	1	Gocki we Lwowie	1
Ginsberg Henryk	1	Godek Aleksander, inżynier w Hruszau	1
Ginsberg Juliusz	1	Godlewski	1
Ginsberg Maurycy	1	Godlewski Gozdawa Józef	1
Giżyński Stanisław w Tarnobrzegu	1	Godlewski Józef we Lwowie	1
Gleitzman, wł. domu w Krakowie	1	Godlewski Leon	1
Glesser Albert	1	Godlewski Wiktor	1
Glickson	1	Godlewski Gozdawa Władysław	1
Gliniecka Józefa we Lwowie	1	Godycki Karol	1
Gliniecki Bolesław, kupiec w Krakowie	1	Goebel Artur	1
Gliński	1	Goebel Józef w Przemyśle	1
Gliński Adam	8	Goebel Ludwik w Dębicy	1
Gliński Andrzej w Mokrzkach	1	Goebel Seweryn	1
Gliszczyński Maksymilian	1	Goebel Zygmunt	1
Glixeli Rudolf w Krakowie	1	Goetz Karol	1
Glixelli Teodor we Lwowie	1	Goetze August, nac. wydz. rach. w Krakowie	1
Glixelli Władysław w Krakowie	1	Gójski Roman we Lwowie	1
Głódz w Tarnopolu	1	Golachowska Salomea w Krakowie	1

Golachowski Jan, c. k. nadporucznik w Krakowie	1	Górska Seweryna w Krakowie	1
Golczewski Czesław	2	Dr Górski w Bochni	1
Golberger Juda w Suwechnie	1	Dr Górski w Krakowie	1
Goldblatt we Lwowie	1	Górski Bronisław, budowniczy w Krakowie	1
Goldfinger, piwowar w Krakowie	1	Górski Franciszek, urząd. magistr. w Krakowie	1
Goldfinger Józef w Krakowie	1	Górski Jan, urząd. kas. oszczęd. we Lwowie	1
Goldfreiow Adolf w Worochaty	1	Górski Ignacy	1
Dr Goldhamer, adwokat w Tarnowie	1	Górski Ignacy	1
Dr Goldman Bernard we Lwowie	1	Górski Konstanty	1
Dr Goldman S. w Chrzanowie	1	Dr Górski Ludwik w Krakowie	1
Goldmann Józef, technik w Krakowie	1	Górski Michał	1
Goldwasser Józef	1	Górski Wincenty	1
Hr. Golejewska Felicya w Czarnokozinie	1	Górski Władysław	1
Hr. Golejewski Antoni we Lwowie	1	Gożzkowski Józef	1
Goleński	1	Gożczycka Marya w Czerepkowcach	1
Goliasch Wawrzyniec	1	Gożczycki Cypryan we Lwowie	1
Goliński Hieronim	1	Gożczycki Mikołaj w Czerepkowcach	1
Goliński Stanisław w Przemyślu	1	Bar. Gostkowski, prof. politech. we Lwowie	1
Goliszewski M.	1	Gostkowski Jakób	1
Gołab Franciszek	1	Gostkowski Kazimierz, inżynier we Lwowie	1
Gołab Michał, kierow. filii Galic. zakł. kred. ziemskiego w Krakowie	1	Gostyńska Wanda we Lwowie	1
Gołaszewski Napoleon w Horozance	1	Dr Gostyński Józef we Lwowie	1
Gołaszewski Stanisław	1	Gośczyński Teodor	1
Gołbiowski Aleksander	1	Gottlebiana Marya w Dolhomociskach	1
Gołbiowski Antoni, kupiec w Krakowie	1	Gottlieb Józef, skład herbaty w Krakowie	1
Gołbowski Stanisław	1	Gottlieb Zygmunt, futernik w Krakowie	1
Gołębski Juliusz w Sławentynie	1	Götz Aleksander we Lwowie	1
Golkowski Andrzej, urzędnik w Krakowie	1	Gozdziwski Władysław	1
Hr. Gołuchowski Adam w Husiatynie	1	Gr.	1
X. Gonet Andrzej w Nowosielskach	1	Grabińska Adela we Lwowie	1
Góra Apolinary, c. k. sędzia pow. w Białej	1	Grabiński Józef we Lwowie	1
Góra Konstanty	1	Grabkowski Roman	1
Gorayska Augustowa w Moderówce	1	Grabowski	1
Gorezyca Franciszek we Lwowie	1	X. Grabowski Józef, proboszcz w Mikulińcach	1
Gorezyński Bronisław, wł. dóbr w Brzeźnicy	1	Grabowski Leon, krawiec w Krakowie	1
Gorezyński Józef w Nowych dworach	1	Grabowski Stanisław	1
Gordon Maks	1	Dr Grabowski Walery	1
Gordziewicz Ignacy we Lwowie	1	Grabowski Wincenty w Rozwadowie	1
Górecka Irena we Lwowie	1	Grabowski Władysław we Kwowie	1
Górecki Józef	1	Grabowski Władysław w Jarosławiu	1
Górecki Tomasz w Krakowie	1	Grabowski Władysław w Krakowie	1
Górka Ludwik, majster ślus. w Krakowie	2	Grabowski Zygmunt	1
Górkiewicz Józef w Toporzysku	1	Grabski Adam	1
Gorlicki Władysław	1	Graca Adolf w Krakowie	1
Górnicki we Lwowie	1	Grader Olga w Stanisławowie	1
Górnicki Józef	1	Gradowski Edward	1
Górnicki Józef we Lwowie	1	Graenzer Henryk w Krakowie	1
Górnicki Stanisław	1	Graff Władysław (ojciec)	1
X. Górnik w Podegrodziu	1	Graff Władysław	1
Górnisiewicz Antoni, urzędnik w Krakowie	1	Gralewska Michalina w Krakowie	1
Górska Helena we Lwowie	1	Gralewski Fortunat w Krakowie	1
		Gramatyka Antoni w Krakowie	1

Gędzicki Stanisław	1
Gregor Floryan	1
Gregorczyk Jan w Krakowie	1
Gregorowicz Benedykt	1
Gregorowicz Wiktoryn	1
Grejm Michał	1
Grekowa Felicya we Lwowie	1
Greyber w Kobylanach	1
Grigar Ferdynand w Krakowie	1
Gröber Karol w Schütt-Somerein	1
Grobler Alojzy w Krakowie	1
Groblewski Kazimierz, wł. dóbr w Szymbarku	1
Groblewski Zygmunt w Winnikach	1
Grochowalska Kamilla	1
X. Grochowski Bonawentura	1
Grochowski	1
Grodzicki	1
Grodzki Feliks w Krakowie	1
Grodzicki Józef	1
Grodzicki Stanisław w Krakowie	1
Groele Adam w Krakowie	1
Gromanowa Eugenia we Lwowie	1
Gromnicki Jan w Krakowie	1
X. Gromnicki Stanisław, kanonik w Buczaczu	2
Groński we Lwowie	2
Gross Antoni w Zaleszczykach	1
Grosse Juliusz w Krakowie	2
Grosman Emanuel	1
Grosman Henryk	1
Grosman Jadwiga	1
Grosman M.	1
Groszkowski Teodor	1
Dr Grott Antoni we Lwowie	1
Grottger Jarosław	1
Groza Jadwiga	1
Bar. Grubenthal Ludwik	1
Grucel Józef	1
Grudziań Józef w Bukareszcie	1
Grudziński Franciszek	1
X. Grudziński Józef w Lanckoronie	1
X. Grudziński Michał w Koszarawie	1
Dr Grudziński Stefan w Krakowie	1
Gruja Stanisław	1
Gruński Franciszek, notar. w Delatynie	1
Grünberg Adolf	1
Gruszczyński Jan	1
Dr Gruszczyński Kazimierz	1
Gruszczyński Saturnin	1
Gruszecki Henryk w Krośnie	1
Gruszecki Ignacy w Krakowie	1
Gruszka Władysław w Wadowicach	1
X. Gruszkiewicz Konstanty	1

Gruziński	1
Grycmacher Stefan	1
X. Gryczyński A.	1
Grynfeld Stanisław w Lopatynie	1
Dr Gryziecki Feliks we Lwowie	1
X. Gryziecki Stanisław, kanonik w Rzeszowie	1
X. Gryziecki Władysław we Lwowie	1
Gryżewski Zygmunt	1
Grzybek Wojciech	1
X. Grzybowski Józefat	1
Grzywiński we Lwowie	1
Grzywiński Antoni w Wierchostawicach	1
Grzywiński Stanisław we Lwowie	1
Gubrynowicz Ludwik we Lwowie	1
Gubrynowicz Władysław we Lwowie	1
Gullman Edward	1
Gulkowski Jan	1
Gumińska we Lwowie	1
Gumiński August w Tłumaczu	1
Gumiński Feliks	1
Gumkowski Maryan	1
Gumplowicz Henryk w Krakowie	1
Gunkowski Ludwik w Pressburgu	1
Günther Marya	1
Gürtler Stanisław we Lwowie	1
Gustawski Stanisław, dyr. zakł. w Tenczynku	1
Gutkowski Józef w Tarnopolu	1
Gutowski Roman, c. k. notaryusz w Krakowie	1
Gutkowski Tadeusz w Ciężkowicach	1
Gutter E. we Lwowie	1
Güttler Ferdynand	1
Gutwiński Aleksander	1
Guzdek Wojciech, nauczyciel	1
Guzek Zygmunt	1
Gużewski Ludwik	1
Guzikowski Andrzej w Krakowie	1
Gwiazdomorski	1
Dr Gwiazdomorski Jan w Krakowie	1
Gzebski	1

H.

Haas Kazimierz	1
Haberbsch Henryk	1
Habicht Wilhelm w Tarnowie	1
Habliński Piotr we Lwowie	1
Habrowski Feliks	1
Hackbeil Franciszek w Tarnowie	1
Haerber Jan	1
Bar. Hagen Edw., wł. dóbr w Wielkich oczach	1
Hagmajer Rafał	1

Hahn Ludwik	1	Helper Jan w Jezupolu	1
Dr Hajdukiewicz Jan w Krakowie	1	Heller w Krakowie	1
Dr Halbar Leon w Krakowie	1	Heller Eugeniusz we Lwowie	1
Halkiewicz Władysław	1	Heller Nemezyusz	1
Haller Cezar, wł. hotelu w Krakowie	1	Helm Emil	1
Halski Ludwik, kupiec	1	Helman Franciszek w Sokalu	1
Haluschka Hugon, kapitan inż. w Krakowie	1	Helm Adolf w Glinianach	1
Hałatek Anton	1	Hemmerling Kazimierz, prawnik we Lwowie	1
Hałatkiewicz Ferdynand	1	Hendel Tomasz w Krakowie	1
Hałatkiewicz Władysław w Krakowie	2	Hendrich Edward, wł. cukierni w Krakowie	1
Hałkin Mojżesz	1	Hendrich Leopold	1
Hamer Jakób w Makowie	1	Henoch Józef	1
X. Hamerlak w Białej	1	Henrich Bronisław	1
Hamerski Maryan we Lwowie	1	Henzel we Lwowie	1
Hämpel Karol w Maleu	1	Dr Heppé Tadeusz, komisarz Dyrekeyi skarb. we Lwowie	1
Hampel Wincenty w Żydaczowie	1	Heremanek Franciszek w Bucniowie	1
Hamuliński w Krakowie	1	Hercokowa Marya w Krakowie	1
Hanak w Będzinie	1	Herdliczka Juliusz w Żyweu	1
X. Hanczakowski Roman w Drohobyczu	1	Heriadin we Lwowie	1
Handler Józef w Białobokach	1	Hermann Jakób, nacz. na kolei w Grybowie	1
Haniszewski Jan we Lwowie	1	Hermanowicz Jan	1
Haniszewski Ludwik	1	Herniczek Jan	2
Hankiewicz Stanisław we Lwowie	1	Hernig we Lwowie	1
Harasymowicz Władysław	1	Herschthal Salomon	1
Dr Harajewicz Jan w Krakowie	1	Hertrich Mieczysław we Lwowie	1
Dr Harajewicz Władysław w Krakowie	1	Hertz Henryk	1
Harażny Jan	1	Herzig Bertold we Lwowie	1
Harczyk Maksymilian	1	Herzowa Róża w Krakowie	1
Harnik Iza w Krakowie	1	Hess Franciszek w Solotwinie	1
Hass Emanuel we Lwowie	1	Hettesch Edmund, kancelista we Lwowie	1
Hanke Artur we Lwowie	1	Heurteux Wiktoria w Krakowie	1
Hauptmann Franciszek we Lwowie	1	Dr Heurteux K. we Lwowie	1
Hauser we Lwowie	1	Bar. Heydel Jakóbina w Jazłowcu	1
Dr Hausser A. w Krakowie	1	Dr Heyne Bolesław w Złoczowie	1
Hauser Ferdynand	1	Dr Heyne Ludwik w Złoczowie	1
X. Hausman we Lwowie	1	Dr Hibl Józef Aleks., adwokat w Jaworowie	1
Hawelka Antoni, kupiec w Krakowie	1	Hickiewicz Stanisław w Krakowie	1
Hawranek Gustaw we Lwowie	1	X. Hickiewicz Władysław we Lwowie	1
Hawranek Karolina we Lwowie	1	Hierowski Tadeusz w Zawadzie	1
Hebenstreit Karol w Stanisławowie	1	Higersberger Samuel	1
Hechter Henryk w Krakowie	1	Hiksa Franciszek	1
Hecker Kazimierz	1	Hildebrandt Stanisław	1
Hehme Ludwik	1	Hilenbrand Walery w Lwowie	1
Heidler Henryk w Kaluszu	1	Hiolski Franciszek we Lwowie	1
Hejkiewicz	1	Hincz Władysław	1
Heinemann Ernest	1	Hincz Władysław	1
Heise Zdzisław	1	Hindemith	1
Heisler Gustaw, majster instr. w Krakowie	1	Hintz August	1
Helbich Adam	1	Hinzinger Karol, sekw. magistr. w Krakowie	1
Helbrecht Stanisław	1	Hipsch Waclaw w Studzianie	1
Heldenburg Józef we Lwowie	1	Hirsch Piotr we Lwowie	1
Heldenburg Karol we Lwowie	2		

Hirschfeld Stanisław	1	Horodyska Józefa	1
Dr Hirschler Mieczysław w Buczaczu	1	Horodyska Olga w Horodnicy	2
Hirszel Roman	1	Horodyski w Krakowie	1
Hirszson Natan	1	Horodyski Antoni	1
Hnatek Karol w Pola	1	Horodyski Kazimierz, wł. dóbr w Zabnicach	1
Hoch August	1	Horodyski Kornel w Kołędzianach	1
Hocharowski Stefan	1	Horodyski R. we Lwowie	1
Hochberger Julian we Lwowie	1	Horoszkiewicz Zofia we Lwowie	1
Hochstim L. w Krakowie	1	Horowicz Alfred w Sierszy	1
Hodoly Ludwik we Lwowie	1	Horowitz Joachim w Wiedniu	1
Hofferek Franciszek w Słotwinie	1	Dr Horowitz Leon w Krakowie	1
Hoffman Antoni w Popielnikach	1	Horowitz Samuel we Lwowie	1
Hoffman Emil	1	Dr Horszowski Józef we Lwowie	1
Hoffman Henryk w Krakowie	1	Hoschek Wilhelm we Lwowie	1
Hoffman Marya we Lwowie	1	Hosz Karol w Witamowicach	1
Hoffman Sabina we Lwowie	1	Dr Hoszard Franciszek we Lwowie	1
Hoffman Wiktor w Makowie	1	Hoszowski Bronisław	1
Hoffman Zygmunt	1	Hoszowski Celestyn we Lwowie	1
Dr Hofmokl Franciszek, radca apel. we Lwowie	1	Hoszowski Jan	1
Dr Hoffrichter Adolf	1	Hoszowski Tadeusz	1
Hollak Antoni	1	Howorko Stanisław	1
Hollak Mieczysław	1	Hrebenda Władysław, dentysta w Krakowie	1
Holeczek Antoni w Cieszynie	1	Hrom Józef	1
Holewiński Felicyan	1	Hrycan Piotr w Drohobyczu	1
Holzer Leon w Łopatynie	1	Hryczek Władysław	1
Hołodecki we Lwowie	1	Hryniewiecki Antoni	1
Hołoniewski Adam	1	Hryniewicz we Lwowie	1
Hołowkiewicz Emil we Lwowie	1	Hryniewski Aleksander	1
Hołubowski Leonid	1	Hubaczek Adolf w Krakowie	1
Hołubowski Sylwester w Perechinsku	1	Hubaczkowa Pelagia w Krakowie	1
Hołyński Andrzej	1	Hubel Jan we Lwowie	1
Hołyński Jan we Lwowie	1	Dr Huber, c. k. lekarz	1
Hołyński Leontyn we Lwowie	1	Hubert Henryk	1
Homolaes Edward	1	Huberth Juliusz we Lwowie	1
Homolaes Stan. w Krakowie	1	Hubicka Aniela w Ożydowie	1
Dr Homme we Lwowie	1	Hubischta Emilia w Krakowie	1
Hommé w Oświęcimiu	1	Dr Hückel Władysław we Lwowie	1
Homme Ludwik we Lwowie	1	Huczkowski we Lwowie	1
Honkiszewski Leopold, urzęd. w Krakowie	1	Huczkowski Klemens we Lwowie	1
Hopcas Józef w Krakowie	1	Hugo Herman, insp. kopalni w Kątach	1
Hoppe Leon	1	Hulemka Aleksander w Mycowie	1
Horak Karol w Dukli	1	Hulimka Aleksander w Mycowie	1
Horbaczyński Onufry w Łopatynie	1	Humiecka Wacia	1
Hordliczka Antoni	1	X. Humplik Wincenty w Bruzowicach	1
Hordyński Tadeusz we Lwowie	1	Hundius Pelagia	1
Hordyński Tadeusz w Ropczycach	1	Huppenthal Fryderyka	1
Dr Hordyński Zdzisław we Lwowie	1	Dr Hupko Jan	1
Horenstein Zelman	1	Huraś Jan	1
Horn, kapitan	1	Hurczyn Michał	1
Hornicz Józef	1	Husarski	1
Hornung Jan we Lwowie	1	X. Husarski Wiktor	1
Hornung Karol we Lwowie	1	Hr. Husarzewska Karolina w Tyśmienicy	1

Husarzewski Alfred	1
Huss Józef, architekt w Warszawie	1
Hutt Maksymilian	1
Hutter Ignacy w Gródku	1
X. Huzar Eugeniusz we Lwowie	1
Hyziak Józef	1
Dr Hyżycki St.	1

I.

Ibianski Wacław we Lwowie	1
Ihnatowicz Jan we Lwowie	1
Idzikowski Edmund	2
Idzikowski Stefan	1
Igel Józef we Lwowie	1
Iglatowski Stanisław w Krakowie	1
Ilnicki Mikołaj, nacz. mag. wojsk. w Krakowie	1
Ilnicki Tadeusz we Lwowie	1
Imieliński Józef	1
Inżynier N. N.	2
Iranek Antonina w Pstragowej	1
X. arcybiskup Issakowicz we Lwowie	1
Issakowicz we Lwowie	2
Iwanicki Adam we Lwowie	1
Iwanicki Karol we Lwowie	1
Iwaskiewicz Leonard	1
Iwelska Wilhelmina	1
Izdebski Adolf	1

J.

Księżna Jabłonowska Wanda w Krakowie	1
Jabłonowski Jan we Lwowie	1
Jabłonowski Jerzy we Lwowie	1
Jabłońscy, bracia w Tarnopolu	1
Jabłoński we Lwowie	1
Dr Jabłoński Jacek w Cieszanowie	3
Jabłoński Kaz, urzęd. w Krakowie	1
Jabłoński Leopold w Leżajsku	1
Jabłoński Mieczysław	1
Dr Jabłoński Wincenty w Krakowie	1
Jac Jan	1
Jacek we Lwowie	1
Jachimowicz Wojciech	1
Jachimski Antoni w Krakowie	1
Jachner Anna w Krakowie	1
Jaczynowski Adam	1
X. Jacyszyn we Lwowie	1
Jadowski Kazimierz we Lwowie	1
Jagiela Maciej	1
Jagiela Michał	1
Jagiela Roman	1

Jagusiński Maryan w Myślenicach	1
Jahl Eugeniusz	1
Jahl Ignacy we Lwowie	1
Dr Jahl Władysław w Jarosławiu	1
Jahn Emil, wł. dóbr w Tlumaczu	1
Jahn Gustaw w Łowcach	1
Jahoda Robert w Krakowie	1
Jakaacka	1
Jakliński Aleksander w Krakowie	1
Jakubowski Adolf w Zaleszczykach	1
Jakubowicz Jan w Podhoryłówce	1
Jakubowski Alojzy w Krakowie	1
Dr Jakubowski Faustyn w Krakowie	1
Dr Jakubowski Jan w Krakowie	1
Jakubowski Józef w Nowym Sączu	1
Jakubowski Kazimierz we Lwowie	1
Dr Jakubowski Leon w Krakowie	1
Jakubowski Władysław w Krakowie	1
Jakubski Adolf	5
Jałbrzykowski Zygmunt w Ujeździe	1
Jampolerowie Alfredowie we Lwowie	1
Jamrógiewicz we Lwowie	1
Dr Jana Stanisław we Lwowie	1
Janakowski Antoni w Krakowie	1
X. Janas Wojciech	1
Janczewski Edward w Krakowie	1
Jänich Gustaw	1
Janicka Zofia w Tarnopolu	1
Janicki Bronisław w Krakowie	1
Janicki Kazimierz w Krakowie	1
Janicki M. we Lwowie	1
Janiczek Leon	1
Janigowa Marya w Krakowie	1
Janikowski we Lwowie	1
Janikowski Władysław we Lwowie	1
Janikowski Wojciech, wł. kawiarni w Krakowie	1
Jankiewicz Jan Kazimierz	1
Janko Stefan w Hoszanach	1
Jankowska Olimpia w Krakowie	1
Jankowski	1
Jankowski Kazimierz w Siemikowcach	1
Jankowski Kazimierz we Lwowie	1
Janku Franciszek w Krakowie	1
Janotowa Natalia	1
Janowiczowa Marya	1
X. Janowski	1
Dr Janowski w Drohobyczu	1
Janowski Antoni	1
Janowski Józef we Lwowie	1
Janowski Józef w Chrzanowie	2
Janusz Edward	1
Janusz Mierkowski	1

Dr Januszewicz Antoni	1	Jaworski Emil we Lwowie	1
Dr Januszkiewicz Ignacy, fizyk w Pilźnie	1	Jaworski Jan, wł. dóbr w Horyńcu	1
X. Januszkiewicz Marek w Reading (Ameryka)	1	Jaworski Ignacy	1
Januszkiewicz Władysław we Lwowie	1	Jaworski Józef we Lwowie	1
Januszowski Zygmunt w Jagielnicy	1	Jaworski Konstanty, urzęd. magistr. w Bochni	1
Dr Jarema Józef	1	Jaworski Marceli	1
Jarnuszkiewicz	1	X. Jaworski Władysław w Jaworznie	1
Jarociński	1	Jaworski Władysław we Lwowie	1
Jarosiewicz Karol we Lwowie	1	Jędrzejewicz Czesław	1
Jarosz Emil we Lwowie	1	Jędrzejewicz Edward we Lwowie	1
Jarosz Tadeusz w Stanisławowie	1	Jędrzejowski Franciszek we Lwowie	1
Jaroszewicz Antoni	1	Jędrzejowski Konstanty we Lwowie	1
Jaroszewicz Józef	1	Jędrzejowski Piotr w Krakowie	1
Jaroszyński Kazimierz	1	Jedynak Józef	1
Jaroszyński Zygmunt w Bładnikach	2	Dr Jেকেles Leon	1
Jarra Marcin w Krakowie	1	Jeleń Antoni w Jaworznie	1
X. Jarry Kazimierz w Krakowie	1	Dr Jeleń Jan we Lwowie	1
Jaruzalski Wincenty	1	Jeleń i Lang, księgarnia w Przemysłu	1
Jarzębowski Juliusz	1	Jeleński Michał we Lwowie	2
Jasiński Aleksander	1	X. Jelonek Władysław w Czernichowie	1
Jasiński Ignacy	1	Jelska Helena	1
Jasiński Józef	1	Jelski Leon	3
Jasiński Aleksander we Lwowie	1	Jelski Wilhelm	1
Jasiński Jan we Lwowie	1	Jelachowski Michał	1
Jasiński Józef, prezes sądu w Krakowie	1	Jełowicka Marya w Szwałkowie	1
Jasiński Karol we Lwowie	1	Jełowiecki Szcześny we Lwowie	1
Jasiński Klemens we Lwowie	1	Jemiół Franciszek	1
Jasiński Maryan we Lwowie	1	Dr Jendl we Lwowie	1
Jasiński Mieczysław	1	Dr Jentys Stefan	1
Jasiński Roman	1	Jeronim Adolf	1
Jasiński Tomasz w Krakowie	1	Jermułowicz Stanisław	2
Jasiukiewicz Ignacy	1	Jeunehome w Krakowie	1
Jaśkiewicz Teodor w Radziechowie	1	Jeziński Emil we Lwowie	1
Jaskłowski Karol we Lwowie	1	Jezirowski Jan	1
Jastrzębska Marya w Krakowie	1	Dr Jeż Andrzej w Stryju	1
Jastrzębowski	1	Jeżyński Józef	1
Jaszczurowski Mieczysław w Tarnowie	1	Joas Jan	1
X. Dr Jaszowski Błażej	1	Jodko Ksawery	1
Jawdyński Franciszek	1	Dr Jodłowski w Bilezu	1
Jangustyn Franciszek	1	Joesche Ludwika	2
Jawornicki Marceli w Krakowie	1	John Hugo w Krakowie	1
Jawornicki Stanisław	1	Johnsen	1
Jawornik Kazimierz we Lwowie	1	Johutyński we Lwowie	1
X. Jaworowski Józef	1	Jokiel Wincenty	1
Jaworowski Władysław w Jaśle	1	Jolles Nattan	1
Jaworska Przemysława w Przemysłu	1	Jołga Franciszek w Krakowie	1
Jaworska Sabina we Lwowie	1	Dr Jonscher Karol	1
Jaworski	1	Jonasek Franciszek	1
Jaworski	1	Jonasz Maurycy we Lwowie	1
Jaworski Antoni we Lwowie	1	X. Jopowicz Ignacy	1
Dr Jaworski Bolesław w Zaleszczykach	1	Jorasz Wincenty w Krakowie	1
Jaworski Bronisław w Krakowie	1	Dr Jordan Henryk w Krakowie	1

Jordan Zygmunt w Wojniczu	1
Jordanowa Natalia w Zakopanem	1
Jordens Hugo w Podgórzu	1
Joszt Franciszek we Lwowie	1
X. Jougau Alojzy we Lwowie	1
Józefowicz Stefan	2
Jozyczyński Emil we Lwowie	1
Judkiewicz Jakób w Krakowie	1
Jung Seweryn	1
Jure we Lwowie	1
Jurek Franciszek w Zenica	1
Jurkiewicz Antoni	1
X. Jurkiewicz Józef we Lwowie	1
Jurkiewicz Rudolf	1
Jurkowski Jan	1
Jurkowski Kazimierz	1
Jurkowski Władysław	1
Jurkowski Władysław	1
Jurystowski Edmund we Lwowie	1
Jüttner w Krakowie	1

K.

Kachowski Piotr	1
X. Kacperski Wojciech	1
Kaczkowski Michał w Tarnowie	1
X. Kaczkowski Romuald, w Pilźnie	1
Kaczorowski we Lwowie	1
Kaczmarek Stefan w Podgórzu	1
Kaczmarek Władysław w Krakowie	1
Kaczorowski Henryk w Przeczynie	1
Kaczorowski Tomasz	1
Kaczyński	1
Kaczyński we Lwowie	1
Kaczyński Adolf w Krynicy	1
Kaczyński Leon	1
Kaczyński Tomasz, wł. zakł. ogr. we Lwowie	1
Kaden Roża w Krakowie	1
Kadziąłowski Antoni	1
Kadziąłowski	1
Kahane Józef w Podgórzu	1
X. Kajetanowicz Kajetan we Lwowie	1
Kajetanowicz Szymon w Zaleszczykach	1
Kaiser Franciszek w Sokalu	1
Kaiserstein Daniel	1
Kajzer Jan w Krakowie	1
Kaleczyc Adolf	1
Kalinka Adam w Lisowku	1
Kalinowski Franciszek we Lwowie	1
Kalinowski Franciszek w Brzesku	1
Kalinowski Gabryel	1
Kalinowski Wojciech, wł. apt. w Rzeszowie	1

Kaliński Leon	1
Kaliski Maurycy	1
Kalita Reman w Kurowicach	6
Kalitoski Teodor, c. k. prokur. w Krakowie	1
Kalwas Karol	1
Kalwas Karol w Okocimiu	1
Kałkowski Jan we Lwowie	1
Kałuska Jadwiga w Zegartowicach	1
Kałuski Bolesław w Poznachowicach	1
Kałuski Stefan w Zegartowicach	1
Kamecki Wawrzyniec w Krakowie	1
Kamienska	1
Dr Kamiński Edmund we Lwowie	1
Kamiński Feliks	1
Kamiński Franciszek w Chlebowicach	1
X. Kamiński Paweł	1
Kamiński Stanisław we Lwowie	1
Kamiński Władysław w Brzeziecu	1
Kamiński Czesław w Krakowie	1
Kamocki Kazimierz, inżynier w Krakowie	1
Dr Kamocki Walenty	1
Kämpf Rajmund, jubiler w Krakowie	1
Kamsler Henryk w Krakowie	1
Kanarek Rachmil w Skowierzynie	1
Kaniowski Stefan	1
Kantny Antoni we Lwowie	1
Kapaliński Leon	1
Kapała Piotr	2
Kaparski, piekarz w Krakowie	1
X. Kapinus Jan w Szonowie	1
Dr Kapiszewski Ludwik	1
Kapko Józef w Lubaczowie	1
Kaplińska Wanda w Machnówku	1
OO. Kapucyni w Krakowie	1
X. Dr Karakulski Bronisł.	1
Karasiński Jan, tow. szt. druk. we Lwowie	1
Karasiński Józef	1
Karaszewicz Stefan	1
Karaszewicz Szczęsny	1
Karczewski Józef	1
Kargowski Jan	1
Karmański Adam	1
Karnasiewicz Franciszek	1
Karnicki Zygmunt	1
X. Karowski Józef w Krakowie	1
Karpas Józef w Krakowie	1
Karpf Karol	1
Karpiński Alfons	1
Karpiński Antoni, aptekarz w Rzeszowie	1
Karpiński Konstanty	1
Karpiński Stanisław	1
Karpiński Wincenty	1

X. Karpisz Marcin w Markowej	1	Dr Kiebuźński w Przemyślu	1
Karpowicz Adam	1	Kiedrzyńska Janina	1
Karśnicki Władysław	1	X. Kiedzuch Klemens, przeor w Lipinach	1
Karszniewicz Adam w Olesnicy	1	Kielanowska Aniela w Milatynie	2
Karszniewicz Tytus	1	X. Kielar Jan w Sękawy	1
Karteus	1	X. Kielbiński Kacper w Rakowcu	1
Karwat Daniel, obywatel w Krakowie	1	Kielbusiewicz Bronisław we Lwowie	1
Karwowska Aleksandra	3	Kien Peregrin w Krakowie	1
Dr Karwowski Konstanty	1	Kiernig Franc., koncep. skarbu w Kołomyi	1
Karwowski Władysław	1	Kiesielewski Włodzimierz w Sądowej Wiszni	1
Karyłowski Konstanty w Sierszy	1	Kieser Władysław w Tarnowie	1
Kasa miejska w Gródku	10	Kietliński Aleksander w Krakowie	1
Kasa Oszczędności we Lwowie	1	Kiew Józef w Jaworznie	1
Kasa Oszczędności w Stanisławowie	1	Kifer Kazimierz w Budapeszcie	1
Kaspar Józef	1	Kijanowski Sylwester w Stanisławowie	1
Dr Kasperek Franc., prof. uniw. w Krakowie	1	Kijowski Franciszek	1
Dr Kasperek Stanisław w Krakowie	1	Kikiewicz Antoni	1
Kasprzyk Ignacy	1	Killian Józef	1
Kasyno w Zaleszczykach	1	Dr Kimelman Oswald w Uehynowie	1
Kasyno w Kulikowie	1	Kimont Piotr	1
Kasyno miejskie we Lwowie	2	Kindel Ferdynand, przemysłowiec we Lwowie	1
Kasyno narodowe we Lwowie	1	Kindermann Edward	1
Kasyno w Muszynie	1	Kirschner Teresa we Lwowie	1
Kasyno w Monasterzyskach	1	Kisielewski Ludwik w Barczkowie	1
Kasyno w Mikulińcach	1	Kisielnicki Wiktor w Warszawie	1
Kasyno w Nadwórny	1	Kisin Szymon	1
Kasyno w Sanoku	1	Kisler Leonia we Lwowie	1
Kasyno w Sokalu	1	Kislich	1
Katerla Eugeniusz w Myślenicach	1	Kiszakiewicz Kornel w Leżajsku	1
Katerla Ludwik w Krakowie	1	Kiszler Wilhelm w Pomorzanach	1
Kattner Franciszek we Lwowie	1	X. Kitrys, proboszcz w Szczerowej	1
Dr Kawczyński Maksymilian w Krakowie	1	Kiwczabiński January we Lwowie	1
Kawecki Władysław	1	X. Klaczka Franciszek w Myśłowicach	1
Dr Kay Wilhelm	1	Dr Klakurka Mikołaj, adwokat w Myślenicach	1
Kaznowski	1	X. Klawiter Antoni w Newark (Ameryka)	1
Kędzierski Ferdynand w Złotnikach	1	Kleczkowski Antoni w Krakowie	1
Kędzierski Józef	1	Dr Kleczyński prof. uniw. w Krakowie	1
Kędzior Andrzej we Lwowie	1	Klefasiński Stanisław	1
Keiha Bolesław we Lwowie	1	Klein Adolf	1
Kempler, kupiec w Krakowie	1	Klein Franciszek, kupiec w Wieliczce	1
Kempner Władysław w Stanisławowie	1	Dr Klein Stanisław	1
Kęplisz Marian w Myszkowie	1	Klein Wiktor w Krakowie	1
Kęplisz Władysław w Kapuścińcach	1	X. Klein Wilhelm, prof. w Cieszynie	1
Kępiński, wł. dóbr w Szczerowej	1	Kleinberg w Tarnopolu	1
Dr Keppler, adwokat w Chrzanowie	1	Kleinberger Władysław w Krakowie	1
Kessler Eugeniusz w Tarnopolu	1	Kleindienst Michał we Lwowie	1
Kessler Władysław we Lwowie	1	Kleitz, kupiec w Krakowie	1
Kestenberg Majer	1	Klemensiewicz Tytus	1
Keycha Edward	1	X. Klepko Ludwik	1
X. Khaun Józef	1	Kleski Jan, właściciel dóbr	1
Kicińska w Krakowie	1	Kleszczyński Bogusław	1
Dr Kicki Tytus we Lwowie	1	Kletów Piotr	1

Klimak Paweł	1	Kojdecki Apollon	1
Klimaszewski Bronisław	1	Koitschim Gustaw	1
Klimonda Tomasz w Krakowie	1	Kokawski Tadeusz we Lwowie	1
Klimowicz Domicela we Lwowie	1	Kokisz Wanda we Lwowie	1
Klisiewicz Stanisław, mag. farm. w Krakowie	1	Kokurewicz Koryzna Alek. w Stanisławowie .	2
Klochowicz Jan	3	Kokurewicz Koryzna Zenobia w Stanisławowie	1
Klochowicz Leonard	2	Kokurewicz Michał w Toporowie	1
Klonowski Stanisław	1	Kolassa Józef w Białej	1
Kłosówna Filomena we Lwowie	1	Kolenda Aleksander	1
Kluczycka Weronika w Krakowie	1	X. Koleński Antoni, proboszcz w Rymanowie	1
Kluczycki Franciszek w Krakowie	1	Koler Ludwik	1
Kluczycki Stanisław	1	Kolischerowa Berta	1
Kluczycki Stanisław w Krzeszowicach	1	Kolmer Edward, ek. sekr. pow. w Czortkowie	1
Dr Kluczycki Witold w Mędrzechowie	1	X. Kolor Michał, proboszcz w Gdowie	1
Kluska Józef w Krakowie	1	Dr Kolor Bolesław w Mikulińcach	1
Kluzik Tadeusz	1	Kolloros Albin w Krakowie	1
X. Kłeczek Karol w Rudkach	1	Kolpy Piotr	1
Dr Kłobukowski Stanisław we Kwowie	1	Kołaczkowska Eugenia we Lwowie	1
Dr Kłobukowski Władysław	1	Dr Kołaczkowski Józef, lekarz w Nowym Sączu	1
Kmiećkiewicz Lucyan	1	Kołmyków Włodzimierz	1
Knaap Antoni	1	Koło literackie we Lwowie	2
Knabe	1	X. Kołodziej Henryk, proboszcz w Cieszynie	1
Knauer Adam w Tarnopolu	1	Kołodziej Karol, kupiec w Krakowie	1
Knauer Edward w Zaleszczykach	1	Kołodziej Rudolf, inżynier w Krakowie	1
Knaus Karol, arch. i radca miasta w Krakowie	1	Kołodziejski Adolf	1
Dr Kniaziolucki we Lwowie	1	Kołomażnik Marya w Krakowie	1
Dr Kniaziolucki Zbign., naczel. arch. sąd.	1	Kołyшко	1
Kniez Gustaw w Krakowie	1	Komar Wilhelm	1
Knoll Włodzimierz, adwokat	1	Komocki Karol	1
Knorek Karol w Krakowie	1	Komora Władysław we Lwowie	1
Knotz Franciszek we Lwowie	1	Komorowicz	3
Kobielski Franciszek we Lwowie	1	Hr. Komorowska Mich., wł. dóbr	1
Kobierski Karol	1	X. Komorowski	1
Kobierzynski we Lwowie	1	Hr. Komorowski Adam	1
Kobyłański Tadeusz we Lwowie	1	Komorowski Jan	1
Kobylecki Stanisław	1	Komorowski Jan w Krakowie	1
Koch	1	Komorowski Józef we Lwowie	1
Koch we Lwowie	1	Komorowski Józef	1
Koch Franciszek	1	Komorowski K. w Słobodzie Rungórskiej	1
Koch Rudolf, rewid. Dyr. Skar. we Lwowie	1	Komorowski Stanisław w Kałuszu	1
Kochańczyk Erwin w Krakowie	1	Komorowski Stanisław w Skalacie	1
Koczanowicz Aleks. w Świegocinie	1	Dr Konarzewski Jan we Lwowie	1
Kochanowski Andrzej we Lwowie	1	Koncewicz Telesfor	1
Koczanowicz Walery w Kunowie	1	Kondolewicz Wincenty	1
Koczyndyk Dymitr we Lwowie	1	Kończynski Władysław	1
Kodreński J. we Lwowie	1	Koneczny Józef	1
Kofcyński Z. w Bukareszcie	1	Konieczkowski Stefan w Tarnowie	1
Köhler Stanisław	1	Dr Koniuszecki Michał	1
Kohlkopf Alojzy, nauczyciel w Zalesiu	1	König Karol	1
Kohn Leopold we Lwowie	1	König Stanisław	1
Dr Kohn Maksymilian w Krakowie	1	Konopacki Leopold we Lwowie	1
Kohnówna Wiktorya we Lwowie	1	Konopiński we Lwowie	1

Konopiński we Lwowie	1	Korzeniowski Ign., nadk. policyi we Lwowie	1
Konopka Marcin w Krakowie	1	Korzeniowski Józef	1
Br. Konopka Tadeusz w Krakowie	1	Korzeniowski Stanisław	2
Brwa Konopkowa Marya w Krakowie	1	Kosacki Wincenty	1
Konwent OO. Bernardynów we Lwowie	2	Kościałkowski Karol	3
Konwent Bonifratrów w Krakowie	1	Kościelecki Adam. inżynier we Lwowie	1
Konwent OO. Dominikanów we Lwowie	2	Kościółek Józef w Tarnowie	1
Konwent OO. Franciszkanów we Lwowie	1	Kosiba Ferdynand w Krakowie	1
Konwent Franciszkanów w Krakowie	1	Kosicki Feliks	1
Kopaczyński Franciszek	1	Kosieradzka Marya we Lwowie	1
Kopczyński Ignacy w Ihrowicy	1	Kosieradzki Władysław we Lwowie	1
Kopczyński Leon, urz. tow. ub. w Krakowie	1	Kisińska Wiktoria w Krakowie	1
Dr. Kopeć Stanisław	1	Kosiński we Lwowie	1
Kopecki Wład. we Lwowie	1	Kosiński Feliks	1
Koperski Józef, mag. farm. w Krakowie	1	Dr Kosiński Franciszek we Lwowie	1
Kopesa Jan	1	Kosiński Ignacy w Zamulincach	1
Kopia Henryk we Lwowie	1	Kosiński Kajetan w Stryju	1
Kopia Tomasz	1	Dr Kosiński Leopold	1
Dr Kopriwa Ignacy w Krakowie	1	Dr Kosiński Władysław w Krakowie	1
Kopyłow	2	Koskowski Zygmunt	1
Kopystyński Piotr w Jarosławiu	1	Kosman Jan w Nowym Sączu	1
Koral, kupiec w Krakowie	1	Kośmiński, nadporucznik w Krakowie	1
Koralewiczowa Łucya we Lwowie	1	Kosmulski Marcei	1
Koralewski Henryk	1	Kossakowski	1
Dr Korczyński, prof. w Krakowie	1	Kossakowski Jan	1
Korczyński Józef	1	Kossakowski Kazimierz w Sękawy	1
Korczyński Władysław	1	Kossakowski Władysław	1
Kordasiewicz Hieronim	1	Kossowski Józef we Lwowie	1
Kordasiewicz Klemens	1	Kossowski Józef w Kalwarii Zebrzydowskiej	1
Kordaszewski Michał w Oświęcimiu	1	Kostecki Antoni w Czortkowie	1
Kordecki Jan Mattus w Krakowie	1	Kostecki K. we Lwowie	1
Korewo T.	1	Kosterkiewicz Michalina, wł. dóbr	1
Korewo Walery	1	Kosterkiewicz Anatol	1
Kornblum Bernard w Krakowie	1	Kostiho	1
Kornel Filip	1	Kostmanowicz Serafina w Krakowie	1
Korolec Floryan	1	Kostrzewski Romuald we Lwowie	1
Korostyński we Lwowie	1	Kostyszyn we Lwowie	1
Korotkiewicz Z., dyr. pol. w Krakowie	1	Kosydarski Władysław w Krakowie	1
Korporacya Arkonia	1	Koszek J.	1
Korporacya Walencya	1	Kotarski Przemysław w Krakowie	1
Korsak Emilia	4	Kotiers Franciszek we Lwowie	1
Korsak Otton	1	Kotkowska Jadwiga	1
Korsika Edmund w Bogumiłowicach	1	Kotkowska Stanisława	1
Korwin Jan w Krościenku	1	Kotkowski Bronisław	1
Korytko we Lwowie	1	Kotkowski Bolesław	1
Korytko Adam we Lwowie	1	Kotkowski Ignacy	1
Dr Korytko St., kand. adw. we Lwowie	1	Kotkowski Kaźmierz	1
X. Korytkowski Seweryn	1	Kotowicz Lew we Lwowie	1
Korytowska Mora Elżbieta w Krakowie	1	Kotowicz Stanisław we Lwowie	1
Korytowski Bronisław w Husiatynie	1	Kottek Aleksander w Krakowie	1
Korytowski Witold we Lwowie	1	Kottlar Adolf w Czerniowcach	1
X. Korzeniowski we Lwowie	1	Kotula Karol we Lwowie	1

Kowalewski Aleksander	1	Kozłowski Władysław	1
Kowalewski Leopold	1	Kozłowski Władysław w Sokalu	1
Kowalska Teofila w Krakowie	1	Koźmierski Stanisław	1
Kowalska Klotylda w Nowym Sączu	1	Kozubowski Bronisław	1
Kowalski	1	Kozubowski Stanisław w Tarnowie	1
X. Kowalski	1	Kożuchowska Halina	1
Kowalski A.	2	Kożuchowski Adam	1
Kowalski Adolf	1	Kozyński Karol	1
Kowalski Antoni we Lwowie	2	Kraczyło Zygmunt we Lwowie	1
Kowalski Apolinary	1	Kraft Ludwik	1
Kowalski Karol w Krakowie	1	Krajewska Helena we Lwowie	1
Kowalski Karol	1	Krajewski Ignacy	1
Kowalski Karol	1	Krajewski Józef	1
Kowalski Leonard	1	Krajewski Józef	1
Kowalski Ludwik w Przeworsku	1	Krański Wincenty w Ustrzykach	1
Kowalski Mieczysław we Lwowie	1	Krakowski Konstanty	1
Kowalski Roman w Rymanowie	1	Kramarczyk Wincenty, maj. mur. w Krakowie	1
Kowalski Teofil	1	Kramarzewski Karol	1
Kowalski Walenty, majster cies. w Krakowie	1	Dr Kramszyk Zygmunt	1
Kowalski Wincenty, fryzyer w Nowym Sączu	1	Hr. Krasicka Aniela w Lisku	3
Kowalski Władysław w Podgórzu	1	Hr. Krasicki	1
Kowalski Zygmunt w Krakowie	1	Krasiecki w Krakowie	1
Kowański, urz. tow. ubez. w Krakowie	1	Krasiecki Jan w Krakowie	1
Kowarzyk Henryk w Jaworznie	1	Hr. Krasiecki Ksawery we Lwowie	1
Kownacki A. w Brodach	1	Kraśkiewicz Hipolit	1
Kownacki Julian w Sierszy	1	Krasowski rejent	1
Kownacki Stanisław we Lwowie	1	Krasowski Bronisław we Lwowie	1
Kozak Józef we Lwowie	1	Krasucki Antoni	1
Kozakiewicz Leon we Lwowie	1	Dr Krasucki w Siedliskach	1
Kozakowska	1	Krasucki Antoni w Tarnowie	1
Kozakowski Wincenty	1	Krasucki Maryan	1
Kozerski R.	1	Kraszewska we Lwowie	1
Koziński Antoni w Krakowie	1	Kraszewski Bogusław	1
X. Koziar Franciszek w Trzeńcu	1	Kraszewski Józef	1
Koziński, sekretarz w Mielcu	1	Kraus Zygmunt, mag. farm. w Krakowie	1
X. Koziński Zygmunt w Krakowie	1	Krause Antoni	1
Hr. Koziński Róża, Podhajezyki	1	Krause Bronisław w Krakowie	1
Hr. Koziński Józef	1	Krauze Bolesław	1
Hr. Koziński Szczęśny w Chlebowie	1	Krawecki Jan, nauczyciel w Rzeszowie	1
Koziński Antoni	1	Kręcki Jan	1
Koziński we Lwowie	1	Kreczyński Daniel	1
Koziński Gustaw w Bieśni	1	Kremer Jan, inżynier w Krakowie	1
Kozłowski Jan	1	Krengel Wilhelm Kraków	1
Kozłowski	1	Kretschmer we Lwowie	1
Kozłowski Adam w Krakowie	1	Ex. Kriegshammer F. Z. M. w Krakowie	1
Kozłowiecki Czesław we Lwowie	1	Kriegseisen Józef	3
Kozłowski Edward we Lwowie	1	Krimer Rudolf we Lwowie	1
Kozłowski Henryk	1	Krise Jan we Lwowie	1
Kozłowski Ignacy we Lwowie	1	Dr Krobicki Henryk w Krakowie	1
Kozłowski Karol w Krakowie	1	Dr Krobicki Tadeusz we Lwowie	1
Kozłowski Stanisław	1	Krobicki Wiktor we Lwowie	1
Kozłowski Władysław, kupiec we Lwowie	1	Kroebel Franciszek	1

Krogulski Seweryn we Lwowie	1	Krzykowski Stanisław w Krakowie	1
Krokowska Wanda	1	Krzykowski Walery	1
Krokowski Jan w Olejowie	1	Krzymski Edmund w Krakowie	1
Krokowski Józef, pełnomocnik w Jagielnicy	1	Krzyściak Jan, adj. sądowy w Rzeszowie	1
Krokowski Leon w Delatynie	1	X. Dr Krzysiak Jan w Ropczycach	1
Królikiewicz Józef w Wojniczu	1	Krzyszkowska Marya	1
Królikowski Ambroży we Lwowie	1	Krzyszkowski Ignacy we Lwowie	1
Królikowski Stanisław we Lwowie	1	Krzyszkowski Józef	1
Kromkay Jan, właśc. apteki w Zakliczynie	1	Krzyszpin Michał we Lwowie	1
Kromp Jan we Lwowie	1	Krzyształowicz Wincenty	1
Krones Anna w Krakowie	1	Krzysztoforowski Edmund w Kętach	1
Kronfeld Ignacy w Krakowie	1	Krzysztofowicz Eugeniusz w Żalczu	1
Dr Krongold Wilhelm w Krakowie	1	Krzysztofowicz Jan we Lwowie	1
Kropiński	1	Krzywicka Jadwiga	1
Kropiński Władysław we Lwowie	1	Krzysztofowicz Józef w Mondrelówce	1
Kropiowski Karol we Lwowie	1	Krzysztofowicz Mikołaj w Kałuszu	1
Dr Krotowski we Lwowie	1	Krzyżanowska Helena w Liskach	1
Dr Krudzielski Tomasz w Pilźnie	1	Krzyżanowska Marya w Wareżu	1
Krug Emil we Lwowie	1	Krzyżanowski we Lwowie	1
X. Krukowski Józef	1	Krzyżanowski Antoni we Lwowie	1
Krukowski Korwin Wacław	1	Krzyżanowski Cyprian	1
Krukowski Otton	1	Krzyżanowski Jan w Wareżu	1
Krulikowski Konstanty	1	Krzyżanowski Józef w Tarnopolu	1
Krumłowski Jan, nadr. dyr. sk. w Krakowie	1	Krzyżanowski Kalikst we Lwowie	1
Krupe Jan	1	Krzyżanowski Leopold w Krakowie	1
Krupiński Józef w Krakowie	1	Krzyżanowski Maryan, wł. apt. w Tarnopolu	1
X. Krupiński Placyd w Horyńcu	1	Krzyżanowski S. A. w Krakowie	1
Krupka Włodzimierz we Lwowie	1	Krzyżanowski Stan. w Krakowie	1
Krupski Floryan	1	Dr Krzyżanowski Stan. we Lwowie	1
Br Krusenstern Marya w Niemirowie	1	Krzyżanowski Włodzimierz	1
Kruszelnicki Stanisław	1	Kubalski Emil we Lwowie	1
Kruszewski J. we Lwowie	1	Kube Ludwik we Lwowie	1
Kruszewski Wincenty w Sokalu	1	Kubiak Paweł	1
Kruszyński Henryk w Bereźnikach	1	Kubicki Otton	1
Kruszyński Kajetan we Lwowie	1	Kubiczek Józef	1
Dr Krygowski Kazimierz we Lwowie	1	Kubisztal Franciszek, krawiec w Tarnowie	1
Dr Krygowski Tadeusz we Lwowie	1	Kucharczyk Piotr	1
Krynicki Aleksander	1	Kucharski Antoni w Tarnowie	1
Krysiński Antoni	1	Kucharski Karol we Lwowie	1
Krysta Józef we Lwowie	1	Kucharski Kazimierz	1
X. Kryski Ksawery, insp. s. lud. w Tarnowie	1	Kuhn Jan, kupiec w Krakowie	1
Krzanowski Józef w Krakowie	1	Kuhn Juliusz	1
Krzeczowski Michał w Krakowie	1	X. Kuczek Andrzej, proboszcz w Ryglicach	1
Krzeczunowicz Aleksander w Boleszowcach	1	X. Kuczera Andrzej w Skoczowie	1
Krzeczunowiczowa K. we Lwowie	1	Kuczowski Szczyński w Tarnopolu	1
Krzeczunowski Julian w Lesieźnikach	1	Kuczyński Edward	1
Krzeczunowicz Wiktor w Stanisławowie	1	Kuczyński Franciszek we Lwowie	1
Krzemień Adam w Ujściu	1	Kuczyński Ignacy	1
Krzen Edmund we Lwowie	1	Dr Kudas Z. w Dubicy	1
Krzepowski Jan	1	Kudelski Jan we Lwowie	1
X. Krzeptowski Józef w Plazowie	1	Kudewicz Marya we Lwowie	1
Krzykowski Juliusz w Krakowie	1	Kudliński Ignacy w Krakowie	1

X. Kudła Jan w Kańczudze	1	Kurtz	1
Dr Kohn Adolf we Lwowie	1	Kuryłowicz E. w Rawie ruskiej	1
Kühn Emil	1	X. Kuryś Szczepan w Białym Kamieniu	1
Kühn Władysław	1	Kurzawiński Ksawery	1
Kuhnke Tadeusz	1	Kusiba Eugeniusz, korespondent fabryki ma- chin w Krakowie	1
Kujawski Bronisław	1	Kusinowicz Władysław w Krakowie	1
Kuksz Wilhelm	1	Kusz Ferdynand, kupiec w Krakowie	1
Kula Stanisław w Krakowie	1	Kusz Marceli, kupiec w Krakowie	1
Kulczycki w Krakowie	1	Kuszczał Franciszek, zarz. szpit. w Sanoku	1
Kulczycki Klemens	1	Kuszewski Karol	1
Dr Kulczycki Roman we Lwowie	1	Kuszepeński w Krakowie	1
Kulczycki Włodzimierz	1	Kutrzeba i Murezyński w Krakowie	3
Kulczyński Józef	1	Kutzer Ernet w Oświęcimiu	1
Kulczyński Leon, dyr. gimn. w Krakowie	1	Kuźmiński Wojciech w Krakowie	1
Kulejowski Bronisław	1	Kuźniecowa Mateusz	1
Kulesiński Kazimierz	1	Kwak Józef	1
Kulesza Józef, rzeźbiarz w Krakowie	1	Kwapiński Stanisław	1
Kuleszewicz Hipolit	1	Dr Kwaśnicki w Krakowie	1
Kulikowski Józef	1	Kwaśniewski Feliks w Przemyślu	1
Kulikowski Karol w Krakowie	1	Kwaśniewski Ludwik	1
Dr Kulikowski Wiktor we Lwowie	1	Kwiatkiewicz Karol we Lwowie	1
Kulińska Janina w Krakowie	1	Kwiatkowski we Lwowie	1
Kulińska Józefa we Lwowie	1	Kwiatkowski Jan	1
Kuliński Antoni w Podgórzu	1	Kwiatkowski Jan w Krakowie	1
Kuliński Julian, kapitan w Krakowie	1	Kwiatkowski Karol we Lwowie	1
Kullik Józef we Lwowie	1	Kwiatkowski Romuald, nauczyciel we Lwowie	1
Kulaczkowski Dionizy w Krakowie	1	Kwiatkowski Saturnin we Lwowie	1
Kulakowski Kaźmierz we Lwowie	1	Kwiatkowski Stanisł.	1
Kulakowski Stanisł., inżynier w Krakowie	1	Kwiatkowski Teofil w Stanisławowie	2
Kulakowski Teodor w Krakowie	1	Kwiatkowski Waclaw w Świątnikach-górnych	1
Kunaszowska Eligia	1	Kwiecień Feliks	1
Kunaszowski Jan w Perekosach	1	Kwieciński Józef	1
Kunderewicz Zygmunt	1	Kwieciński Władysław	1
Kunicki we Lwowie	2	Kwir Feliks	1
Kunisz Roman Konstanty	1		
Kunitzer Juliusz	1		
Kunowski	1		
Künstler Edward we Lwowie	1		
Kunz Jan w Gródku	1		
Kunze Bernard we Lwowie	1		
Kunze Ryszard we Lwowie	1		
Kuras	1		
Kurek Michał we Lwowie	1		
Kurek Stan. tapicer w Krakowie	1		
Kurkiewicz Marya w Krakowie	1		
Kurkiewicz Leon w Krakowie	1		
Kurlin	1		
Kurnatowski Mieczysław w Krakowie	1		
Kurniewicz Ignacy we Lwowie	1		
Dr Kurowiec Jan w Kałuszu	1		
Kurowski Józef	1		
Kurpiel A. M. w Krakowie	1		

L.

Laberschek Feliks w Krakowie	1
Lach Aleksander	1
Lachowicz Tadeusz w Krakowie	1
Lachman Tadeusz młodszy w Mikulińcach	1
Lachman Tadeusz starszy w Mikulińcach	1
Lachner, prof. szk. przem. w Krakowie	1
Lachnik Konrad, budowniczy w Krakowie	1
Dr Lachowicz Eugeniusz w Rzeszowie	1
Lachowicz Józef we Lwowie	1
Lachowicz Władysław, aptekarz w Jaworowie	1
Lachowicz Sabin, sekr. dyr. skar. we Lwowie	1
Lachowski we Lwowie	1
Lachowski Paweł w Krakowie	1

Lachowski Stanisław we Lwowie	1	Lenert Franciszek w Krakowie	1
Lajer Karol, n. szk. lud. w Podwołoczyskach	1	Leniecki Józef w Schodnicy	1
Lanc Zygmunt w Jarosławiu	1	Lenkiewicz A. st. wyd. agron. w Krakowie .	1
Hr. Lanckorońska F., wł. dóbr w Tartakowie	1	Lentzka Marya	1
Hr. Lanckorońska Róża, wł. dóbr we Lwowie	1	Leo Juliusz w Krakowie	1
Landau A	1	Lepiankiewicz Jan w Przemyślu	1
Landau Paweł	1	Lepszy Leonard w Krakowie	1
Landfried Jan	1	Lerski Jan we Lwowie	1
Landstätter Chryzant we Lwowie	1	Leśniak Bron., inżynier w Tarnowie	1
Lang Ernest we Lwowie	1	X. Leśniak Fr. kan. katedr. w Tarnowie . . .	1
Lang Piotr w Sanoku	1	Leśniak Stanisław w Sierszy	1
Lange Adam	1	Leśniewski	1
X. Lange Franciszek w Chicago	1	X. Leśny Ludwik w Szczyrzczeu	1
Lange Jan	1	Leszczyńska Jadwiga w Tourstem	1
Dr Langer Adolf	1	Leszczyński Bronisław we Lwowie	1
Langie Kazimierz	1	Leszczyński Franciszek w Tarnowie	1
Langie Tadeusz we Lwowie	1	Leszczyński Konstanty w Krakowie	1
Langiewicz Józef, buchalter w Krakowie . .	1	Leszczyński Maryan w Lityatynie	1
Langner Marya we Lwowie	1	Leszczyński T. we Lwowie	1
Lankosz Kazimierz w Kętach	1	Leszczyński Zygmunt	1
Lapidus Aleksander	1	Leutnecker	1
Laskownicki we Lwowie	1	Lettner Gustaw	1
Laskownicki Bronisław we Lwowie	1	Lewakowska Jadwiga we Lwowie	1
Lasocki Władysław	1	Lewakowski Aleksander we Lwowie	1
Lasota	1	Lewandowska Jadwiga	1
Dr Baron Lassaud	1	Lewandowska Józefa	1
Latainer w Bukareszcie	1	Lewandowska Stanisława	1
X. Latański Jan	1	Lewandowski Franciszek	1
Dr Lateiner we Lwowie	1	Dr Lewandowski Józef w Krakowie	1
De Latour Jan w Stanisławowie	1	Lewandowski Ludwik w Tarnowie	1
Latterman Antoni	1	Lewandowski Roman w Reklince	1
Laudański Julian	1	Lewandowski Szczepan	1
Launer Jan w Krakowie	1	Levensohn Herman	1
Laur Daniel	1	Lewicki we Lwowie	1
Lauvenay Bronisław	1	Lewicki Anatol	1
De Laveaux Adam w Jaśle	1	Lewicki Alojzy, urząd. sądowy	1
Lazarus Maurycy	1	Lewicki Bolesław	1
Lebenson	1	Lewicki F. w Rymanowie	1
Lebensztein Kaźmierz we Lwowie	1	Lewicki Jan we Lwowie	1
Lechner Franciszek	1	Lewicki Karol w Sokalu	1
Lechowski Karol	1	Lewicki Mieczysław w Koniuszkach	1
Lednicki, inżynier	1	Lewicki Szymon	1
Dr Legczyński Wiktor we Lwowie	1	Dr Lewicki Witold we Lwowie	1
Lehm Józef w Tarnowie	1	Lewicki Władysław we Lwowie	1
Lehr Stanisław	1	Lewicki Włodzimierz we Lwowie	1
Leibsohn Ludwik	1	Lewiecki Henryk w Krakowie	1
Leinweber Kazimierz	1	Lewiński Jan we Lwowie	1
Lembke	1	Lewiński Klemens w Rzeszowie	1
X. Lenartowicz w Lubezy	1	Lewy Gustaw	1
Leneczowski we Lwowie	1	Lgocki Henryk w Krakowie	1
Leneczowski Józef w Wieliczce	1	Lhotski Albin we Lwowie	1
Leneczowski Ludwik	1	Libert Waclaw	1

Liboswarsky Franciszek	1	Lityńska Malwina we Lwowie	1
Librewski Stanisław we Lwowie	1	Lityńska Marya we Lwowie	1
Lidl Michalina we Lwowie	1	Lityński Edmund w Litwinowie	1
Lidl Jan we Lwowie	1	Lityński Michał we Lwowie	1
Dr Lié Henryk, c. k. fizyk	1	Liwery Władysław we Lwowie	1
Liebeskind A., kupiec w Krakowie	1	Liwszyc Salomon	1
Liebih Wilhelm	1	Löbenstein Berthold	1
Libling Moryc, składnik drzewa w Krakowie	1	Lobenwein Ottylia w Krakowie	1
Liebling Salamon, skl. drzewa w Krakowie .	1	Lodner Herman we Lwowie	1
Lieblowa Sabina we Lwowie ,	1	Lodyński Antoni we Lwowie	1
Ligaszewski Andrzej w Nowym Sączu	1	Loefler Wilhelm, właśc. dóbr w Piątkowej .	1
Likiert Stanisław	1	Loegler Antoni we Lwowie	1
Dr Lielien Adolf we Lwowie	1	Loewenstam Henryk	1
Dr Lilien Edward we Lwowie	1	Des Loges Aleksander	1
Lilien Ignacy we Lwowie	1	Lohn Hugo w Krakowie	1
Lilipop Karol	1	Londzin August w Krakowie	1
Linde we Lwowie	1	X. Londzin Józef, wikary w Cieszynie . . .	1
Linde Maryan w Wasylkowcach	1	Dr Longchamps B. we Lwowie	1
Lindebaum we Lwowie	1	Loster Antoni	1
Linder de Bienenfeld Edward, urz. szpitala	1	Löwbeer Adolf, asystent kol. we Lwowie . .	1
Linderski Konstanty, leśnik w Jaworowie .	1	Löwenherz Jonasz we Lwowie	1
Dr Linhard Hugo w Wiedniu	1	Lubański, rękawicznik w Krakowie	1
Link we Lwowie	1	Lubeke Konstanty	1
Dr Link Ignacy we Lwowie	1	Lubelski Edward	1
Link Tadeusz w Hodorowie	1	Lubich w Samborze	1
Linowska Marya w Krakowie	1	Lubieniecki Antoni we Lwowie	1
Lipezyński Józef	1	Lubinger Jakób we Lwowie	1
Lipink Aleksander	1	Lubliner, przedsiębiorca	1
Lipińska Julia w Krakowie	1	Lubomęski Władysław	1
Lipiński	1	Księżna Lubomirska Cecylia w Krakowie .	1
Lipiński Ludwik	1	Księżna Lubomirska Laura we Lwowie . . .	1
Lipiński Piotr	1	Ludwig we Lwowie	1
Lipiński Roman we Lwowie	1	Ludwig Alojzy	1
Lipiński Stanisław we Lwowie	1	Luft Bernard, inżynier w Suchy	1
Lipiński Stefan w Krakowie	1	Lüthe	1
Lipka Jan w Krakowie	1	Lukaczer Salomon w Czortkowie	1
Lipnicki Aleksander	1	Dr Lukas Adolf we Lwowie	1
Browa Lipowska w Krakowie	1	Lukas Edmund we Lwowie	1
Lipowski Maciej w Krakowie	1	Luks Zygmunt, budowniczy w Krakowie . . .	1
Lippmann Alfons, wł. dóbr w Krakowie . . .	1	Lunda A. w Nowym Sączu	1
Lipska Marya	2	Lwow Paweł	1
Liptay M. we Lwowie	1		
Dr Lisiewicz Aleksander we Lwowie	1		
Lisiewicz Karol w Horodence	1		
Dr Lisiewicz Zygmunt we Lwowie	1		
Liskowacki Kazimierz w Oknie	1		
Lisowski	1		
Lisowski Władysław w Kałuszu	1		
Lissowski Waclaw	1		
Litwicki	1		
Litwiński Jan, wł. drukarni w Wieliczce . .	1		
Lityńska Aleksandra we Lwowie	1		

L.

Łabęcki Kazimierz w Bogumiłowicach	1
Łabętowicz	1
X. Dr Łabuda Jan w Przemyślu	1
Łabuncki Konstanty	1
Łachecki Józef, c. k. radca apel. w Krakowie	1
Łacki Hipolit	1
Łączyńska Karolina	1

Łączyński Jan w Krakowie	1
Łączyński Mieczysław w Krakowie	1
Łączyński Mieczysław	1
Łączyński Z. we Lwowie	1
Łakociński Józef w Krakowie	1
Łapicki Mikołaj w Skawinie	1
X. Łapinkiewicz Hipolit	1
Łapiński Franciszek	1
Łapiński Jan, obywatel w Krakowie	1
Łapiński Józef	1
Łasiński Józef w Przyborowie	1
Łaski Kazimierz we Lwowie	1
Ławicki Jan	1
Ławński Juliusz	1
Dr Ławrowski Roman, adwokat w Krakowie	1
Ławski Jan we Lwowie	1
Łazarewicz T.	1
Łazarski, prof. politechniki we Lwowie	1
Łebkowski Maksymilian	1
Łęczycka Stanisława	1
Łęgiewicz Bolesław	1
Łękawski Kazimierz, dyrektor we Lwowie	1
Łękawski Szymon w Stanisławowie	1
X. Łękawski Teofil, kanonik w Przemyślu	1
Łempicka Helena	1
Łępicki Konrad	1
Łępkowski Rafał we Lwowie	1
Łempicki Seweryn w Śledziejowicach	1
Łępkowski Maksymilian w Krakowie	1
Łeska Sabina	1
X. Łętkowski Antoni w Żabnie	1
Łętowski Eustachy	1
X. Biskup Łoboś Ignacy w Tarnowie	1
Łodyński Jerzy, wł. dóbr w Kupeczu	1
Łodziński Tomasz	1
Łoziński Roman	1
Łojasiewicz Ludwik	1
Łonicki Ludwik	3
Łonicki Wiktoryn we Lwowie	1
Łoniecki Bronisław w Gumniskach	1
Łopaciński	1
Łopacki Andrzej, dyr. Kasy pow. w Bochni	1
Łopata Karol we Lwowie	1
Łopatkiewicz Wincenty w Krakowie	1
Łopatowski Ignacy w Krakowie	1
Łopiński w Nisku	1
X. Łopuszański D. we Lwowie	1
Hr. Łoś we Lwowie	1
Łosiew Piotr	1
Łoskiewicz Stanisław	1
Łoziński we Lwowie	1
Dr Łoziński August we Lwowie	1

Łoziński Feliks we Lwowie	1
Łoziński Roman we Lwowie	1
Łoziński Tadeusz we Lwowie	1
Łoziński Władysław we Lwowie	1
Łuba Maryan	1
Dr Łubiński w Strzyżowie	1
Hr. Łubiński Kazimierz w Krakowcu	1
Łubkowski Juliusz	1
Łubowa Marya	1
Łuczakowski Stanisław we Lwowie	1
Łukasiewicz Antoni w Zadobrówe	1
Łukasiewicz Edward	1
Łukasiewicz Franciszek w Krakowie	1
Łukasiewicz Jan w Krakowie	1
Łukasiewicz Jan we Lwowie	1
Łukasiewicz Stanisław	1
Łukasiewicz Władysław	1
Łukasiewicz Włodzimierz we Lwowie	1
Łukaszewicz	1
Łukaszewicz Jakób	1
Dr Łukaszewicz Kazimierz	1
Łukaszewicz Konstanty	1
Łukaszewicz Mareli	1
Łukomski	1
Łukowski Zygmunt, mag. farm. w Krakowie	1
Łuniewski	1
X. Łuszczyk Karol	1
X. Łuszczyk Jan, proboszcz w Ropie	1
Łuszczykiewicz Michał w Krakowie	1
Łuszczyński Bronisł. w Słobodzie-Rungurskiej	1
Łuszczyński Teodor w Krakowie	2
Łuszczyszyn Józef we Lwowie	1
Łychowska Aniela	1
Łychowski Wacław	1
Łysakowski Bolesław w Krakowie	1
Łyszkowska Zofia we Lwowie	1
Łyżwiński Ignacy w Krakowie	1

M.

Maas Alfons	1
Mac-Intosch w Słobodzie Rungurskiej	1
Macewicz Gustaw	1
Mach we Lwowie	1
Machalski Władysław, c. k. weterynarz pow. w Czortkowie	1
Machan Seweryn w Dębicy	1
Macharski Stanisław w Krakowie	1
Machauf Leon w Krakowie	1
Dr Machek we Lwowie	1
Machnaur Jan	1

Machnicki Maryan we Lwowie	1	Malczewska w Krakowie	1
Machniewicz Stanisław	1	Malczewski Józef w Krakowie	1
X. Machukowski Jan w Brooklynie	1	Malik Wincenty	1
X. Maciaga Jan, proboszcz w Lipnicy	1	Malinowski we Lwowie	1
Maciejewski Bolesław	3	Malinowski Ignacy	1
Maciejowski Kazimierz	1	Malinowski Ludwik w Krakowie	1
Maciejowski Ignacy	1	Malinowski Roman w Krakowie	1
Macieliński Mikołaj we Lwowie	1	Malinowski Wilhelm	1
Macijoszek Wojciech w Tarnowie	1	Malko Franciszek we Lwowie	1
Dr Maciszewski Maurycy w Tarnopolu	1	Mallikowa Bronisława w Krakowie	1
Macura Andrzej, sekretarz w Cieszynie	1	Dr Malachowski G. we Lwowie	1
Macura Paweł, prywatysta w Cieszynie	1	Malachowski Meliton	1
Maczek Józef we Lwowie	1	Małaczyński we Lwowie	1
Maczyszyn Jan, c. k. notaryusz w Radłowie	1	X. Małaczyński Adam w Chorostkowie	1
Madaliński Antoni	1	Dr Małaczyński Aleksy we Lwowie	1
Madejscy	1	Małaczyński Maryan w Pikułowicach	1
Madejska Antonina we Lwowie	1	Małaczyński Maryan w Jaworniku	1
Madejski Ernest w Sierszy	1	Dr. Małaczyński W. w Busku	1
Madeyski Edmund we Lwowie	1	Małdziński Józef	1
Madeyski Karol w Łańcucie	1	Dr Małecki we Lwowie	1
Madurowicz Kazimierz we Lwowie	1	X. Mamak Antoni w Bobowy	1
Maetze August	1	Mamczyński Adam we Lwowie	1
X. Magiera Teodor w Szczyrzycu	1	Mamczyński Józef	1
Magistrat miasta Jaworowa	1	Manasterska w Borysławiu	1
Magnuski Władysław	1	Mandelbaum w Krakowie	1
Majer Dominik w Ameryce	1	Dr Mandybur Tadeusz we Lwowie	1
Majeranowski Jan w Stanisławowie	1	Mandyczewski Kajetan w Winiatynicach	1
Majerski Ferdynand, rzeźbiarz w Przemyślu	1	Maniewski Jan w Samborze	1
Majewska Antonina w Krakowie	1	Mańkowski	1
Dr Majewski Adam we Lwowie	1	Mańkowski Adolf we Lwowie	1
Majewski Bolesław	1	Mańkowski Aleksander w Sieniawie	2
X. Majewski Feliks	1	Mańkowski Tomasz w Stryju	1
Majewski Jan we Lwowie	1	Mańkowski Waclaw	1
Majewski Józef	1	Mann Rejmund	1
Majewski Marcin we Lwowie	1	Marburg Bronisław	1
Majewski Michał we Lwowie	1	Marcinkiewicz Dunin Leon	1
Majewski Tadeusz	1	Marczin Juliusz w Krakowie	1
Majewski Teofil w Cieszynie	1	Marczyński Józef we Lwowie	1
Dr Majewski Władysław w Chrzanowie	1	Marecki Nicefor w Krakowie	1
Majewski Wł., c. k. adjunkt w Starym Sączu	1	Marek Adolf, inżynier w Rzeszowie	1
Makan Jan we Lwowie	1	Marenin Andrzej, kier. szkoły w Jaworowie	1
Makarewicz Romuald we Lwowie	1	Marfiewicz Michał	1
Makosch Wilhelm we Lwowie	1	Marhefka M. w Bukareszcie	1
Małozewska Cecylia w Krakowie	1	Margules Samuel w Czortkowie	1
Makowska Anna w Krakowie	1	Markiewicz A. w Krakowie	1
Makowski Romuald	1	Markiewicz Aleksander	1
Dr Maks Henryk we Lwowie	1	Markiewicz Antoni	2
Maksymowicz Franciszek we Lwowie	1	X. Markiewicz Marceli w Zarzeczu	1
Maksymowicz Zygmunt w Zakliczynie	1	Markiewicz Stanisław we Lwowie	1
Makulec	1	Dr Markiewicz Władysław w Krakowie	1
X. Malatyński Franciszek	1	Markoni, prof. politechniki we Lwowie	1
Malawski L. we Lwowie	1	X. Markowicz Jan, proboszcz w Szymbarku	1

Markowski Antoni	1	Maziarski Wiktor, dyr. Tow. zal. w Radłowie	1
Markus Karol	1	Mazowiecka Władysława	1
X. Markusch Jan w Lipniku	1	Mazur we Lwowie	1
Marmoross Kazimierz w Krakowie	1	Mazur Józef we Lwowie	1
Marss	1	X. Mazurak we Lwowie	1
X. Marszał	1	Mazurkiewicz Jan	1
Marszałkiewicz Wiktor we Lwowie	1	Mazurkiewicz Kazimierz, naucz. w Rzeszowie	1
Martynowski	1	Mazurowski	1
Martynowski Józef	1	Mazurski Michał w Krakowie	1
Dr Martynowicz w Złoczowie	1	Mecenseffy Bronisław	1
Marusiński Kazimierz	1	Hr. Męciński Adam w Dukli	1
Maryński Walery we Lwowie	1	Hr. Męciński Cezar w Dukli	1
Marynowski Adolf	1	Meciszewski Zygmunt, urzędnik w Krakowie	1
Marynowski Edward we Lwowie	1	Medritzky Wilhelm	1
Dr Marynowski Mieczysław w Jarosławiu	1	Mędrzycki Józef	1
Marynowski Zagórny Ludwik w Krakowie	1	Medwicz Romuald, sędzia pow. w Tarnowie	1
Mańsorski Franciszek w Krakowie	1	Medyński Kazimierz we Lwowie	1
Masło K.	1	Mehoffer Aldona	1
Masłowski Józef we Lwowie	1	Mehoffer Eugeniusz	1
Masłowski Marceli w Dąbrowicy	1	Dr Mehrer Henryk we Lwowie	1
Masłowski Teofil w Sokalu	1	Meidinger Marya w Rzeszowie	1
Masłowski Wacław we Lwowie	1	Meier, nadporucznik w Krakowie	1
Massar Józef w Krakowie	1	Mejer August	1
Maszezyński Józef w Krakowie	1	Meissner Adolf, fabrykant pow. w Krakowie	1
Matezyński Tomasz	1	Meissner Henryk, c. k. notar. w Nowym Sączu	1
Matejko Jan, dyr. szkoły szt. piękn. w Krakowie	1	Meissner Jan, inżynier kolei w Stryju	1
Maternicka Zofia	1	Mekler Józef	1
Matkowski we Lwowie	1	Meks Leopold	1
Matkowski Jan, administrator w Szulhanowie	1	Mencel Stefan	1
Mátl Jan w Chorońnicy	1	Mendelsburg Zygmunt, bankier w Krakowie	1
Matula Jan, radea we Lwowie	1	Menkes Bernhard w Cieszanowie	1
Matusiński Jacek w Krakowie	1	Menkes Józef w Krakowie	1
Matuszewicz	1	Merak Michał w Brzesku	1
Matuszewski w Krakowie	1	Hr. Meraviglio de Crevillo we Lwowie	1
Dr Mátyás Karol w Tarnopolu	1	Dr Merkl Kazimierz w Krakowie	1
Matzekówna Marya we Lwowie	1	Merunowicz Tadeusz w Krakowie	1
Matzner Klemens w Dębicy	1	Dr Merz Salomon w Tarnowie	1
Maurizio Jan w Krakowie	1	Merzowicz Zofia w Czerniowcach	1
Maurizio Marya w Krakowie	1	Merzowicz Jan w Szubranicy	1
Mayer, właściciel dóbr	1	Mestenhauzer Karol	1
Mayer Juliusz	1	Książę Meszczerski Michał	1
Mayer Leopold w Łopatynie	1	Meus Stefan, c. k. notaryusz w Gorlicach	1
Mayer Marya we Lwowie	1	Meyer Jan, budowniczy w Krakowie	1
Mayer Wojciech we Lwowie	1	Méyet Leopold	1
Maysenhälter we Lwowie	1	Mężyński S.	1
Mayzel Bronisław	1	Miączyński Henryk w Skalacie	1
Mayzner	1	Miączyński Józef w Podkamieniu	1
Mazanowski Aleksander we Lwowie	1	Mianowski Adolf we Lwowie	1
Mazaraki Andrzej w Jeziernie	1	Mianowski Julian	1
Mazaraki Jan w Rzeszowie	1	Miarczyński Ignacy w Krakowie	1
Mazarakowa Oktawia	1	Michalczewski Józef we Lwowie	1
Maziarski Stanisław	1	Michalewski Jan we Lwowie	1

Michalewski M. we Lwowie	1	Milli Antoni Jan w Krakowie	1
Michalik Paweł w Wadowicach	1	Milski Ludwik w Krakowie	1
Michalski Jerzy w Krakowie	1	Milaszewski Erazm	1
Michalski Józef	1	Milaszewski Stanisław we Lwowie	1
Michalski Władysław we Lwowie	1	Miłkowski Emil	1
Michałowska Jadwiga w Milowcach	1	Miłkowski Jan w Gorlicach	1
Michałowski Piotr we Lwowie	1	Minasowicz Edmund w Krakowie	1
Michałowski Stanisław	1	Minkiewicz Antoni	1
Michałowski Eliasz	1	Dr Minkiewicz Michał	1
Michałowski Emil, dyrektor w Tarnopolu	1	Miński Ludwik	1
Michałowski Ludwik w Krakowie	1	X. Miodoński Jan w Łodygowicach	1
Hr. Michałowski Roman w Krakowie	1	Mirecki Aleksander	1
Miciński Bolesław	1	Mirecki Eustachy w Wierchosławicach	1
Miciński Wincenty we Lwowie	1	Mirecki Stanisław	1
Midowicz Roman, fabr. wyr. ślus. w Krakowie	1	Mirkowski Józef	1
Mieczkowska	1	Mironowicz Marya we Lwowie	1
Mieczkowski Kazimierz	1	Miser Józef we Lwowie	1
Mieczkowski Lech	1	Misiewicz Władysław we Lwowie	1
Mieczyński Kazimierz w Krakowie	1	Miskowicz Szymon	1
Miedwikow Iwan	1	Miszke Sylwery, nadradz. górniczy	1
Miękusiński Jan w Krakowie	1	Miszewicz W. we Lwowie	1
Hr. Mieroszowski Jan w Krakowie	1	Mitschke Michał w Krakowie	1
Hr. Mieroszowski Krzysztof	1	Mitschke Piotr	1
Mierzejewska Krystyna	1	Mizerski Jan w Bielezach złotych	1
Mierzejewski w Mysłowicach	1	Dr Miziewicz Stanisław	1
Mierzejewski K. we Lwowie	1	Młodnicki Karol we Lwowie	1
Mierzyński w Krzywotutach	1	Młodzianowski Adam w Krakowie	1
Mierzyński Ludwik we Lwowie	1	Młodzianowski Stanisław we Lwowie	1
Mieszczanski	2	Młozewski Władysław	1
Mieszczynski F.	1	Młotek Maryan	1
Mieszkowski	1	Hr. Mniszech Bolesław we Lwowie	1
Mieszkowski Edmund	1	Hr. Mniszech Władysław we Lwowie	1
Miętus w Krakowie	1	X. Moczulski Józef	1
Migocki Stanisław w Czerny	1	Mohr Anna w Krakowie	1
Mikeska Edmund w Krakowie	1	Mojseowicz Marcin w Żalosse	1
X. Mikołajewski Władysław	1	Mokrzycki Wit we Lwowie	1
Mikołajski Antoni w Krakowie	1	Molęcki Kasper w Krakowie	4
Mikoszewski	1	Molędzińska Zofia we Lwowie	1
Mikoszewski	1	Molicki Antoni w Krakowie	1
Mikoszewski Stefan	1	Monne Karol w Przemyślu	1
Dr Mikuciński Jan w Tarnowie	1	Montresorowa Konstancya	1
Mikucki Leon w Krakowie	1	Montwid Białożor Aleksandra	1
Mikucki Stanisław, fabr. machin w Krakowie	1	Montwidd Józef	1
Mikuliński Bolesław we Lwowie	1	Montwite Stanisław	1
Mikulski	1	Moraczewski Maciej we Lwowie	1
Mikulski	1	Moraczyński F.	1
X. Mikulski Władysław	1	Morański Jan we Lwowie	1
Mikus Jan we Lwowie	1	Dr Morawiecki w Gdowie	1
Mikuszewski Wilhelm, kupiec w Podgórzu	1	Dr Morawiecki Józef, kand. adw. we Lwowie	1
X. Milanyak Karol we Lwowie	1	Morawiecki Konstanty we Lwowie	1
Milieski Alfred w Krakowie	1	Morawska w Krakowie	1
Milikiewicz Wiktor	1	Morawska Celina w Horożance	1

X. arcybiskup Morawski we Lwowie	1
Morawski Józef we Lwowie	1
Morawski Ludomił w Łowczy	1
Morgenbesser Hipolit we Lwowie	1
Moro Antoni	1
X. Moroń Piotr w Rychwałdzie	1
Mosakowski Ignacy w Krakowie	1
Mosch Ryszard we Lwowie	1
Mosdorf Julian	4
Mosiewicz Aleksander	1
Moskalski w Nowym Sączu	1
Moskwa Ludwik w Rodatyczach	1
Moskwa Roman, profesor	1
Mossing Amelia we Lwowie	1
Mossing Stanisław we Lwowie	1
Moszczeński Ferdynand w Lisku	1
Moszczyński we Lwowie	1
Moszkowski Samuel Henryk	1
X. Moszoro w Kutach	1
Moszyński we Lwowie	1
Dr Moszyński Adolf, adwokat we Lwowie	1
Moszyński Józef	1
Moszyński Leon w Lubaczowie	1
Moszyński Stefan	1
Motal Edward we Lwowie	1
Motyczyński Piotr we Lwowie	1
Motylewski Stanisław, przemysłowiec we Lwowie	1
Motylewski Zygmunt, inżynier we Lwowie	1
Mozdyniewicz Adam	1
Możdżyński Antoni w Kielcach	1
Możdżyński Aleksander	1
Możdżyński Lucyan	1
Mozołowski Józef	1
Mozołowski Wiktor, wł. antykw. w Sanoku	1
Mravinscis Czesław we Lwowie	1
Mrazek Józef	1
Mrniak Honorata w Krakowie	1
Mroczkowski Stanisław w Skawinie	1
Mroczkowski Stanisław w Kołaczycach	1
Mróz Augustyn	1
Mróz Michał	1
Mroziński we Lwowie	1
Mroziński Erazm, kand. notar. w Złoczowie	1
Mrozowska Marya w Radziechowie	1
Mrozowski Hipolit we Lwowie	1
Mrozowski Stanisław we Lwowie	1
Mściwujewski Mieczysław we Lwowie	1
Muchaliński Konstanty	1
Muchalski Adam	1
Muchowicz Ludwik w Krakowie	1
Mühl Stanisław w Krakowie	2
Mühl Władysław w Krakowie	1

Muhlrad Adolf	1
Müldner Artur, c. k. kapitan maryn. w Pola	1
Müldner Henryk w Krakowie	1
Dr Mulewicz Teodor	1
Müller Aniela we Lwowie	1
Müller Adolf w Stryju	1
Müller Artur we Lwowie	1
Müller Bernard we Lwowie	1
Müller bracia w Budapeszcie	1
Müller Henryk we Lwowie	1
Müller Władysław	1
Müller Wolf, właściciel hotelu w Krakowie	1
Münich Tadeusz we Lwowie	1
Munk Józef w Trzcianie	1
Munkiewicz Józef	1
Münter Edward w Gorajcu	1
Muranyi Leonard w Krakowie	1
Dr Murdziński Franciszek w Krakowie	1
Muszalski Daniel	1
X. Muszalski Lucyan	1
Muszyński Jan we Lwowie	1
Muszyński Władysław w Suchostawie	1
Muzeum Ossolińskich we Lwowie	1
Myczkowski Alfons w Krakowie	1
Mysłowski Alfred, wł. dóbr w Żubrzcu	1
Myszkowski Józef w Słubnie	1
Myszkowski Stanisław w Krakowie	1
Myszkowski Stanisław w Strzyżowie	1
X. Mytkowicz Józef w Giedlarowy	1

N.

Nachtlicht Teofil	1
Nadachowski Wierzbna Adam we Lwowie	1
Nadwodzki we Lwowie	1
Nagórecki Kazimierz	1
Najder Franciszek w Michałowicach	1
Najmann	1
Najman B. S.	1
Napadiewicz Aleksander w Więkowicach	1
Narkiewicz Jodko	1
Nartowski Antoni we Lwowie	1
Nartowski Franciszek w Narajowie	1
Narzynski Zygmunt w Basiówce	1
Naszczak Józef	1
Natanson Amelia	1
Natanson Kazimierz	1
Natanson Stanisław	1
Neuman Emil we Lwowie	1
Dr Nawrat Stanisław w Skawinie	1
Nawratil A. we Lwowie	1

X. Nawrocki Bazyli we Lwowie	1	Nirenstein Maurycy, bankier we Lwowie	1
Nawrocki Paweł	1	Nitribitt Henryk w Krynicy	1
Nawrocki Piotr we Lwowie	1	Nitschke Edward	1
Nawrot Antoni w Krakowie	1	Nittmann Karol, star. insp. namiest. we Lwowie	1
Neff Paweł	1	Niwiński August w Brodach	1
Nepros Klementyna	1	Niwiński Józef	1
Netto Jan	1	Niwiński Ksawery w Bursztynie	1
Neufeld	1	Nodzeński Julian w Kosmyrzowie	1
Netimann Szymon	1	Nodzeński Stefan w Brzesku	2
Neumanowski Herman Szeliga w Krakowie	1	X. Nogol Franciszek, proboszcz w Siedliszcu	1
Nicodème Aleksander	1	Noss Ludwik, aptekarz w Czortkowie	1
Niederreuter Feliks, kupiec w Przemyślu	1	Nosowski	1
X. Niedojadło Wincenty w Jaworznie	1	Nowaczyński Antoni w Krakowie	1
Nieduszyński Aleksander	1	Nowak Adolf	1
Niedziałkowska we Lwowie	1	Nowak Edmund	1
Niedziałkowski	1	Nowak Floryan w Krakowie	1
Niedziałkowski Janusz, dyr. bud. w Krakowie	1	Dr Nowak Gustaw w Oświęcimiu	1
X. Niedziałkowski, kanonik	1	Nowak Jakób w Przemyślu	1
X. Niedzielski Jan	1	Nowak Jakób, rządcą kliniki w Krakowie	1
Niedzielski Józef, majster komin. w Krakowie	1	Nowak Józef, nadsztygar w Cieszynie	1
Dr Niedzielski Larysz Stan. w Śledziejowicach	1	Dr Nowak Józef	1
Dr Niedzielski Wacław we Lwowie	1	Nowak Kazimierz	1
Niedźwiecki	1	Nowak Stanisław	1
Niedźwiecki, prof. politech. we Lwowie	1	Nowak Wojciech w Krakowie	1
Niedźwiecki Adam we Lwowie	1	Nowakowska Janina	1
Niedźwiecki Józef, architekt w Krakowie	1	Nowakowska Julia	1
Niedźwiecki Stanisław	1	Nowakowska Wanda	1
Niedźwiecki Stanisław	1	Nowakowska Zofia	1
Niemcewicz Antoni	1	Nowakowski August we Lwowie	1
Dr Niementowski Przemysław we Lwowie	1	Nowakowski Bolesław	1
Dr Niementowski Stefan we Lwowie	1	Nowakowski Feliks	1
Dr Niementowski Tadeusz we Lwowie	1	Nowakowski Henryk	1
Niemiec Wiktor w Lubaczewie	1	X. Nowakowski Stanisław w Czortkowie	1
Niemyski Hipolit	1	Nowakowski Stan.	5
Niepielski Stanisław w Krakowie	1	Nowakowski Tadeusz	1
Niepokojezycki Jan	1	Nowakowska Teofila we Lwowie	1
Niepokojezycki Stefan	1	Nowakowski Wład.	1
Niepokojezycki Władysław	1	Nowicki Eugeniusz, urzęd. magis. we Lwowie	1
Niesiołowski we Lwowie	1	Nowicki Grzegorz	1
Niesiołowski Kazimierz w Krakowie	1	Nowicki Juliusz w Tarnopolu	1
Niesiołowski Włodzimierz we Lwowie	1	Nowicki Maks. we Lwowie	1
Niesłuchowski Julian	1	Nowików Aleksander	1
Nieszporkiewiczowa w Krakowie	1	Nowiński Bronisław, c. k. notar. w Leżajsku	1
Dr Niewiadomski Czesław w Jaworowie	1	Nowiński Franciszek w Krakowie	1
Niewiadomski Gabryel	1	Nowosielski Franciszek w Samborze	1
Niewiadomski Jakób, nadpor. inż. w Krakowie	1	Nowosielski Mieczysław w Bielezjach złotych	1
Niewiadomski Ludwik w Kołomyi	1	Nowosielecki Stan. we Lwowie	1
Niewiadomski Stanisław	1	Nowosielski Wład. w Krakowie	1
Niezabitowski Stanisław we Lwowie	1	Nowotny Edward w Rzeszowie	1
Niezabitowski Włodzimierz we Lwowie	1	Nunberg Henryk we Lwowie	1
Nikitsch Mikołaj	1	Nusniakiewicz W. we Lwowie	1
Nikorowiczowa Julia w Hostowie	1	Nycz Józef	1

Nytlarski Józef	1	Nr 7913	1
Nr 894	1	Nr 7914	1
Nr 895	1	Nr 7915	1
Nr 902	1	Nr 7916	1
Nr 903	1	Nr 7917	1
N. N. Nr 908	1	Nr 7918	1
Nr 909	1	Nr 7919	1
Nr 910	1	Nr 7920	1
Nr 911	1	Nr 7921	1
Nr 912	1	Nr 9073	1
Nr 913	1	Nr 9074	1
Nr 914	1	Nr 9075	1
Nr 1441	1	Nr 9076	1
Nr 1442	1	Nr 9078	1
Nr 1443	1	Nr 9079	1
Nr 1444	1	Nr 9080	1
Nr 1445	1	Nr 9081	1
Nr 1446	1	Nr 9082	1
Nr 1447	1	Nr 9083	1
Nr 1448	1	Nr 9084	1
Nr 1449	1	N. N. Nr 9216	1
Nr 1450	1	N. N. Nr 9217	1
Nr 1451	1	Nr 9486	1
Nr 1990	1	Nr 9487	1
Nr 1991	1	Nr 9488	1
Nr 1995	1	Nr 9489	1
N. N. Nr 2893	1	Nr 9490	1
N. N. Nr 2898	1	Nr 9491	1
X. X. Nr 3302	1	Nr 9492	1
Nr 3354 w Krakowie	1	Nr 9493	1
N. N. Nr 4507	1	Nr 9494	1
N. N. Nr 4508	1	Nr 9495	1
N. N. Nr 4509	1	Nr 9496	1
N. N. Nr 4510	1	Nr 9497	1
N. N. Nr 4515	1	Nr 9498	1
Nr 4518	1	Nr 9499	1
Nr 4519	1	Nr 9500	1
Nr 4521	1		
Nr 4523	1		
Nr 4524	1		
Nr 4525	1		
Nr 4526	1		
Nr 4529	1		
Nr 4530	1		
Nr 4531	1		
Nr 4532	1		
X. X. Nr 4994 w Bukareszcie	1		
N. N. Nr 5156 w Krakowie	1		
N. N. Nr 5287	1		
N. N. Nr 7089 we Lwowie	1		
Nr 7911	1		
Nr 7912	1		

O.

Dr Obtulowicz we Lwowie	1
Dr Obaliński Alfred w Krakowie	1
Obmiński Władysław w Złotnikach	1
Obuchowicz Władysław	1
X. Ochmański Antoni w Zakliczynie	1
Ochnicz Michał, c. k. weterynarz w Chrzanowie	1
Ochocka Antonina	1
Ochocki Franciszek	1
Ochocki Władysław w Kalinowszczyźnie	1
Oderski w Mysłowicach	1
Odrzywolski Ignacy	1

Padewski Józef we Lwowie	1	Dr Paszkowski Franciszek w Krakowie	1
Padlewska Amelia w Libertowie	1	Paszkowski Jan we Lwowie	1
Padlewski J. w Brzeżanach	1	Paszkowski Tadeusz w Stanisławowie	1
Padlewski Włodzimierz w Ostałowicach	1	Dr Paszkowski Stanisław w Krakowie	1
Pado Antoni, profesor	1	Patelski Franciszek, star. inżynier w Krakowie	1
Pająk Kazimierz w Podgórzu	1	Patlewicz we Lwowie	1
Pająkówna Aniela we Lwowie	1	Patoczka Wincenty w Krakowie	1
Pakes Józef, architekt w Krakowie	1	Pauli mag. farm.	1
Paklerska Krystyna we Lwowie	1	Pauli Karol w Nowym Sączu	1
Pałac J. w Słobodzie rungurskiej	1	Paulo Alojzy we Lwowie	1
Palczewski Marcin	1	Paulo Oswald w Chodorowie	1
X. Palczyn Michał w Rojeży	1	Pawlak Wojciech	1
Palczyn Nikodem w Krakowie	1	Pawlewski, prof. polit. we Lwowie	1
Paliszewski Adam w Skrzyszowie	1	Pawlicki Piotr	1
X. Paliwoda we Lwowie	1	X. Dr Pawlicki Stefan, prof. w Krakowie	1
Pally Adolf w Krakowie	1	Dr Pawlak Stefan, prof. w Dublanach	1
Prof. Palmstein we Lwowie	1	Pawlikiewicz Bolesław	1
Paluch Michał, ek. adj. sąd. w N. Sączu	1	Pawlikowski w Mielcu	1
Paluchowski	1	Dr Pawlikowski we Lwowie	1
Dr Pałka Konrad w Radłowie	1	Pawlikowski Antoni w Krakowie	1
Pancer Teodor	1	Pawlikowski Eugeniusz (syn) w Siedliskach	1
Pancerzyńska Bronisława	1	Pawlikowski Jan Gwarlberg	1
X. Panek Aleksander, prob. w Hałuszyńcach	1	Dr Pawlikowski Kazimierz w Podhajeach	1
Panek piwowar w Krakowie	1	Pawlikowski Konstanty w Czudecu	1
Panek Jędrzej, prof. w Krakowie	2	Pawlikowski Mieczysław w Krakowie	1
Panek Teresa w Krakowie	1	Pawlikowski Tadeusz	1
Papara Bolesław, wł. dóbr we Lwowie	1	X. Pawlikowski Walenty w Jaworzniu	1
Papara Ignacy we Lwowie	1	Pawłowicz Bronisław	5
Papée Stanisław w Brodach	1	Pawłowska Klara	1
Pappe Bolesław we Lwowie	1	Pawłowski Czesław we Lwowie	1
Pappé Maksymilian, weterynarz w Krakowie	1	X. Pawłowski Karol, kanonik w Urzejowicach	1
Paprocki	1	Pawłowski we Lwowie	1
Paprocki	1	Pawłowski Władysław	1
Paprocki Konstanty	1	Pawłowski Zygmunt we Lwowie	1
Paprocki Teodor	1	Dr Peuther Arnold we Lwowie	1
Parasiewicz Franciszek w Haliczu	1	Pazdrowski, prof. gimn. w Krakowie	1
Parczewski Konstanty	1	Pęczalski Wincenty	1
Dr Pareński Stanisław, prof. w Krakowie	1	Peczak Karol we Lwowie	1
Parfanowicz Mikołaj we Lwowie	1	Pelz Józef w Krakowie	1
Parniewski Jan	1	Penot Aleksy	1
Parniewski Michał	1	Peplowski Adolf	2
Parylewicz we Lwowie	1	Pereswet-Soltan	1
Exc. Pascha Sefer Fehring	4	Pereżyński we Lwowie	1
Pasierbiński Stan.	1	Pertak Kajetan	1
Pasierbski Aleksander	1	Perier Henryk, rzeźbiarz we Lwowie	1
Pasierbski Leon	1	Perkins w Słobodzie-Rungurskiej	1
Passakas Łazarz w Witelowce	1	Peszowski Bronisław w Skawinie	2
Passandorfer Oskar, eksp. poczt. w Grybowie	1	Peters Ignacy w Krakowie	1
Pasternak Leon	1	Peterscim Marcin, fabr. machin w Krakowie	1
Paszczka Wincenty, dyr. tart. w Tarnowie	1	Petersilge Mieczysław	1
Paszkowicz Stanisł. we Lwowie	1	Petri Aleksander	1
Paszkowski Alfons	1	Petri Wiktor	1

Petrykiewicz we Lwowie	1	Piotrowski w Krakowie	1
Pfan i Baschhopf kantor wymiany	1	Piotrowski Edmund	1
Pfeiffer Aleksander	4	Piotrowski Dominik w Tarnopolu	1
Piasecki	1	Piotrowski Hipolit	1
Piasecki w Tokach	1	Piotrowski Jan	1
Piasecki Adam	1	Piotrowski Kazimierz we Lwowie	1
Piasecki J. we Lwowie	1	Piotrowski Stanisł.	1
Piasecki Lud., asystent kolei we Lwowie	1	Piotrowski Tadeusz	1
Piasecki Władysław	1	Piotrowski Witold	1
Piątkiewicz Tadeusz	1	Piotrowski Wład.	1
Piątkowski	1	Piotrowski Zygmunt	2
Piątkowski Józef w Krakowie	1	Piramowicz Witold	1
Piątkowski Kazimierz we Lwowie	1	Pipes Jakób we Lwowie	1
Piątkowski Wiktor, nadeksp. kolei we Lwowie	1	Pisanecki Ireneusz	1
Piech A. w Sanoku	1	Piskorz Emil w Przemyśle	1
Piechota Jan, filozof ukończony w Krakowie	1	Pitułka Jan	1
Piechowski	1	Piwocki Jerzy w Białym	2
Piekarski Franciszek	1	Piwocki Władysł. we Lwowie	1
Piekarski Kazimierz we Lwowie	1	Planetta Tomasz w Buda-Peszcze	1
Piekos Wojeiech w Tarnowie	1	Hr. Plater Adam	1
X. Piekosiński Pakosz Roman w Leżajsku	1	Hr. Plater Zyberg w Krakowie	1
Piękosz Władysł. we Lwowie	1	Platr Piotner, wł. dóbr w Szańkowszczykach	1
Pienczykowski Stan. we Lwowie	1	Piechowski Juliusz w Krakowie	1
Pieniążek Jarosław we Lwowie	1	Pleśniewicz Gustaw	1
Dr Pieniążek Karol w Krakowie	1	Pleśniewicz Stanisław	1
Dr Pieniążek Przybysław w Krakowie	1	Dr Plichta Stanisław	1
Pieniążek Stanisław w Hnileczach	1	Plohn L. we Lwowie	1
Pieniążek Stefan w Krakowie	1	Plutyński we Lwowie	1
Pieniążek Wincenty	1	Plajpo Franciszek	1
Pienkowski Ludwik	1	Plaszyński Stanisław w Przemyśle	1
Pienkowski Władysł.	1	X. Płaziak Aleksander	1
Piergo Adam we Lwowie	1	X. Płochocki Michał we Lwowie	1
Pierożyński Eugeniusz we Lwowie	1	Plużański Jan	1
Piętakowa Janina we Lwowie	1	Pniewski Witold	1
Pieterkiewicz Michał w Krakowie	1	Pochmórski we Lwowie	1
Piętka Konstanty	1	Dr Pochorecki Stanisł. w Tarnopolu	1
Pietraszkiewicz we Lwowie	1	Poczobut Bohdan	1
Pietruski Marian w Gródku	1	Podczaski Stanisław w Krakowie	1
Pietruski Oktaw we Lwowie	1	Podgórski	1
Pietrzycki we Lwowie	1	Podgórski Józef we Lwowie	1
Pietsch Edward we Lwowie	1	Podhorecki Włodzimierz we Lwowie	1
Dr Pilat Tadeusz we Lwowie	1	Podhorecka Elżbieta	1
Pilecki Antoni	1	Podkowski Karol	1
Pielecki Mateusz we Lwowie	1	Podlewska we Lwowie	1
Piltz Bolesław we Lwowie	1	Podlewska Józefa	1
Pindelski Piotr	1	Podlewski C. we Lwowie	1
Pinder Karol we Lwowie	1	Podocki August w Równem	1
Pindor Benedykt, cukiernik w Sanoku	1	X. Podmagórski	1
Pini Tadeusz we Lwowie	1	Podolecki Leon	1
Pinkiewicz Józef	1	Podolecki Stanisław w Tarnowie	1
Piński Stanisław	1	Ks. Podmagórski	1
Pintowski Felicyan we Lwowie	1	Podoski Aleksander we Lwowie	1

Podworski Aleksander	1	Popowski Seweryn	1
Podwyszyński Adolf we Lwowie	1	Porceri we Lwowie	1
Poemaru M. w Bukareszcie	1	Porczyński Jan	1
Pogłódowska Marya w Gudkowicach	1	Pordes Bernard we Lwowie	1
Pogonowska Joanna w Krakowie	1	Popowicz we Lwowie	1
Pogorzelska Katarzyna	1	Porębski August w Krakowie	1
Pogorzelska Marya	1	Porowski Ewaryst	1
Dr Pogorzelski Dyonizy w Krakowie	1	Posiadłowski w Sierszy	1
Pogorzelski Krzywda Józef	1	X. Posobkiewicz Stanisław	1
Poh Kamilla we Lwowie	1	Pospiszyl	2
Pohl Lucyan	1	Poten Karol w Krasnem	1
Pohorecki Franciszek	1	Postrych Karol	1
Pokiński Mikołaj	1	Potkaniowski Michał w Krakowie	1
Pokiziak Edmund Horodenka	1	Potkański Władysław	1
Pokorny Józef	1	Hr. Potocka Kat. Adamowa w Krzeszowicach	2
Pokorny Karol we Lwowie	1	Hr. Potocka Krystyna Andrzejowa w Krzeszowicach	1
Pokutyński Józef, architekt w Krakowie	1	Hr. Potocki Andrzej w Krzeszowicach	1
X. Polański Ambroży w Drohobyczu	1	Hr. Potocki Jakób	1
Polański Stefan	1	Potocki Tadeusz w Czortkowie	1
Polaszek Karol we Lwowie	1	Potrykowska Klementyna	1
Polaski Teofil	1	Potrzebiński Fr., majster mur. w Krakowie	1
Polaszek Antoni w Oświęcimiu	1	Potworowski Henryk w Slewnie	4
Poler Edward w Krakowie	1	X. Pozłuszyński Paweł	1
Policzkiewicz Kazimierz	1	Poznański Ludwik	1
Pollak Rajmund w Czerny	1	Pozniak Salomea w Krakowie	1
Pollak Stanisław w Tarnobrzegu	1	Pozzi Marcelli	1
Poller Adolf w Krakowie	1	Pożakowski we Lwowie	1
Poller Józef w Krakowie	1	Pracki Teodor	1
Pollheim Henryk	1	Prasil Jan w Krakowie	1
Polniaszek Walenty w Grybowie	1	Prawda Ferdynand, w Krakowie	1
Dr Pomianowski we Lwowie	1	Preiss Alfons	1
Pomiankowski Izydor	1	Preschel Oskar	1
Pomiankowski Kazimierz, major w Krakowie	1	Prezes Herman w Krakowie	1
Dr Pomorski Wacław	1	Dr Prochaska Antoni we Lwowie	1
Pomorski Wład.	1	Prochaska Franciszek, burmistrz	2
Hr. Poniński Bronisł.	1	Dr Prochaska Teofil, lekarz w Busku	1
Książę Poniński Kalikst we Lwowie	2	Próchnicki Franciszek we Lwowie	1
Popiel	1	Ks. Prochner Józef, proboszcz w Suchej	1
Popiel Edward w Zaleszczykach	1	Profesor Jagerman we Lwowie	1
Popiel Mieczysław w Przemyślu	1	Prohaska Henryk we Lwowie	1
Dr Popiel Paweł w Krakowie	1	Prohaska Karol w Cieszynie	1
Popławska	1	Prokesh Władysław w Krakowie	1
Popławski	1	Pruffer Władysław	1
Popławski	1	Prugar Tadeusz we Lwowie	1
Popławski Antoni	1	Dr Prus Jan we Lwowie	1
Popławski Bartłomiej	1	Pruszkowski	1
Popławski Napoleon	1	Pruszyński Aureli w Krakowie	1
Popławski Stanisław	1	Pruszyński Zygmunt w Skrzydlny	1
Popławski Stanisław we Lwowie	1	Prysak Piotr, profesor w Krakowie	1
Popławski Teodor w Mikołajowie	1	Przegaliński Antoni	1
Popowczak w Krakowie	1	Przemóska Jadwiga	1
Popowicz we Lwowie	1		

Przesmycki Tomasz	1
Przestrzelska Marya	5
Przestrzelski Józef w Chlebowicach	1
Przestrzelski Romuald	7
Przestrzelski Stanisław	1
Przeworski Julian w Krakowie	1
Przybylski	1
Przybylski Jan z Krakowa	1
Przybylski Jan, maj. kaflar. w Łagiewnikach	1
Przybylski Karol we Lwowie	1
Przybylski Piotr w Czortkowie	1
Przybysławski Wład. we Lwowie	1
Br. Przychocki Franciszek w Bilezycach	1
Br. Przychocki Ignacy w Nowym Sączu	1
Przychodzki Wacław	1
Przyjemska Elżbieta w Krakowie	1
Przyjemski, masarz w Krakowie	1
Przylipski A.	1
Przylipski Ignacy	1
Przyluski Józef	1
Przyluski Stanisław we Lwowie	1
Przyszlak Antoni we Lwowie	1
Pszorn Zygmunt, bud. we Lwowie	1
Ptaszyńska Malwina we Lwowie	1
Puchalski Edmund we Lwowie	1
X. Puchała Walenty	1
Puciński Michał w Krakowie	1
Pudek Jan, kupiec w Krakowie	1
Pudłowski Stanisław	1
Pukalski Alfred w Andrychowie	2
Pułaski Ludomir	1
Punicki Antoni	1
Puntschert Ludwik w Tarnopolu	1
Puppe	1
Purski Jan	1
Pusch Emil, adjunkt we Lwowie	1
Hr. Pusłowski Zygmunt w Krakowie	1
Br. Puszetowa w Krakowie	1
Putz Adolf, rzeźbiarz w Krakowie	1
Puzdrowski Kornel we Lwowie	1
X. Biskup Puzyna Jan we Lwowie	1
Książę Puzyna Julian w Narolu	1
Puzyna Włodzimierz w Stryju	1
Pydynkowska Emilia w Krakowie	1
Pytlewska Marya	1

R.

Rabbow Bronisław w Słobodzie-Rungurskiej	1
Rabek Stanisław	1
Rabek Feliks	1

Dr Raciborski Aleksander we Lwowie	1
Raciborski Ludwik we Lwowie	1
Raczyński Adam	1
Raczyński August w Krakowie	1
Hr. Raczyński Edward w Krakowie	1
Dr Raczyński Jan	1
Raczyński Karol w Krakowie	1
Raczyński Stanisł. w Kozaczówce	1
Rada powiatowa w Borszczowie	1
Rada powiatowa w Brzeżanach	1
Rada powiatowa w Jaworowie	1
Rada powiatowa w Mościskach	1
Rada powiatowa w Nowym Sączu	1
Radezenko Mikołaj	1
Radecki Leon w Warszawie	1
Radek Tomasz Kalwarya Zebrzydowska	1
Radliński Jan w Krakowie	1
Radliński Ignacy	1
Radomyski	1
X. Radomiński Henryk	1
Radomski Henryk	1
Radwiłowicz Piotr	1
Radziejowski Jan w Nowej Grobli	1
Radziwiński	1
Dr Radziszewski we Lwowie	1
Rajca Wincenty ek. adj. sąd. w N. Sączu	1
Rajchman L.	1
Rainer Juliusz we Lwowie	1
Rakowicz Bernard	1
Rakowski we Lwowie	1
X. Rajski Antoni w Szaflarach	1
Rakowska Helena w Ochladowie	1
Rakowski Henryk	1
Ramułt Waleryan Baldwin	1
Ramułt Ludwik we Lwowie	1
Ramułt Stefan we Lwowie	1
Ramza Jacek w Krakowie	1
Randau Sławomir	1
Rapalski Julian, inżynier w Krakowie	1
Rappaport Leon	1
Rappaport	1
Rappaport w N. Sączu	1
Rappé Bronisław w Czerny	1
Rasalski Ignacy	1
Raschek we Lwowie	1
Rasknecht Michał w Okocimiu	1
Rasp. we Lwowie	1
Rassalski Ignacy	1
Rastawiecki we Lwowie	1
Rastawiecki Jan we Lwowie	1
Raszewski Antoni w Strzeliskach	1
Rathe Adolf	1

Rathhirsch Dawid w Krakowie	1	Repetowski	1
Ratusiewicz Rafat	1	Ressler Włodzimierz we Lwowie	1
Rausch Adolf	1	Resursa w Stryju	1
Rausz Wład., architekt w Krakowie	1	Resursa w Żółkwi	1
Rawa Bronisł.	1	Reszczyński Jan	1
Rawer Karol	1	X. Retkiewicz Jan we Lwowie	1
Rawski Alfred	1	Rettinger Ferdynand	1
Rawski Wincenty we Lwowie	1	Reucenberg Wincenty we Lwowie	1
Rawski Władysł.	1	Reutt Gustaw we Lwowie	1
Rayska w Krakowie	1	Rewakowicz Henryk, redaktor „Kuryera lwow- skiego“	2
Rayska Julia w Michalewicach	1	Rewoliński	1
Rdułtowska B.	1	Rey Julian	1
Rebczyński Władysław we Lwowie	1	Reych Antoni	1
Reck Włodzimierz we Lwowie	1	Hr. Reyowa w Przecławiu	1
Redakcyja „Czasu“ w Krakowie	2	Rezler	1
Redakcyja „Djabła“ w Krakowie	1	Rhem Gustaw	1
Redakcyja „Kuryera Polskiego“ w Krakowie	1	Richter we Lwowie	1
Redakcyja „Przeglądu powszechnego“ w Kra- kowie	1	Richter Bruno w Bodenbach	1
Redakcyja „Reformy“ w Krakowie	2	Richtman Zygmunt we Lwowie	1
Redyk Wiktor, aptekarz w Krakowie	1	Riedel Jan we Lwowie	1
Regec Ludwik w Krakowie	1	Riedel Teodor w Krakowie	1
Regelman Józef	1	Dr Rieger Zygmunt we Lwowie	1
Rigetti Wł., cukiernik w Kołomyi	1	Ringer Karol w Żywcu	1
Regulski Juliusz	1	Ringler Henryk we Lwowie	1
Rehan Wincenty	1	Ripper Władysław w Wadowicach	1
Rehman Franciszek, majster kominiarski	1	Ripperowa w Krakowie	1
Rehman Stanisław, radea w Krakowie	1	Riszke Emil, budowniczy w Krakowie	1
Reich Natan w Krakowie	1	Ritter Feliks, obywatel w Nowym Sączu	2
Dr Reich S. w Białej	1	Rittermann A.	1
Reichelt Stanisław	1	Ritterschild Mieczysław w Przemyśle	1
Rejcher Edward	1	Ritzke Adolf	1
Reichstein Juliusz	1	Robota Jan w Krakowie	1
Reifland Karol w Siersey	1	Rodakiewicz	1
Reiman Maurycy w Makowie	1	Rodakiewicz Władysł., przemysł. we Lwowie	1
Reinbertz Natan	1	Rodakowski we Lwowie	1
Reindl Włodzimierz	1	Rodakowski Henryk we Wiedniu	1
Reiner Eugeniusz, kupiec w Krakowie	1	Rodakowski Kazimierz w Zakopanem	1
Reiner Róża w Krakowie	1	Rodkiew Bolesław	1
Reinle Jan w Wiedniu	1	Rogalewicz M.	1
Reisacher	1	Rogalski Aleksander	1
Br Reisky Kaźmierz	1	Rogalski Stanisław w Skale nad Zbruczem	1
Reklewski Alfred	1	Rogalski Walery, wł. apteki w Gorlicach	5
Rembertowski Adam, majster cies. w Krakowie	1	Rogawski Leon we Lwowie	1
Rembiesz Franciszek	1	Rogowski Józef w Tarnowie	1
Rembiewski Bogumił	1	Rogowski Ludwik	1
Remer Amelia w Krakowie	1	Rogowski Władysław w Ożydowie	1
Remer Bronisław w Krakowie	1	Rogosiński Kazimierz w Skierniewicach	1
Remiszewski Jan	1	Roguska M. w Krakowie	1
Remiszewski Stanisław	1	Röhlich we Lwowie	1
Dr Renigier L.	1	Rohn Bronisław	1
Rentel Józef	1	Rohoziński Antoni	1

Rajecki Michał	1	Rongier	1
Rojek Sebastian	1	Rożałowski Tadeusz w Krakowie	1
Rojewski, inżynier	1	Rożałowski Wacław	1
Rojowski Kazimierz w Kaluszu	1	Rożanowski Eugeniusz	1
Rokicki Franciszek	1	Rozemberg Józef	1
Rokosowski Tomasz	1	Rożewski	1
Rola Bronisław	1	Rozmanit Antoni, obywatel w Rakowicach	1
Romanowicz Tadeusz we Lwowie	1	Rozmanith Leon	2
Romanowski Romuald w Bochni	1	Roźnowski Stanisław w Krakowie	1
Romański Franciszek we Lwowie	1	Roztworowska Stefanowa w Krakowie	1
Baron Romaszkan we Lwowie	1	Rozwadowska Celina	1
Romaszkan Antoni w Krakowie	1	Rozwadowska Helena w Wojniłowiu	1
Romaszkan Mikołaj w Szyszkowcach	1	Rozwadowska Mieczysława	1
Br. Romaszkanowa Helena w Horodence	1	Rozwadowski Franciszek we Lwowie	1
Romejko Albin	1	Różycki Czesław	1
Römer Alfred w Krakowie	1	Różycki Edmund w Krakowie	1
Dr Romer Gustaw, właśc. dóbr w Zabelezu	1	Różycki Mieczysław w Krakowie	1
Hr. Romer Konstanty w Świerzu	1	Różycki Mieczysław w Krakowie	1
Romiszowski Adam w Krakowie	1	Dr Różycki Stanisław we Lwowie	1
Romowicz Leon w Myślenicach	1	Rożyński Michał	1
Rondouell Fryderyk we Lwowie	1	Rubczak Teodor w Stanisławowie	1
Rondthaler Gustaw	1	Ruchimowicz Józef	1
Rondthaler Klemens	1	Rudeński Antoni we Lwowie	1
Rościszewski Karol	1	Rudnicki	1
Dr Rosenbach Wilhelm w Przemyślu	1	Rudnicki we Lwowie	1
Rosenblum Felicya	1	Rudnicki Józef w Krakowie	1
Rosenbusch Albina w Drohobyczu	1	Rudnicki Józef	1
Rosenhauch Michał w Krakowie	1	Rudnicki Michał	1
Rosenzweig Karol w Krakowie	1	Rudnicki Mieczysław	1
Rosinkiewiczowa Elżbieta w Szczytowiecach	1	Rudolf Karol w Tarnowie	1
Rosińska Aleksandra	1	Rudolf, kupiec w Krakowie	1
Rosiński Leonard	1	Rudyński Jan we Lwowie	1
Dr Rosner w Krakowie	1	Rudziewicz Antoni, rzeźbiarz we Lwowie	1
Rosner, aptekarz w Krakowie	1	Rudzki	1
Dr Rosner Jan w Białej	1	Rudzki Br.	1
Dr Rosner Ignacy	1	Dr Ruebenbauer we Lwowie	1
Rosochacki Antoni	1	Ruebenbauer w Oświęcimiu	1
Rosołowski Stanisław, inżynier we Lwowie	1	Ruebenbauer Stanisław we Lwowie	1
Rossig Edmund, inż. kolej. w Krakowie	1	Rulikowska Adela	1
Rossowski Stanisław we Lwowie	1	Rulikowska Marya	1
Rostkowska Józefa	1	Rulikowski Gustaw	1
Rostkowski Antoni	1	Rulikowski Zdzisław	1
Rozzkowski Adam w Krakowie	1	Rumijowski Antoni w Krakowie	1
Rothe Antoni, fabrykant świec w Krakowie	1	Br. Rummel Felicya	1
Rotschein Józef	1	Rusch Rudolf	1
Rott Ferdynand we Lwowie	1	Russek	1
Rotter Alfred	1	Russo Mikołaj	1
Rotter Jan, dyrektor w Krakowie	1	Rutkowski we Lwowie	1
Rottersman Karol we Lwowie	1	Rutkowski Adolf we Lwowie	1
Rotwand Leon	1	Rutkowski Józef	1
Rotwand Stanisław	1	Rutkowski Karol	1
		Rutkowski Kazimierz	1

Rutkowski Lucyan w Krakowie	1
Dr Rutkowski Tadeusz we Lwowie	1
Rutkowski Wojciech we Lwowie	1
Ruzińska J. w Krakowie	1
Rybak Teodor, inżynier w Krakowie	1
Rybicki Roman, c. k. adjunkt w Radłowie	1
Rybczyńska Helena w Krakowie	1
Rybczyńska w Krakowie	1
Rybczyński Szczesny	1
Dr Rybicki Alojzy we Lwowie	1
Rybicki Franciszek we Lwowie	1
Rybicki M. we Lwowie	1
Rybicki Wincenty	1
Rychlewski Julian w Podgórzu	1
Rychłowski Edward	1
Rychłowski Władysław, wł. realn. w Krakowie	1
Rychnowski Franciszek we Lwowie	1
Rychter Jan	1
Rychter Stanisław	1
Rydel Lucyan w Krakowie	1
Rydel Roman w Krakowie	1
Dr Rydygier Ludwik, profesor w Krakowie	1
Rygiel Edmund, art. dram. w Krakowie	1
Rylski Edward w Krakowie	1
Rylski Przemysław	1
Rylski Tomasz	1
Ryłło Michał	1
Rymaszewski Adam, inżynier w Nowym Sączu	1
Rymowicz Bronisław	1
Rynczarski Józef w Sanoku	1
Rynkiewicz Jan, komis. policyi w Krakowie	1
Rytel Waclaw	1
Rytel Władysław	1
Rytel Zygmunt	1
Ryx Bronisław	1
Ryziewicz Seweryn w Ożydowie	1
Ryżewska Elżbieta we Lwowie	1
Rządca we Lwowie	1
Rząca Karol	1
Rzezycki Julian we Lwowie	1
Rzepecki we Lwowie	1
Rzepecki Adolf	1
Rzepecki Ignacy w Ustrzykach	1
Rzewuska Zofia	1
Rzewuski	1
Rzewuski Stanisław w Krakowie	1
Rzeżabek Jan	1
Rzymkowska w Krakowie	1

S.

Sabajew Mikołaj	1
Sachorowski Mieczysław w Krakowie	1
Sąddecki Bronisław w Żywcu	1
Sąddecki Franciszek w Przemyślu	1
Sadkowski Michał	1
Sadłowski Jan we Lwowie	1
Sadowska Marya	1
Sadkowski	1
Sadowski Aleksander	1
Sadowski Bronisław w Krośnie	1
Sadowski Konstanty	1
Sadowski Konstanty w Krakowie	1
Sadowski Stanisław	2
Sadowski Władysław, c. k. not. w Mikulińcach	1
Sahanek Karol we Lwowie	1
Sakowicz Jan we Lwowie	1
Sakowicz Kazimierz we Lwowie	1
Sala Oktaw w Wysocku	1
Salb Marein w Krakowie	1
Saller Alfred	1
Salinger Jan	1
Salinger Paweł	1
Salomon Adolf w Krakowie	1
Hr. Salm Herman w Przemyślu	1
Dr Salomon F., adwokat w Tarnowie	1
Salwiński Maks., majster kow. w Krakowie	1
Sałasz Bolesław	1
Samborski Henryk	1
Samborski Jan w Krakowie	1
Samborski Piotr	1
Samulewicz Z. we Lwowie	1
Sandor Edmund w Janczycach	1
Sandorski Mikołaj w Czudynie	1
Książę Sanguszko Eust., marszałek we Lwowie	3
Sanocki	1
Sapecki Michał	1
Książę Sapieha Adam w Krasiczynie	2
Książę Sapieha Władysław w Oleszycach	1
Sapiecho Wiktor	1
Sapiejewski Józef	1
Księżna Sapieżyna Adamowa w Krasiczynie	1
Sare Józef, nadinżynier w Krakowie	1
X. Sarna Władysław w Moderówce	1
Dr Sarnecki Zygmunt	1
X. Sarnecki Klemens we Lwowie	1
Sarnowicz Michał	1
Saski Konstanty w Krakowie	1
Sasko Wincenty w Skawinie	1
Satalecki Winc., majster masarski w Krakowie	1

X. Sawa Franciszek w Tłumaczu	1	Scholtz Gustaw w Czortkowie	1
Sawaniewska Antonina	1	Scholz Jan	1
Sawaniewski Józef	1	Scholz Ludwik, dyr. banku w Krakowie	1
Sawaszkiwicz Rudolf we Lwowie	1	Schonhuber Antoni, inżynier we Lwowie	1
Dr Sawczyński Henryk we Lwowie	1	Schouppe	1
Sawicka Jadwiga	1	Schönthaler Piotr, kond. dróg kraj. w Sanoku	1
Sawicka Marya	1	de Schrankenstein Scheurich Henryk, inżynier w Bochni	1
Sawicki	1	Schramm Władysław, nadinż. kolei w Krakowie	1
Sawicki Józef	1	Schreiber Józef we Lwowie	1
Sawicki Karol	1	Schrott Emil, introligator w Krakowie	1
Sawicki Michał, notaryusz w Kulikowie	1	Schrupek Karol we Lwowie	1
Dr Sawicki Stella we Lwowie	1	X. Schuberg Ferdynand, wikary w Frydku	1
Sawicki Teodor w Hołosku wielkiem	1	Schubuth Fryderyk we Lwowie	1
Sawicki Władysław	1	Schuch Wiktor, kupiec w Podgórzu	1
Dr Sawiński Wincenty	1	Schudmak, kupiec w Krakowie	1
Sawicki Wojciech	2	Schuhman Jan, kupiec w Krakowie	1
Saydel Paweł	1	Schüller Ludwik	1
Schaler Joachim w Chyrowie	1	Schultz Juliusz	1
Schalscha, radca dworu w Krakowie	1	Schultz Karol we Lwowie	1
Scharff Tadeusz w Tarnowie	1	Schumacher Jan w Rzeszowie	1
Dr Schätzel Stanisław, adwokat w Brzeżanach	5	Schumacher Rudolf w Krakowie	1
Schayer	1	Schutert Karol	1
Schayer Antoni	1	Schüttrich Paweł w Krakowie	1
Schayer Julian we Lwowie	1	Schutz Paweł	1
Schedy	1	Schwabentan Waleryan w Krakowie	1
Schellenberg August we Lwowie	2	Schwabl Józef, tow. szt. druk. we Lwowie	1
Dr Scheller	1	Schwarz Henryk	1
Schenk Emeryk	1	Schwarz Jan w Dorze	1
Scherf Leon w Samborze	1	Schwartz Jakób w Żyweu	1
Schikedanz Wilhelm, nadporucznik w Krakowie	1	Schwarz Wincenty	1
Schilling Edward we Lwowie	1	Hr. Šcibor Marehocki Albert	1
Schinder Aleksander we Lwowie	1	Dr Šciborowski Władysław w Krakowie	1
Schinze Józef, wł. dóbr w Biskupicach	2	Sebald Józef w Krakowie	1
Schkrokowski Emil	1	Sebsda Maciej w Makowie	1
Schleicher, kupiec we Lwowie	1	Sedlaczek we Lwowie	1
Schloss M., inżynier w Kosowie	1	Sędzimir Mieczysław we Lwowie	1
Schmidt we Lwowie	1	Seferowicz, dyrektor poczt we Lwowie	1
Schmidt Henryk we Lwowie	1	Seidenmann Herman	1
Schmidt Józef we Lwowie	2	Seidenmann Leon	1
Schmidt Karol	1	Seidenmann Ludwik	1
Schmidt Karol	1	Dr Seidler Antoni w Żyweu	1
Schmidt Wiktor we Lwowie	1	Seifert Aleksander w Krakowie	1
Schmidt Władysław we Lwowie	1	Seifert Wilhelm	1
Schnajder Antoni w Bogumiłowicach	1	Seip Piotr w Krakowie	1
Schneider Franciszek	1	X. Sękawski Andrzej, proboszcz w Wiśniczu	1
Schnejder Józef w Białym Kamieniu	1	Sekler Wilhelm we Lwowie	1
Dr Schneider Ludwik w Krakowie	1	Sękowski Józef we Lwowie	1
Schnell Oskar w Firlejówce	1	Sękowski Stefan w Krakowie	1
Schnurpfeil Kamilla w Gródku	1	Selinger Pinkas w Krakowie	1
Dr Schoen Buczawa Henryk w Krakowie	1	Sembratowicz, marsz. polny w Krakowie	1
Dr Schoengut Stefan w Krakowie	1	Semeniuk Aleksander w Bieczu	1
Schoenfeld Emil	1		

Semetkowski Jan w Sokalu	1	Sienkiewicz Aleksander, urz. tab. w Grybowie	1
Semetkowski Stanisław we Lwowie	1	Dr Sieradzki Antoni we Lwowie	1
Seminaryum duchowne w Krakowie	1	Sierakowski Wincenty we Lwowie	1
Semis Izidor we Lwowie	1	Sierhiejewicz Feliks	1
Samkowicz Paulina we Lwowie	1	Sikorski Błażej	1
Sendler Aleksander	1	Sikorski Henryk	1
Senkowski Romuald w Wydmie-Niewistce	1	Sikorski Karol	1
Serafinowicz Antoni	1	Sikorski P. we Lwowie	1
Serafiński A. L., adwokat w Bochni	1	Sikorski Stanisław	1
Serafiński Kazimierz we Lwowie	1	Sikorski Walenty w Krakowie	1
Seredowski Wład., c. k. prok. we Lwowie	1	Silberlast Ludwik	1
Serkowski Józef w Krakowie	1	Silberman Izidor	1
X. Seroczyński	1	Silberstein Mendel Spira w Dojazdowie	1
Serwatowska Felicya	1	Silnicki Jan w Wierzchosławicach	1
Serwatowski Maciej Zenon w Rajtarowicach	1	Sima Albert	1
Serwatowski Stanisław w Krakowie	1	Simpson Józef	1
Serwatowski Teodor w Tarnopolu	1	Singer w Krakowie	1
Setti Karol we Lwowie	1	Singer Józef, urzęd. kolei w Stróżach	1
Seydel Hugon	1	Sinkiewicz we Lwowie	1
Seyfarth i Dydyński we Lwowie	1	Siokala Józef w Rudkach	1
Seyfried Kamil, słuchacz praw we Lwowie	1	Sippel w Krakowie	1
Sichulski Filomen Janina	1	Sitarz Antoni w Krakowie	1
Sieński Ignacy	1	Sitkiewicz w Krakowie	1
Sidek, inżynier w Krakowie	1	Siwiński Juliusz	1
Sidorowicz Stanisław we Lwowie	1	Siwiński Mieczysław	1
Sidorowicz Władysław	1	Skakalska Marya w Podgórzu	1
Siedlecki Adolf w Krakowie	1	Skalski Michał	1
Siedlecki Aleks., sekr. rady pow. w Wieliczce	1	Dr Skalkowski Tadeusz we Lwowie	1
Siedlecki Franciszek w Sokalu	1	Skaluba Franciszek	1
X. Siedlecki Jan w Krakowie	1	Skąpski Antoni w Piątkowej	1
Siedlecki Stanisław w Krakowie	1	Skąpski Stanisław w Krakowie	1
X. Siedlecki Wojciech w Krakowie	1	Hr. Skarbek Borowski Józef w Hruszowie	1
Siedlewski	1	Hr. Skarbek Stanisław w Krakowie	1
Siedlewski Kurczo Aleksander	1	X. Skarbowski Franciszek w Stanisławowie	1
Siedmiograj W. Sokalu	1	Skarżyński Stanisław	1
Siegel Józef w Krakowie	1	Skibiński Stanisław w Zahajcach	1
Siegler d'Eberswald Juliusz w Krzeszowicach	1	Skibiński Felicyan we Lwowie	1
Siekierska Jadwiga w Krakowie	1	Skibiński Józef	1
Sieklucka Julia	1	Skibniewska	1
Siemaszko Antoni, artyst. dram. w Krakowie	1	Skibniewska Marya	1
Siemaszko Zenon	1	Skibniewski Bronisław w Medyce	1
Siemiątkowski Lucyan	1	Skierliński Jan w Krakowie	1
Siemiątkowski Lucyan	1	Sklepiński Karol we Lwowie	1
Siemiątkowski Lucyan	1	Skoecz Jan	1
Siemiński Wład., sekr. rad. pow. w Wieliczce	1	Skólimowska Józefa w Magdalence	1
Siemiginowska Felicya w Tłustem	1	Skólimowska Leontyna w Magdalence	1
Siemiginowska Felicya w Torskich	1	Skolimowska Wincentyna w Krakowie	1
Siemiginowski Jerzy w Siekierzyńcach	1	Skolimowski	1
X. Siemiński Jan we Lwowie	1	Skolimowski Stanisław	1
Sieniewicz Konstanty	1	Skólski Hipolit we Lwowie	1
Sienkiewicz we Lwowie	1	Skólski Mieczysław w Tłustem	1
X. Sienkiewicz we Lwowie	1	Dr Skomorowski Jan w Kutach	1

Skopowski Maurycy w Żółkwi	1	Słomski Skarbek Stanisław	1
Skórczewska Marcelina w Krakowie	1	Słonecka Justyna w Zadarowie	1
Skórczewski Adolf, kupiec w Krakowie	1	Słonecki Albin we Lwowie	2
Skórczewski Bolesław, dr med. w Krakowie	1	Słoniewski Stanisław	1
X. Skorupski	2	Słopecki Karol w Zaleszczykach	1
Skorupski S. A.	1	Słotarski Ferdynand w Brzesku	1
Skotnicka Róża	1	Słotwiński we Lwowie	2
Skotnicki Antoni we Lwowie	1	Słotwiński Feliks	1
Skotnicki Władysław, Bogorya	1	Słotwiński Władysław	1
X. Skrochowski we Lwowie	1	Słowikowski Leon	1
Dr Skrochowski Ignacy w Krakowie	1	Służewski Michał we Lwowie	1
Skrzyński	1	Służewska Stanisława w Krakowie	1
Skrzyński Seweryn w Dynowie	1	Smagłowski Józef	1
Skrzypiec Paweł w Tarnowie	1	Smol we Lwowie	1
Skrzyszowski Jaxa Seweryn w Chartanówce	1	Smolański Ignacy w Starem Siole	1
Skrzyszowski Stanisław w Podgórzu	1	Śmiałowski Eustachy, inżynier w Krakowie	1
Hr. Skrzyżewski Aleksander, radca stanu	1	Śmiciuszewski Czesław	1
Hr. Skrzyżewski Czesław	1	Smidowicz Eugeniusz w Krakowie	1
Dr Skuba Tadeusz, profesor w Krakowie	1	Śmiechowski Czesław w Krakowie	1
Skubiszewski	1	X. Śmiechowski Kajetan	1
X. Skubiszewski, proboszcz	1	X. Dr Smoczyński Wincenty w Tenczynku	1
Skulski Apolinary we Lwowie	1	Dr Smolarski Kazimierz, adwokat w Krakowie	1
Skupniewicz Jan w Młodziatynie	3	Smolański Julian we Lwowie	1
Skupiewski	1	Smoleński Bolesław w Krakowie	1
X. Skupnik Wincenty w Pogwizdowie	1	Smoleński Edward	1
Dr Skwara Piotr	1	Smoleński Konstanty, majster ciesielski w Krakowie	1
Skwara Tomasz	1	Smoleński Maryan, przemysłowiec we Lwowie	1
Skwarczyński Antoni, majster kraw. w Krakowie	1	Smoleński Stefan	1
Dr Skwarczyński Jan we Lwowie	1	Smolik Karol w Tarnowie	1
Skwierczyński	1	Dr Smoragiewicz Kazimierz w Krakowie	1
Skwirczyński Mieczysław, urzęd. Tow. ubezp. w Krakowie	1	Smrokowski Franciszek, lustr. pow. w Wieliczce	1
Skwarczyński Wł. we Lwowie	1	Dr Smutny Fryderyk w Przemyślu	1
Skwirczyński Teodor we Lwowie	1	Smutny Jan Waclaw we Lwowie	1
Ślaska Bronisława w Krakowie	1	Dr Smutny Karol we Kwowie	2
Ślaska Wanda we Lwowie	1	Smyczyński Edward we Lwowie	1
X. Ślęzka Eustachy	1	Snarski Feliks	1
Słeczkowski Wilibald w Krakowie	1	Śniechowski Józef	1
Słękowa Teodora	1	Śnieszko Stanisław we Lwowie	1
Ślimakowski Maryan, kupiec we Lwowie	1	Śnieszko Franciszek w Krzyżu	1
Ślitrker Izaak w Brodach	1	Sobecki Aleksander	1
Ślitrker Zofia w Brodach	1	Sobel Albin w Czerny	1
Śliwiński Antoni w Krakowie	1	Sobieszczęński Karol	1
Śliwiński Henryk we Lwowie	1	Sobol Franciszek w Kozowie	1
Śliwiński Kazimierz	1	Dr Sobolewski Franciszek w Zaleszczykach	1
Dr Śliwiński Michał w Krakowie	1	Sobolewski, kupiec w Krakowie	1
X. Śliwka Tytus, dziekan	1	Sobolewski Antoni	1
Dr Śłosarczyk	1	Sobolewski Ludwik w Popelsdorf	1
Śłósarski Michał w Stryju	1	Sobolewski Stanisław we Lwowie	1
Ślawiński Witold	1	Sobolewski Szeszėny	1
X. Śłomiński Kasper w Krakowie	1	Sobota Karol	1
Śłomiński Władysław w Krakowie	1	Sochocka Adela we Lwowie	1

Sochacki Aleksander	1	Spiessbach Aleksander	1
Sochacki Zygmunt we Lwowie	1	Spis Józef w Krakowie	1
Sochaniewicz w Tarnopolu	1	X. Dr Spis Stanisław, kan. kat. w Krakowie	1
Sochanik Ignacy w Zbarażu	2	Splichal Józef, rusznikarz w Krakowie . . .	1
Sochocki we Lwowie	1	Splawiński Maksym	1
Sokalski Józef, kasyer w Poturzycach	1	X. Spolski Maryan w Krakowie	1
Sokolnicki Wincenty	1	Sporn Julian w Kętach	1
Sokolnicki Zygmunt	1	Spożarski Eugeniusz, introligator we Lwowie	1
Sokólski Franciszek	1	Sroka Józef we Lwowie	1
Sokołowski	1	Dr Srokowski we Lwowie	1
Sokołowski Alfons	1	Srokowski Kazimierz	1
Sokołowski Józef	1	Stablewski Karol w Poznaniu	1
Sokołowski Kazimierz	1	Dr Stachiewicz we Lwowie	1
Sokołowski Maryan w Krakowie	1	Stachiewicz Jan we Lwowie	1
Sokołowski Ryszard	1	Stachiewicz Władysław we Lwowie	1
Sokołowski Stanisław w Krakowie	1	Stachiewicz Piotr w Krakowie	1
Sokulski Alfred w Żywcu	1	Stachowicz, krawiec w Krakowie	1
Sokulski Antoni w Buda-Peszcze	1	Stachowski w Krakowie	1
Sokulski Tadeusz we Lwowie	1	Stachurski Floryan we Lwowie	1
Solecki w Nowym Sączu	1	Stachurski Romuald w Krakowie	1
Solecki Albin we Lwowie	1	Hr. Stadnicki Konstanty	1
X. biskup Solecki Łukasz w Przemyśle	1	Hr. Stadnicki Stanisław w Krysowicach	1
Soleski Jan, nauczyciel we Lwowie	1	Stadnicki Wilhelm we Lwowie	1
Solnicki	1	Stadnik w Wielopolu	1
Soldraczyńska we Lwowie	1	Stadtmüller Karol, profesor w Krakowie . . .	1
Sołowij Z. we Lwowie	1	Stahl Rudolf we Lwowie	1
Sołowij T. we Lwowie	1	Staller Lucyna w Krakowie	1
Sołtykowski Kazimierz	1	Stamirowski Kazimierz	1
Sołtyński August we Lwowie	1	Stanecka Marya w Kałuszu	1
Sołtysik Tomasz we Lwowie	1	Stanek Franciszek w Wiszence	1
Dr Sondermajer Roman w Belgradzie	1	Staniewiczowa Bogusława w Ożydowie	1
Sondermayer Jadwiga w Szczucinie	1	Stanisławska Alma we Lwowie	1
Sonek, skład obóvia w Krakowie	1	Stanisławski K. we Lwowie	2
Soroczyński Alfred we Lwowie	1	Stanisławski Kazimierz	1
Sosin Feliks we Lwowie	1	Staniszewski Karol	1
Sosnowski Józef	1	Dr Staniszewski Walenty w Krakowie	1
Sosnowski Józef we Lwowie	1	X. Stankiewicz Franciszek, proboszcz i kano-	
Sosnowski Karol w Czerniowcach	1	nik w Besku	1
Sosnowski Waleryan	1	Stankiewicz Franciszek we Lwowie	1
Soswiński Antoni, profesor w Krakowie . . .	1	Stankiewicz Kazimierz w Cieszanowie	1
Sowa Jan w Krakowie	1	Stankiewicz Maurycy w Krakowie	1
Sowiński w Podgórzu	1	Stankiewicz Mogiła Ludwik	1
Sowiński Marcin, urzędnik kolei państwowej		Stankiewicz S. we Lwowie	1
w Krakowie	1	Stankiewicz Stanisław	1
Sowremowiczowa	1	Stańkowski Aleksander	1
Sozański Cezar w Rzeszowie	1	X. Stańkowski Antoni we Lwowie	1
Dr Sozański Teofil w Skalacie	1	Stańkowski Jan w Krośnie	1
Spalke Władysław we Lwowie	1	Stańkowski Teofil w Kańczudze	1
Spałek Adam w Krakowie	1	Dr Starachowicz Jan w Krakowie	1
Spałek Maciej w Krakowie	1	Starek Wilhelm we Lwowie	1
Spausta Wiktor we Lwowie	1	Starkel Władysław w Mittelstein	1
Spędakowski we Lwowie	1	Staromiejski Józef, profesor	1

Starzecki w Żarszynie	1	Sternal Tomasz we Lwowie	1
Starzecki Franciszek we Lwowie	2	Sternat Emil we Lwowie	1
Starzecki Odrzechowa w Rymanowie	1	Stetkiewicz	1
Hr. Starzeński Edmund w Kołomyi	2	Dr Stiasny w Białej	1
Hr. Starzeński Edward we Lwowie	1	Stoczkievicz Adam w Krakowie	1
Hr. Starzeńska Gabriela, wł. dóbr we Lwowie	1	Stodulkiewicz	1
Starzewski Stanisław w Tarnowie	1	Stój Henryk, c. k. inżynier w Sanoku	1
Starzyk Paweł we Lwowie	1	Stojałowski Stanisław w Tarnowie	1
Starzyńska w Krakowie	1	Dr Stoklasa Emilian w Zaleszczykach	1
Hr. Starzyńska Adamina	1	Stokowski Włodzimierz	1
Hr. Starzyńska Eufrozyna	1	Stoleman Wiktor	1
Starzyński w Krakowie	1	Stolfowa Walerya	1
Hr. Starzyński Dominik	1	Stołągievicz Ignacy	1
Hr. Starzyński Karol	1	Stolyhwo Wiktor w Krakowie	1
Stasiński Tadeusz	1	Stopeczyński Jan w Wadowicach	1
Staszczak Marcin, c. k. adjunkt w Rzeszowie	1	Stotzky Jan w Pradze	1
Staszczuk Marya	1	Stowarzyszenie młodzieży handl. we Lwowie	1
Staszkievicz Józef w Żywcu	1	Stowarzyszenie Polaków w Budapeszcie	1
Staszkievicz Wincenty	1	Stowarzyszenie robotników krakowsk. „Siła“	2
Dr Stauber we Lwowie	1	Strach Roman w Krakowie	1
Stawińska Marta	1	Straser Paulina we Lwowie	1
Stawski Józef, kom. Starostwa w Żywcu	1	Straszewicz Antoni	1
Stawski Julian	1	Strauchal Wacław we Lwowie	1
Stebelska Jadwiga w Turce	1	Strauss Józef	1
Stebnicka we Lwowie	1	Strawiński Gustaw w Szydłowcach	1
Dr Stec Jan, adwokat w Tarnowie	1	Strażyńska Wanda w Krakowie	1
Stecka Marya w Środopolech	1	Streitt Bronisława w Krakowie	1
Stecki Antoni	1	Dr Strojnowski Edward we Lwowie	1
Hr. Stecki Bolesław w Kulikowie	1	Dr Stromenger we Lwowie	1
Dr Stecki Konstanty	1	Stroner Adolf we Lwowie	1
Dr Steczkowski we Lwowie	1	Strońska Seweryna w Śniatynce	1
Stefanowicz	1	Stroński Jan w Tarnopolu	1
Stefanski Edward	1	Stroński Kajetan, inżynier w Krakowie	1
Steingraber Gustaw, profesor w Krakowie	1	Strożecki Michał w Skalacie	1
Stein Artur, urzędnik w Krakowie	1	Stróżyński Antoni	1
Stein Ernest w Jaworznie	1	Strumiłło Justyn	1
Steinauer Józef	1	Strumiłło Maryan	1
Stelmachow Julian we Lwowie	1	Strway Klementyna we Lwowie	1
Stelmachowski	1	Strycharski Jan, kupiec w Krakowie	1
X. Stelzel Feliks w Krakowie	1	Stryjeński Tadeusz, architekt w Krakowie	1
Stelzer Karol, nadinżynier w Krakowie	1	Strzegocki Józef we Lwowie	1
Stelzer Konstanty we Lwowie	1	Strzelbicki, radca salinarny w Bochni	1
Dr Stembart Celestyn we Lwowie	1	Strzelecki Aleksander we Lwowie	1
Stempfl Juliusz w Czerny	1	Strzelbicki Stanisław	1
Stempień Ludwik w Budapeszcie	1	Dr Strzelbicki Stanisław w Ropczycach	1
Stengel Ireneusz w Krakowie	1	Strzelecka Wanda we Lwowie	1
Stenzel Rudolf w Krakowie	1	Strzelecki Julian we Lwowie	1
Stępień Józef, profesor w Podgórzu	1	Strzembosz Stanisław w Tarnopolu	1
Stępień Włodzimierz we Lwowie	1	Strzyżewska Stanisława	1
Stępiński Józef w Krakowie	1	Strzyżowski Aleksander	1
Stępniewicz Kajetan	1	Strzyżowski Józef, kupiec w Przemyśle	1
Dr Sterkowicz Jan w Nowym Sączu	1	Stubenvoll Ferdynand w Krakowie	1

Stubicki Józef	1	X. Świerzyński Feliks w Grodzisku	1
Studzinski	1	Świerzyński Stanisław w Krakowie	1
Studzinski Prus Zygmunt w Sanoku	1	Świetaszew Mikołaj	1
X. Studziński Władysław, kan. w Przeworsku	1	Świeszewski Józef	1
Stupnicki Antoni w Żydaczowie	1	Świętecki Jan w Przeworsku	1
Stupnicki Tymon	1	Świetlik Aleksander we Lwowie	1
Sturgulewski Romuald	1	Świeżawski Stefan we Lwowie	1
Dr Styczeń Wawrzyniec w Krakowie	1	X. Świeży Ignacy w Cieszynie	1
Stypułkowski	1	Świrski Józef	1
Stypułkowski	1	Świrski Stefan	1
Suchaczewski Antoni	1	Dr Świtalski w Krakowie	1
X. Suchecki	1	Świtalski	6
Suchocki	1	Świtalski Władysław w Przeworsku	1
Suchodolski A. we Lwowie	1	Świtkowski Stanisław	1
Suchodolski K. w Dukli	1	Swoboda Jan w Krakowie	1
Suchodolski Kornel w Sosnowie	1	Swoboda Józef w Dembicy	1
Sucipielska Józefa	1	Swolkien Władysław, komisarz w Krakowie	1
Sudrawski Adam	1	Sym Antoni we Lwowie	1
Suffeżyńska Jadwiga	1	Symon Józef	1
Sukojanc Piotr	1	X. Sypniewski Stanisław w Przeworsku	1
Sulej Stanisław	1	Syroczyński Agaton we Lwowie	1
Sulimierski Bolesław	1	Syroczyński Józef we Lwowie	1
Sulimierski Tadeusz w Dembicy	1	Syroczyński Leon we Lwowie	1
Dr Sulerzycki Wł., adwokat w Grybowie	1	Sytniewski Jan	1
Sulikowski Aleksand., zegarmistrz w Krakowie	1	Szablowski Stefan	1
Sułkowski Apoloniusz	1	Dr Szaflarski Jan, adwokat w Krakowie	1
Sułkowski Zygmunt we Lwowie	1	Szaflarski Jan w Altenburgu	1
Sumińscy F. G.	1	Szafran Józef w Rzeszowie	1
Sunderland	1	Szafranski Aleksander w Krakowie	1
Surmaczewski Władysław w Tarnowie	1	Szafranski Jan we Lwowie	1
Surmiński Franciszek we Lwowie	1	Szajkiewicz	1
Dr Surzycki Józef w Krakowie	1	Szajnok Teodor we Lwowie	1
Surzycki Zenon w Dukli	1	X. Szałaśny Karol, proboszcz w Marcyporebie	1
Suski Wiktor w Krakowie	1	Szameit Emil, aptekarz w Szczawnicy	1
Süsseles Leon w Mościskach	1	X. Szamota Maryan w Korolówce	1
Süsser, winiarz w Krakowie	1	Szancer Zygmunt w Krakowie	1
Süsser Henryk	1	Szarf Borys	1
Sutkowski Ignacy	1	Szaszewski Franciszek w Stebniku	1
Dr Świątek Wincenty w Krakowie	1	Szatkowski Henryk we Lwowie	1
Świątkiewicz we Lwowie	1	Szatrowski Konstanty	1
Dr Świątkiewicz Michał we Lwowie	1	Szattenstein L. J.	1
Świątkowski Antoni we Lwowie	1	Szatzschneider Jakób	1
Świdorski A., urzędnik Towarz. Ubezpieczeń w Krakowie	1	Szawłowski Adam	1
Świdorski Michał we Lwowie	1	Szawłowski Jan w Kamionce Strumiłowej	1
Świdorski Świdrygello Stanisław w Pukienicze	1	Szawłowski Ludwik w Buczaczu	1
Dr Świdorski Szymon	1	Szawłowski Stanisław w Krakowie	1
Świdziński Marek	1	Szawłowski Tadeusz w Dobromilu	1
Świecianowska Marya	1	Szaynok Józef we Lwowie	1
Swierczewski Antoni	1	Szczaniecki Kazimierz w Krakowie	1
Swierczyński Czesław	1	Szczawiński	1
Świerzyński Aleksander w Krakowie	1	X. Szczawiński Aleksander	1
		Szczawiński Andrzej	1

X. Szczeniowski Eustachy, proboszcz w Wieliczce	1	Szopiński Baltazar w Kaluszu	3
Szczepanowski we Lwowie	1	Szostak Antoni	1
Szczepanowski Stanisław we Lwowie	1	Szostak Jan we Lwowie	1
Szczepańska Malwina we Lwowie	1	Szostakowski Leon	1
Szczepański Józefat, nacz. stacyi w Krakowie	1	Szotarski Bolesław	1
Szczepański Ludwik we Lwowie	1	Szpilewski Strzeczysław	1
Szczepański Piotr we Lwowie	1	Dr Szpilman Józef we Lwowie	1
Szczepański Stanisław	1	Szpinak Arnold	1
Szczepański Stanisław we Lwowie	1	Szpineter Teofil we Lwowie	1
Szczepkowski Aleksander	1	Szremer Julia w Krakowie	1
Szczerbiński Franciszek we Lwowie	1	Szeniański Edward	1
Szczerbicki Władysław we Lwowie	1	Sztaba Marcin w Zloczowie	1
Szczerbo-Niefiedowicz Józef	1	Sztejn	1
Szczerbuła Michał w Krakowie	1	Dr Sztumer	1
Szczykiewicz Stanisław we Lwowie	1	Sztrymer Jakób	1
Szczurek Jan w Żydaczowie	1	Szuba Jan	1
Szczurkiewicz Ferdynand we Lwowie	1	Szubert Awit w Krakowie	1
Szczurkiewicz Józef w Krakowie	1	Szuch Ignacy	1
Szczurowski Antoni we Lwowie	1	Szuch Stanisław	1
Dr Szczurowski Kazimierz we Lwowie	1	Szukiewicz Bolesław	1
Szefer, inżynier w Mielcu	1	Szukiewicz Jan	1
Szefer Adolf	1	Szukiewicz Karol	1
Szefer Kazimierz	1	Szule	1
Szefer Stanisław	1	Dr Szule Aleksander	1
Szeja Marcei	1	Szule Kazimierz	1
Szelestak Bronisław we Lwowie	1	Szulisławski Romuald w Krakowie	1
Szeliga Łyszkiewicz we Lwowie	1	Szumański Stanisław, naczelnik stacyi w Kalinowszczyźnie	1
Szeligowski Stanisław we Lwowie	1	Szumowski	1
Szelinger Józef	1	Dr Szumpeter Jan w Busku	1
Hr. Szembek J. w Porębie	1	Szurek Gustaw we Lwowie	1
Hr. Szembek Stefan we Lwowie	1	Szuster Aleksander	1
Szenfeld Edward	1	Szwański Antoni	1
Hr. Szepczycki Jan w Przyłbicach	1	Br. Szwantowski Ludwik w Krakowie	1
Szerzenowicz Antoni	1	Szwede Kazimierz	1
Szewczykowa Zofia w Krakowie	1	Szwedowski Jakób	1
Szfackowski	1	Szwejkowski	1
Szkitko Michał	1	Szwejkowski Jan we Lwowie	1
Szklankiswicz Paweł	1	Szwejkowski Ildefons	1
Szklankiewicz	1	Szybalski Felicyan w Morawicy	1
Szklarski Andrzej, rymarz w Krakowie	1	Szydłowski Adam	1
Szkowron we Lwowie	1	Szydłowski Józef we Lwowie	1
Szkowron Albert we Lwowie	1	Szydłowski Roman w Zagorzanach	1
Szlegel Henryk	1	Dr Szydłowski Tadeusz, adwokat we Lwowie	1
Szlenkier Jan	2	Szyjewski Andrzej w Krakowie	1
Szlim Heliodor	1	Szyjkowski Władysław we Lwowie	1
Szmakfeffer	1	Szymanow W.	1
Szmerdt	1	Szymanowska Aniela w Spasowie	1
Szmerling Leontyna	1	Szymanowska Henryka w Bortnikach	1
Szmidt	1	Hr. Szymanowska Jadwiga w Krakowie	1
Szokalski	1	Szymanowski Tomasz w Bortnikach	1
Szołajski Adam w Krakowie	1	Szymański Aleksander	1

Szymański Feliks we Lwowie	1
Dr Szymański Henryk w Lubaczowie	1
Szymański Jan w Krakowie	1
X. Szymański Ignacy	1
Szymański Ignacy	1
Szymczakowski Wacław	1
X. Szymczykiewicz Franciszek, gwardyan w Przemyślu	1
Szymczykiewicz Sebastyan w Krakowie	1
Szymczykiewicz Wincenty	1
Szymberski, dyrektor w Mielcu	1
Dr Szymkiewicz Kazimierz w Krakowie	1
Szymkiewicz Stefan w Krakowie	1
Szymoniak Władysław w Jadownikach	1
Br. Szymonowicz Helena w Czerniowcach	1
Szymusik Franciszek w Sokalu	1
Szyrajew Anna	1
Szysko Ziemowit	1
Szyszkowski Bolesław we Lwowie	1
Szyszkowski Maksymilian we Lwowie	1

T.

Dr Tabaczyński	1
Dr Tabaczyński we Lwowie	1
Taborowski Mieczysław	1
Taege Aleksander w Berlinie	1
Taff Jan we Lwowie	1
Taniewski Aleksander, urzędnik w Krakowie	1
Tarasiewicz Erazm w Krakowie	1
Tarchalski	1
Dr Targowski	1
Targowski Bolesław w Tokarni	1
Targowski Juliusz	1
Targowski Tomasz w Krakowie	1
Targowski Wincenty	1
Tarkowski Walenty w Krakowie	1
Tarłowski Józef	1
Tarnawiecka Gabriela we Lwowie	1
Tarnawiecka Stanisława w Bykowcach	1
Hr. Tarnowski Jan w Dzikowie	1
Tarnowski Jan Aleksander w Krakowie	1
Dr Tarnawski Leonard w Przemyślu	1
Hr. Tarnowski Stanisław w Śniatynie	1
Tatarkiewicz Ksawery	1
Tatkiewicz Michał	1
Tatkiewicz Michał	1
Tattur Marya	2
Tchirschnitz Wincenty we Lwowie	1
Tchórzewski Tytus we Lwowie	1
Tchórznicki Władysław w Nadybach	1

Tebńska Paulina we Lwowie	1
Teichmann Alojzy we Lwowie	1
Tekielski Tomasz w Nowym Sączu	1
Teleżyński Alojzy Henryk we Lwowie	1
Teliga Ignacy w Krakowie	1
Temler Józef	1
X. Temple, kanonik w Halcnowie	1
Teodorowiczowa M. we Lwowie	1
X. Tepiński Stanisław w Borkach wielkich	1
Teppa Michał we Lwowie	1
Terazkiewicz Józef	1
Terenkoczy Adolf w Rudkach	1
Dr Terenkoczy Leopold we Lwowie	1
Terlecki Jan	1
Terlecki Julian w Nizankowicach	1
Terlikowski Franciszek we Lwowie	1
Teuner Juliusz we Lwowie	1
Theodorowicz Stanisław we Lwowie	1
Thieberg Józef	1
Thilsch Julian we Lwowie	1
Thom Józef we Lwowie	1
Thom Leon we Lwowie	1
Thoman Hieronim	1
Thuillé Stanisław we Lwowie	1
Thulie, prof. politechniki we Lwowie	1
Thullie Wiktor w Tarnopolu	1
Thury Stanisław	1
Tiede Ignacy	1
Dr Till Ernest, adwokat we Lwowie	1
Tilles E., kupiec w Krakowie	1
Timoftiewicz Julian w Krośnie	1
Titz Tytus we Lwowie	1
Tiun Michał w Dukli	1
Tlachna Teodor, inżynier w Stanisławowie	1
Tobiczyk Szczęsny w Krakowie	1
Toht D. we Lwowie	1
Tok Jan we Lwowie	1
Tokarski Edward	1
Tokarski W. w Krakowie	1
Tokarzewski Józef	1
Tolkacz Leon	1
Tołwiński	1
Tołwiński	1
Tomała Jan w Cieszynie	2
Dr Tomanek Józef we Lwowie	1
Tomaszek Ignacy w Krakowie	1
Tomaszewicz Czesław, profesor w Krakowie	1
Tomaszewski Antoni w Lgocie	1
Tomaszewski Antoni	1
Dr Tomaszewski Franciszek, prof. w Krakowie	1
Tomaszewski Jakób	2
Tomaszewski Leonard	1

Tomaszewski Stanisław	1	Dr Triantafillidis	1
Tomkiewicz Ksawery w Krakowie	1	Triese Zygmunt	1
Dr Tomkiewicz Stanisław w Krakowie	1	Trnka Teodor w Krakowie	1
Töpfer Szymon we Lwowie	1	Trocki Aleksander	1
Topolnicki w Krakowie	1	Troczyński Romuald w Krakowie	1
Topolski Lzydor	1	Trojanowski, krawiec w Krakowie	1
Torosiewicz Tadeusz we Lwowie	1	Trompeteur Kazimierz we Lwowie	1
Torosiewiczowa Henryka we Lwowie	1	Truchter Szymon w Słotwinie	1
Torosiewiczowa Klaudia we Lwowie	1	Truskolaski Kazimierz	1
Tow. Bratniej pomocy w Dublinach	1	Truskolawski Ernest w Krakowie	1
Towarzystwo kasynowe w Bochni	1	Truskolawski Tadeusz we Lwowie	1
Towarzystwo kasynowe w Chrzanowie	1	Truszkowski Konstanty	1
Towarzystwo kasynowe w Czortkowie	1	Trybalski Mikołaj	1
Towarzystwo kasynowe w Jarosławiu	1	Dr Trybulec Józef, adwokat w Bochni	1
Towarzystwo kasynowe w Kałuszu	1	Trynkowski Mikołaj	1
Towarzystwo kasynowe w Łopatynie	1	Trytze August we Lwowie	1
Towarzystwo kasynowe w Mościskach	1	Trzciniecki Stanisław we Lwowie	1
Towarzystwo kasynowe w Nowym Sączu	1	Trzciniecki Tadeusz, adwokat w Tarnopolu	1
Towarzystwo kasynowe w Rzeszowie	1	Trzcinski Emil we Lwowie	1
Towarzystwo kasynowe w Tarnopolu	1	Trzcinski Józef w Jezupolu	1
Towarzystwo kasynowe w Wiśniczu	1	Trzcinski Szezęsny w Sieniawie	1
Towarzystwo kasynowe w Wieliczce	1	Trzeciak Adam we Lwowie	1
Towarzystwo kasynowe w Żywie	1	Dr Trzebiecki Rudolf w Krakowie	1
Towarz. pedagogiczne we Lwowie	2	Trzebińska	1
Towarz. bratniej pomocy we Lwowie	1	Trzebiński Jan Kanty	1
Towarz. „Skala“ we Lwowie	1	Trzeciak Mikołaj	1
Towarz. Wzajemnej pomocy Polaków w Bukareszcie	1	Trzeciecki Czesław	1
Towarz. Sztuk Pięknych w Budapeszcie	1	Tschubakoff	1
Towarz. Sztuk Pięknych w Gracu	2	Tuch Antoni w Krakowie	1
Towarz. Sztuk Pięknych w Pradze	2	Tucholski Antoni	1
Towarz. Sztuk Pięknych w Salcburгу	1	Tumidajski Antoni w Jarosławiu	1
Towarz. Sztuk Pięknych w Wiedniu	3	Tupaj Józef, kapitan inżynierii w Krakowie	1
Towarz. Sztuk Pięknych w Wrocławiu	1	Turek Adam	1
Towarz. Wzaj. Pomocy Artystów w Krakowie	2	X. Turkuł Kalikst w Jazłowie	1
Towarz. Zachęty Sztuk Piękn. w Warszawie	3	Turlński, restaurator w Krakowie	1
Trąbczyński Antoni	1	Turowski we Lwowie	1
Trąbczyński Kajetan	1	Turski Antoni	1
Tracz Józef	1	Turski Jan, nauczyciel w Mikulińcach	1
Traczewski Gustaw	1	Turski Karol w Krakowie	1
Trappe Teodor	1	Turski Władysław w Brzeżanach	1
Trauczyńska Helena w Krakowie	1	Turzański Antoni we Lwowie	1
Trauczyński Stanisł. w Przemyślu	1	Dr Turzański Jarosław w Jarosławiu	1
Trenkler Teodor	1	X. Turzański Julian, proboszcz w Jaworowie	1
Tressler August w Krakowie	1	Tustanowska Emilia we Lwowie	1
Treter Henryk we Lwowie	1	Tustanowska Klaudia we Lwowie	1
Treter Hilary we Lwowie	1	Tustanowski Juliusz w Żurowie	1
Treter Julian w Nowym Sączu	1	Twardzicki Gustaw	1
Treter Stefan	1	Twaróg Władysław w Krakowie	1
Treter Stefan	1	Twarowski Zygmunt	1
Treter Władysław w Krakowie	1	Tworowski Aleksander we Lwowie	1
Treter Władysław w Krakowie	2	Tychowski Kazimierz we Lwowie	1
		Tyczka Władysław we Lwowie	1

Tyczyński we Lwowie	1
X. Dr Tylka Jacek, kan. kat. w Tarnowie	1
X. Tyll Józef w Bóbrce	1
Tymieniecki Seweryn	1
Dr Tymiński Józef we Lwowie	1
Tysowski Bazyli we Lwowie	1
Hr. Tyszkiewicz w Kolbuszowy	1
Hr. Tyszkiewicz Benedykt w Paryżu	1
Hr. Tyszkiewicz Janusz w Zakopanem	1
Hr. Tyszkiewicz Józef	1
Tyszkowski Paweł w Hawnikach	1
Tyszkowski Władysław we Lwowie	1

U.

Ubyszowa Wincenta we Lwowie	1
Uderski Edmund we Lwowie	1
Uderski Edward w Krakowie	1
Udrycki Jan, nac. biura w Tarnowie	1
Dr Uhma we Lwowie	1
Ujejska Eleonora w Wygnance górnej	1
Ujejska Zofia w Olesku	1
Ujejski Kordyan w Wojniłowie	1
Ulaniecki we Lwowie	1
Ulatowski Stanisław	1
Ulmer Narcyz w Stanisławowie	1
Ulrich Wanda	1
Umelecka Beseda w Pradze	1
Umiński Piotr, radea magistr. w Krakowie	1
X. Unger Bartłomiej w Okocimiu	1
Urbańczyk Franciszek, inżynier w Chrzanowie	1
Urbańska Jadwiga	1
Urbańska z Pogorzelskich Jadwiga	1
Urbańska Stefania w Uhnowie	1
Urbański Daniel	1
Urbański Franciszek	1
Urbański M. M. w Krakowie	1
Urbański Stanisław w Faściszowy	1
Uresz Józef w Sierszy	1
Urząd gminny w Mikulińcach	1
Usarski Franciszek w Krakowie	1
Uściński Henryk we Lwowie	1
Uszyński Jan we Lwowie	1
Utelski Waleryan we Lwowie	1
Uziębło Jan w Krakowie	1

V.

Vadass Rudolf w Budapeszcie	1
du Vall Władysław	1

Vetulani Jan	1
Vewieger	1
Vivien de Chateaubrun Jan w Poznance het- mańskiej	1
Vodansky V. w Budziejowicach (Czechy)	1
Vogel Max we Lwowie	1
Voise Jakób we Lwowie	1
Vorzimmer w Krakowie	1

W.

Dr Wachtel we Lwowie	1
Wachtel, nadinżynier w Wiedniu	1
Wagner we Lwowie	1
Wajchert Konstanty	1
Wachtel R., handel ubiorów w Krakowie	1
Wagner Władysław we Lwowie	1
Dr Wągrowski Karol w Czortkowie	3
Wahlfeld Bernard, wł. dóbr w Łągiewnikach	1
Wajda Julian w Krakowie	1
Wajda Stanisław w Krakowie	1
Wajda Wincenty	1
Wakulski Kazimierz, artysta w Krakowie	1
X. Wala Józef, przeor w Potoku złotym	1
Walc Józef we Lwowie	1
X. Walenta Aleksander w Grzymałowie	1
Dr Walentowicz Andrzej w Krakowie	1
Dr Waligórski Albin w Przemyślanach	1
Walkowski Jan	1
Walsleben Teodor we Lwowie	1
Walter Bolesław	1
Walter Gustaw	1
Dr Walter Julian w Krakowie	1
de Walter Leonard w Krakowie	1
Walter Roman w Krakowie	1
Wałek Karol	1
Wambach Władysław	1
Wandalkowski	1
Waniorski Konstanty	1
Wańkiewicz Jan	2
Wańkiewicz Jan, kasyer Banku galicyjskiego w Krakowie	1
Wańkiewiczowa Karolina w Krakowie	1
Wanwerts Floryan	1
Warchałowska Helena	1
Dr Warchałowski Teofil w Krakowie	1
Warchoł	1
Wareński Aleksander	1
Warkus Leon	1
Warszawski Juliusz	1
Warszawski Jakób	1

Wartalska Izabela	1	Dr Weigel, adwokat w Krakowie	1
Wartanowicz Tomasz w Dźwiniaczu	1	Dr Weigel Józef we Lwowie	1
Warzeszkiewicz Stanisł., inżynier w Krakowie	1	Weigel Karol	1
Waschko Karol	1	Weigel Paulina w Krakowie	1
Wasilewski	1	Weigt Teodor	1
Wasilewski	1	Wein Moritz we Lwowie	1
Wasilewski Kazimierz	1	Weinberg	1
Wasilewski Kazimierz w Krakowie	1	Weinert Karol	1
Wasilewski Stanisław w Strzyżowie	1	Weiss Adolf we Lwowie	1
Wasilkiewicz	1	Weiss Stanisł., urzędnik kolei w Podgórzu	1
Wasilkowski Władysław w Przemyślu	1	Weissmann Maksymilian, urzędnik w Krakowie	1
Wasilowski Leon	1	Dr Weisstain Michał we Lwowie	1
Wasiutyński	1	Weitzen Samuel	1
Wasiutyński Antoni	1	Wejwoda Wacław, inżynier w Krakowie	1
Waškowski Frydolin we Lwowie	1	Welcer Samuel	1
Waśniewski Kazimierz w Tarnowie	1	Welles B. w Bukareszcie	1
Waśniewski Stanisław we Lwowie	1	Welt Henryk	1
Wąsowicz Franciszek	1	Wendel Józef, c. k. kom. Sądu w Radłowie	1
Wąsowicz Władysław we Lwowie	1	Wencel	1
Wąsowski	1	Wenke Otto w Berlinie	1
Dr Wassercug	1	Wenzel J. we Lwowie	1
Wataszkiewicz Wincenty we Lwowie	1	Wentzl Konrad w Krakowie	1
Wątorski Jan w Krakowie	1	Dr Wereszczyński Józef we Lwowie	1
Wątróbski Mikołaj	1	Werner Antoni	1
Watulewicz Walenty	1	Werner Arnold we Lwowie	1
Watzek Antoni we Lwowie	1	Werner w Krakowie	1
Dr Wawnikiewicz Roman	1	Dr Wernicki Józef we Lwowie	1
Wayda August	1	Dr Wesółowski Filip	1
Waydowska Wanda w Bóbrce	1	Wetzlich Maksymilian	1
Waydowski Józef we Lwowie	1	Weyda Antoni, wł. dóbr w Nicewie	1
Dr Waygart Walery w Przemyślu	1	Wężowicz Wincenty w Krakowie	1
Ważny Jan we Lwowie	1	Wężyk Jan w Krakowie	1
Wczelak Franciszek we Lwowie	1	Wiązownicki Stanisław w Krakowie	1
Wczelak Józef we Lwowie	1	Wibiral Karol w Brodach	1
Wdowiszewski Wincenty w Krakowie	1	Dr Wiczkowski we Lwowie	1
Weber Józef we Lwowie	1	Wiczynski Bronisław we Lwowie	1
Weber Julian w Dębicy	1	Widacki we Lwowie	1
Weber Karolina we Lwowie	2	Widajewicz, nauczyciel w Mikulińcach	1
Weber Ludwik we Lwowie	1	Widajewicz Paulina w Żydaczowie	1
Webersfeld Ludwik we Lwowie	1	Dr Widman Oskar we Lwowie	1
Wechsler, właśc. domu w Krakowie	1	Widt Seweryn, profesor we Lwowie	1
Węcłewska Felicja we Lwowie	1	Więckowski Ferdynand	1
Wędrychowski Eugeniusz we Lwowie	1	Więckowski w Gorlicach	4
Dr Wędrychowski Władysł. w Krakowie	1	Więckowski Zdzisław w Radziechowie	1
Wegemann Stanisł. w Łopatynie	1	Wieczorkowski Leon w Krakowie	1
Węgliński Jan	1	Wieczynska Katarzyna we Lwowie	1
Węgliński Mieczysław	1	Wiedeń Tadeusz we Lwowie	1
Węgrzyn w Krakowie	1	Wiederwald Ryszard we Lwowie	1
Węgrzynowski Hipolit we Lwowie	1	Wieninger Franciszek	1
Wejda Jan w Cergowej	1	Dr Wieliczko Juliusz	1
Weidlich Kazimierz w Skołyńnianach	1	X. Wielatycki	1
Weiers Wincenty, majster szewski w Krakowie	1	Wierniewicz Józef	1

Wierzbicki Aleksander we Lwowie	1	Wiśniowski Władysław we Lwowie	1
Dr Wierzbicki Daniel w Krakowie	1	Wiszniewski, obywatel	1
Wierzbięta Floryan	1	Wiszniewski Andrzej	1
Wierzbięta Józef we Lwowie	1	Wiszniewski Konstanty	1
Wierzchlejski Bolesław w Kabarowcach	1	Wiszniewski Leszek w Krasieczynie	1
Wierzchlejski Kazimierz w Bartatowie	1	Dr Wiszniewski Ludwik w Krakowie	1
Wierzejska Felicya	1	Wiszniewski Władysław	1
Wierzejski H., kupiec w Tarnowie	1	Wit.	1
Wierzejski Leon w Czortkowie	1	Witkowiec Wł.	1
Wierzuchowski Kazimierz w Podgórzu	1	Witkowski August, prof. Uniwersytetu w Kra-	
Wieser we Lwowie	1	kowie	1
Wietrzykowski Franciszek	1	Witkowski Karol w Czerniowcach	1
Wiewiorowski Grzymała J. A.	1	Witkowski Edward	1
Wiewiórski Jan we Lwowie	1	Witkowski Roman	1
Dr Wiktor Artur we Lwowie	1	Witnik Józef w Bierzanowie	1
Wiktor J. w Krakowie	1	Witosławska we Lwowie	1
Wiktor Józef w Zarszynie	1	Witosławski Wincenty we Lwowie	1
Wiktorowa we Lwowie	1	Witoszyński Józef we Lwowie	1
Wilczkowski Bohdan	1	Wittek Franciszek	1
Wilczyńska Kornelja	1	Wittekowa Helena w Krakowie	1
Wiliński we Lwowie	1	Wittig Rudolf w Harklowy	1
Wiliński	4	Wittlin Jan	1
Dr Wilkosz Ferdynand w Krakowie	1	Witwicki Jan w Blizinie	1
Wilkoszevska Alfreda w Krakowie	1	Własiewicz Konstancya	1
Wilkowska Marya we Lwowie	1	Włoch Jan w Krakowie	1
Wilusz w Tarnopolu	1	Włocki Zdzisław	1
Wilusz Romuald	1	Dr Włoszczewski Bolesław	1
Wilusz Tadeusz we Lwowie	1	Włoszyński Ferdynand we Lwowie	2
Windakiewicz Franciszek, kupiec w Wieliczce	1	Wnorowski Stanisław we Lwowie	1
Windakiewicz Mieczysław w Krakowie	1	X. Wnukowski, kanonik	1
Winiarz Henryk w Schodnicy	1	Wodarski	1
Winiarz Karol we Lwowie	1	Wodecka Eugenia w Krakowie	1
Winkler w Bukareszcie	1	Dr Wodyński Roman w Zenica	1
Winkler Wilhelm	1	Hr. Wodzicka Jadwiga w Tyczynie	1
Winkowski Józef w Krakowie	1	Wodzicka Marya w Czarnonimiu	1
Winnicki Władysław	1	Wodzicki Stanisław w Czarnonimiu	1
Winorski Feliks	1	Wodziczko Edward w Czerniowcach	1
Wiorogórski Zdzisław	1	Wodziczko Feliks w Słotwinie	1
X. Wirmański Dominik w Szczyrzyeu	1	Wodzinowski Teodor	1
Wirski we Lwowie	1	Wodziński Witold	1
Wirth Aleksander	1	Wodzyński	1
Wisłobocki Zygmunt w Podliskach	1	Wohlfeld Maurycy we Lwowie	1
Wisłocki Józef w Czerniowcach	1	Wohlang Hugo	1
Wisłocki Kazimierz w Hołodkowie	1	Wojan Franciszek	1
Wisłocki Ludwik w Jarosławiu	1	Wójeicka Róża	1
Wiśniowska Józefa w Ostrowie	1	Wójeicki Mateusz, radca Sądu w Krakowie	1
Wiśniowski, droguerya w Krakowie	1	Wójeicki Stanisław	1
Wiśniowski Leonard w Drohobyczu	1	Wójeicki Waclaw	1
Wiszniewski Karol w Dobrzanach	1	Wojeiechowska w Krakowie	1
Wiśniowski Józef	1	Wojeiechowski w Tarnopolu	1
Wiśniowski Julian w Nowym Sączu	1	Wojeiechowski Aleksander	1
Wiśniowski Tadeusz w Krakowie	1	Wojeiechowski Julian we Lwowie	1

Wojciechowski Karol w Zaleszczykach	1	Wołkowiński	1
Wojciechowski Stanisław	1	Wołowicz M.	1
Wojciechowski Stanisław we Lwowie	1	X. Wołodźko Franciszek	1
Dr Wojciechowski Tadeusz we Lwowie	1	X. Wołoszyński, kanonik w Przemyślu	1
Wojciechowski Teofil	1	Wołowski	1
Wojciechowski Władysław, jubiler w Krakowie	1	Włyński T.	1
Wójcikiewicz Herminia w Krakowie	1	Wondrausch we Lwowie	1
Wójcikiewicz Kazimierz we Lwowie	2	Woroniecka Anna we Lwowie	1
X. Wójcikowski A.	1	Wospiel Jan w Łopatynie	1
Wojewódzki, podprokurator	1	Wowkonowicz Michał w Dębicy	1
Wojewódzki Konstanty	1	Woyciechowski Aleksander w Krakowie	1
X. Wojnar Franciszek w Jarosławiu	1	Dr Woynarowski Feliks we Lwowie	1
Wojnar Józef we Lwowie	1	Woynarowski Stanisław we Lwowie	1
Wojnarowski w Krakowie	1	Woźniak, major w Kętach	1
Wojnarski Eugeniusz w Krakowie	1	Woźniak w Krakowie	1
Wojnarski Franciszek w Krakowie	1	Woźniakowska Marya w Krakowie	1
Wojnicka Kazimiera, generałowa	1	Wrany Adolf	1
Wojno Ludwik	1	Wróbel Walenty, prof. gimn. w Sanoku	1
Wojnowska Paulina w Krakowie	1	Wróblewska Zofia w Krakowie	1
X. Wojtasiewicz Karol	1	Wróblewski Hugo	1
Dr Wojtaszek Jan w Krakowie	1	Wróblewski Ignacy	1
Wojtowicz Juliusz w Sokalu	3	Wróblewski Julian	1
Wojtych Felicyan, graveur w Krakowie	1	Wróblewski Julian	1
Wojtyga Jan w Krakowie	1	Wróblewski Konstanty	1
Wojtynkiewicz Wincenty	1	Wróblewski Sylwester	1
Wojtyński Stanisław we Lwowie	1	Wroczeński Tomasz w Krakowie	1
Wolańska Franciszka we Lwowie	1	Wrzeczynski Stanisław	1
Dr Wolański	1	Wrona Michał w Krakowie	1
Wolański Stanisław w Szczerzycu	1	Wrotnowski Antoni w Łękach	1
Hr. Wolański Witold w Dupliskach	1	Wrotnowski Lucyan	1
Wolański Witold	1	Wrześniowski Edward	1
Wolf Karol w Krakowie	1	Wrześniowski Michał we Lwowie	1
Wolf Robert	1	Wrześniowski Zygmunt we Lwowie	1
Wolfarth Bronisław w Słobodzie Rungurskiej	1	Wrzosek	1
Wolfarth F. w Słobodzie Rungurskiej	1	Wrzosek Tomasz	1
Wolff Józef	1	Dr Wszebor	1
Wolfke, inżynier	1	Wszelaczyńska Janina we Lwowie	1
Wolff Bogumił	1	Dr Wurst Adolf w Kałuszu	1
Wolicki	1	Dr Wurst Karol we Lwowie	1
Woliński Michał w Wieliczce	1	Wybranowski Aleksander w Czupernosowie	1
Wolmer Kazimierz	1	Wybranowski Leon we Lwowie	1
Wolmer Waclaw	1	Wybranowski Stanisław w Świerzu	1
Wolniewicz w Suchostawie	1	Dr Wydrychiewicz Bronisław	1
X. Wolny Edward, wikary w Morawce	1	Wydrychiewicz Józef	1
Wolska Ludwika	1	Wydźga Stanisław	1
Wolska Paulina w Krakowie	1	Wydział powiatowy w Brodach	1
Wolski Bertold w Stryju	1	Wydział Rady powiatowej w Drohobyczu	1
Wolski Ludwik, c. k. adjunkt w Makowie	1	Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie	1
Wolski Szymon	1	Wydział powiatowy w Nadwornie	1
Wolski Waleryan we Lwowie	1	Wydział powiatowy w Turce	1
Wolski Władysław	1	Wydział Rady powiatowej w Skalacie	1
X. Wolęz Walenty we Lwowie	1	Wyrobisz Władysław	1

Wyrobiszowna Emilia w Krakowie	1
Wysocki Antoni we Lwowie	1
Wysocki Kornel we Lwowie	1
Wysocki Teofil w Krakowie	1
Wysoczański Aleksander w Zbarażu	1
Wyszkowski Piotr we Lwowie	1
Wyszyński January	1
Wywialkowski Marcin w Krakowie	1

Z.

Zaak Henryk we Lwowie	1
Ząbecki Bronisław w Tarnowie	1
Zabłocki, budowniczy w Krakowie	1
Zabłocki Eliasz	1
X. Zabłocki Feliks we Lwowie	1
Zabłocki Franciszek	1
Zachar, c. k. kapitan	1
Zacharjasiewicz Feliks we Lwowie	1
Zachariasiewicz Jan, c. k. insp. pod. w Grybowie	1
Zacharjasiewicz Walery we Lwowie	1
Zacharyasiewicz Rypsyna we Lwowie	1
Zachariewicz, prof. politechniki we Lwowie .	1
Zacher Stefan we Lwowie	1
Zachorowicz Karolina	1
Zachorski	1
Dr Zaczyński Stanisław w Adrianopolu	1
Zadurówic Jan w Tarnopolu	1
Zagajewski Ludwik w Przemyśle	1
Zagórski we Lwowie	1
Zagórski, inżynier w Krakowie	2
Zagórski Wincenty we Lwowie	1
Zagrocki Hipolit	1
Zahorowski Stanisław	1
Dr Zajac Antoni we Lwowie	1
Zajączkowska Emma we Lwowie	1
Zajączkowski w Bieczu	1
Zajączkowski, prof. politechniki we Lwowie .	1
Zajączkowski Bronisław	1
Zajączkowski Jan w Krakowie	1
Zajączkowski Leonard	1
Zajączkowski Piotr	1
Zajączkowski Władysław, urz. w Krakowie .	1
Zajączkowski Władysław	1
Zajdler	1
Zakliczyna w Krakowie	1
Zakon OO. Jezuitów we Lwowie	1
Zakrzeński Bolesław w Krakowie	1
Zakrzewska Marya w Krakowie	1
Dr Zakrzewski Ferdynand, adwokat w Bochni	1
Zakrzewski Gustaw w Krakowie	1

Zakrzewski Wincenty, prof. w Krakowie	1
Zaleska Falkenhagen w Krakowie	1
Zaleska Józefa	1
Zaleska Weronika	1
Zaleski Aleksander w Przemyślanach	1
Zaleski Antoni	1
Zaleski Bronisław	1
Zaleski Józef	1
Zaleski Juliusz	1
Zaleski Kazimierz	1
Zaleski Lubicz Piotr	1
Zaleski Ludwik	1
Zaleski Marcin	1
Zalewska Balbina	1
Zalewski Apollon	1
X. Zalewski Józef w Roprzy	1
Zalewski Stanisław	1
Załęski Jan, inżynier w Krakowie	1
Zamojski Zygmunt	1
Zamoyski Jan	4
Hr. Zamoyski Władysław	1
Zamulewicz Władysław	1
Dr Zanietowski Józef w Krakowie	1
Zapalska Antonina w Krakowie	1
X. Zapałowicz Ignacy w Krakowie	1
Zaplatałski Józef w Krakowie	1
Zapolski Downar Władysław	1
Zarebski Antoni	1
Zaremba Erazm	1
Zaremba Karol w Krakowie	1
Zaremba Kazimierz w Podhajeach	1
Zaremba Szczęsny w Tarnowie	1
Dr Zaremba Tomasz w Krakowie	1
Zaremba W. w Mikołajowie	1
Zaremba Władysław	1
Zaremski Teofil	1
Dr Zarewicz Aleksander w Krakowie	1
Zarewicz Aleksander (syn) w Krakowie	1
X. Zarzycki Adolf	1
Zarzycki Tytus w Chotyłubie	1
Zarzycki Andrzej w Krakowie	1
Dr Zathay Hugo w Krakowie	1
Zatorski Jan, majster kominiarski w Krakowie	1
X. Zaus Marcelli, prałat w Radziszowie	1
Zawadzki	1
Zawadzki Aleksander	1
Zawadzki Bronisław	1
Zawadzki Rajmund w Krakowie	1
Zawadzki Wincenty	1
Zawadzki Władysław	1
Zawalkiewicz Maryan w Rodatyczach	1
Zawalkiewicz Zdzisław we Lwowie	1

Zawidowski Weissman E. w Starzyskach	1	Zieliński Eugeniusz, wł. dóbr w Kłęczanach	1
Zawierski Władysław w Zadworzu	1	Zieliński Jan	1
Zawiliński Roman, profesor w Krakowie	1	Zieliński Jan w Okopczyźnie	1
Zawilowski Ludwik, radca mag. w Krakowie	1	Zieliński Jan Kazimierz we Lwowie	1
X. Zawirski Tytus w Mielnicy	1	Zieliński Józef	1
Zawisza Antoni w Krakowie	1	Zieliński Józef, likwidator w Wieliczce	1
Zawisza Artur, właściciel dóbr	1	Zieliński Kazimierz w Krakowie	1
Zawisza Jan	1	Zieliński Maurycy	1
Zawiszewski Edmund	1	Zieliński Przemysław w Jarosławiu	1
Zawziętówna Wanda we Lwowie	1	Zielonka Witold w Krakowie	1
Zaykowski Władysław, właśc. dóbr w Stróży	1	Zielony Paweł	1
Zbarański Wojciech	1	Ziembicki we Lwowie	1
Zborił Ignacy w Łukawicy	1	Ziembicki Gwalbert, inżynier we Lwowie	1
Zborowicz Władysław we Lwowie	2	Ziembicki Mieczysław we Lwowie	1
Zborowska Marya we Lwowie	1	Ziemiński Zygmunt	1
Zborowski Aleksander w Krakowie	1	Ex. Ziemiakowski F. we Wiedniu	1
Zborowski Ignacy, prezes Sądu w Krakowie	1	Ziemiański Józef	1
Zborowski Mieczysław	1	X. Ziemiański St. w Bieczu	1
Zborowski Włodzimierz w Nowym Sączu	1	Ziemkowski w Nawojowej	1
Zboś Władysław w Krakowie	1	Zieniewicz Jan, dzierżawca dóbr w Uhrymiu	1
Zbyszewski Kazimierz	1	Ziglbauer Edward we Lwowie	1
Zbyszewski Wiktor w Rzeszowie	1	Zimerman Artur we Lwowie	1
Zdanowska Teresa	1	Zimler Jan w Krakowie	1
Zdobnicka Janina we Lwowie	1	Zimmer Józef we Lwowie	1
Zdora Jan we Lwowie	1	X. Zimoch Wiktor w Lutyni	1
Zdrojewski	1	Dr Zion Leon we Lwowie	1
Zdrojewski Antoni	1	Dr Zipper Albert we Lwowie	1
Zdrojewski Marcei	1	Zlaznowski	1
Dr Zdziechowicz w Krakowie	1	Zmaczyński Adolf	1
Zdziechowski Edward	1	Znamięcka Teofila, wł. dóbr w Zembrzycach	1
Zechlin Fryderyk	1	X. Znamirowski Gerard w Szczyrzycu	1
Zeidler Edward	1	Znamirowski Włodzimierz w Krakowie	1
Zein Emil	1	Zóbek Henryk	1
Zeleski Zygmunt w Krakowie	1	Dr Zoll Fryderyk, profesor w Krakowie	1
Zelinger w Podgórzu	1	Zopot Adolf w Cieszynie	1
Zelinka Alojzy, nadporucznik w Krakowie	1	Zraut Józef w Czerny	1
Hr. de Zelki	1	Zręcki Klobasa Karol w Krakowie	1
Dr Zengteller Lucyan, lekarz w Nowym Sączu	1	Zubalewicz Leon we Lwowie	1
Zenowicz Karol	1	Zubczewski Henryk, sędzia w Radłowie	4
Dr Zera	1	Zubczewski Juliusz w Krakowie	1
Zglinnicki Antoni we Lwowie	1	Zublewski Jan w Krakowie	1
Dr Zgórski Alfred we Lwowie	1	Hr. Zubow Mikołaj	1
Dr Zgórski Kazimierz w Tarnopolu	1	Zubrzycki Edmund w Horodłowie	1
Zieja Michał w Wojniczu	1	Dr Zubrzycki Eugeniusz we Lwowie	1
Zieleniewski Józef	1	Zubrzycki Jan, inżynier w Krakowie	1
Zieleniewski Kryspin	1	Zubrzycki Józef w Wilkowie	1
Zieleniewski Michał, fabrykant wyrobów beto- nowych w Krakowie	1	Zubrzycki Zygmunt	1
Zielińska Jadwiga w Szelpakach	1	Zucker Maurycy w Tarnopolu	1
X. Zieliński	1	Zuker Franciszek we Lwowie	1
Zieliński Bolesław, majster ciesielski w Kra- kowie	1	Zukerhandel W. w Złoczowie	1
		Zwierowicz Antoni	1
		Zwierzyński Edward, adjunkt we Lwowie	1

X. Zwilling Zenon	1
Zwoliński Józef	1
Zych Franciszek	1
Zydlar Jan	1
Zyga we Lwowie	1
Dr Zygadłowicz Alfred we Lwowie	1
Zygadłowicz G. w Przemyślu	1
Zygmuntowski Zdzisław, oficyał we Lwowie	1
Zyguś Józef	1
Zylbercwaig Szloma	1

Ż.

Żaba Jan w Krakowie	1
Żakliński Władysław w Łańcucie	1
Żakowski Jan	1
Żarliński Antoni w Krakowie	1
Żarnowiecki Ludwik w Krakowie	1
Żarofe Kornel w Tarnowie	1
Żdzarski Aleksander	1
Żebracki Witold, inżynier w Stanisławowie	1
Żebrawski W.	1
Żebrowski Tadeusz we Lwowie	1
Żeglikowski Teofil, obywatel w Krakowie	1

X. Żelazowski Karol	1
Żelechowski Stanisław w Krakowie	1
Żelechowski Tadeusz w Korczowie	1
Żelechowski Witold w Krakowie	1
Żeleński Stanisław w Grodkowicach	1
Żeleziński Józef w Krakowie	1
Żelińska Marya	1
Żeltobruhow Mitrofan	1
Żeńczak Władysław we Lwowie	1
Żmigrodzka Marya	1
Żmudzki Henryk	1
Żołyńska Stanisława we Lwowie	1
Żołyński Jan	1
Żórawska Bronisława	1
Żuczowski Grzegorz	1
X. Żukotyński Br. w Łańcucie	1
Żukowski Aleksander	1
Żuliński Edward	1
Dr Żuławski Karol w Krakowie	1
Żurakowski Jan	1
Żurowski Stefan w Krakowie	1
Żurowski Wiktor	1
Żyborski Jacek w Rudkach	1
Życieński Józef	1
Żygulski Franciszek w Rzeszowie	1



Spis Członków z W. Księstwa Poznańskiego.

A dameczewski w Krajewicach	1
X. Adameczewski Fr., proboszcz w Mądrzem	1
Agentura Trampeczyńskiego w Nakle	1
Aleksandrowicz Wacław w Grodzisku	1
X. Andersz Ignacy, dziekan w Jaraczewie	1
Andres, major w Toruniu	1
X. Antoniewicz, dziekan w Bninie	1
Andruszewski Albin w Poznaniu	1
Antoniewicz Władysław w Śremie	1
B ader Feliks w Buku	1
X. Bąk Jan, proboszcz w Czarniejewie	1

Ballestaedt Z., budowniczy w Gnieźnie	1
Baranowska Stanisława w Poznaniu	1
Bartecki Wojciech, adwokat w Nowytomyślu	1
Bartel Alfred w Nadroży	1
Barthel Z. w Bątkowie	1
Dr Bartkowski w Grudziądzu	1
Dr Bartlitz w Czempinie	1
X. Basiński, dziekan w Tursku	1
Becker w Poznaniu	1
Below Stefan, rytownik w Poznaniu	1
X. Berkowski, proboszcz w Konojadzie	1
Bieczyński w Dreźnie	1

Biegańska Józefa w Potulicach	1	Chrzanowski Walery w Poznaniu	1
Biegański Franciszek w Łukowie	1	Ciążyński Bolesław w Gostyniu	1
Binkowski Adam w Poznaniu	1	Cichowicz A. w Poznaniu	1
Dr Bizel w Krzywiniu	1	Cichowicz Ludwik w Poznaniu	1
Błaszka Bolesław, poźłotnik w Poznaniu	1	Ciechanowski w Toruniu	1
Błażejowski w Poznaniu	1	X. Ciechowski A., proboszcz w Granowie	1
Hr. Bnińska w Czeszewie	1	Dr Cieślewicz w Strzelnie	1
Hr. Bniński Seweryn w Gultowy	1	X. Cieśliński, proboszcz w Luboszu	1
Bogdański w Lubostroniu	1	Hr. Cieszkowski August w Wierzenicy	1
X. Boldt, proboszcz w Bobrowie	1	Cunow P. w Siemianicach	2
Bolewska Walerya w Poznaniu	1	Cybulski w Poniecu	1
Borzewski Antoni w Ugoszczu	1	Cyrulik Józef w Gostyniu	1
Bramiński w Labiszynie	1	Czabajski w Gostyniu	1
X. Brandowski Aleksander, proboszcz w Borku	1	Czabajski Józef w Gostyniu	1
Brannek Tadeusz w Zielnikach	1	Czapski Bolesław w Bardzie	1
Brannek Witold w Bobinie	1	Dr Czarliński Eugeniusz w Bydgoszczy	1
X. Bresniński, proboszcz w Obry	1	Czarliński Teodor w Toruniu	1
Brezowa Stanisławowa w Więckowiecach	1	X. Czarnecki, administrator w Kopanicy	1
Dr Broecker Antoni w Śremie	2	Hr. Czarnecki Józef w Dobrzycy	1
Bronikowski w Poznaniu	1	Hr. Czarnecki Michał w Raszewach	1
Bronikowski Teodor w Chotowie	1	Czarnecki, radca w Kargowie	1
X. Bronisz w Nakle	1	Hr. Czarnecki Stefan w Sieszewie	1
X. Bruździński Maksymilian w Śremie	1	Czarnowski Ignacy w Jeleniu	1
Brychezynski Wacław w Żerkowie	1	Księżna Czartoryska w Siedlcu	1
Bryliński Antoni w Poznaniu	1	Księżna Czartoryska w Rokossowie	1
Bryliński W. w Poznaniu	1	Książę Czartoryski Adam w Wielkim Borze	1
Brzeski, kupiec w Poznaniu	1	Książę Czartoryski Zygmunt w Rokossowie	1
Burzyński w Bydgoszczy	1	X. Czerwiński, proboszcz w Wilatowie	1
Budziszewski Dionizy w Małachowie	1		
Budzyński Waleryan w Krotoszynie	1	D abiński W.	1
Bujakiewicz w Sokołowie	1	Dąbrowski Józef w Siemowie	1
Bukowiecki Julian w Poznaniu	1	Dr Dalbor w Trzemesznie	1
Bułakowski w Starężynie	1	Dabiński Michał w Gostyniu	1
Busse w Bydgoszczy	1	Hr. Dąbski Brunon w Kaczkowie	1
C echmanowicz we Wrześni	1	Dąbski Franciszek w Mochelku	1
Cegielski Stefan w Poznaniu	1	Danysz w Poznaniu	1
Dr Celichowski w Poznaniu	1	Daszkiewicz w Kępnie	1
Celkowski Franciszek w Starym Grodzie	1	Dehmel, plenipotent w Mikoszkach	1
Celkowski Idefons w Kuklinowie	1	Dellinger Kazimierz w Bydgoszczy	1
Celmiecka Zofia w Żernikach	1	Demiński w Poznaniu	1
Chłapowska Emilia w Karczewie	1	Diamant Józef w Komarzewie	1
Chłapowska Marya w Bonikowie	1	Dobrogojska we Wrześni	1
Chłapowski Dezydery w Goździkowie	1	Doerffer, pełnomocnik w Pawłowicach	1
Chłapowski Edward w Korzy-Górze	1	Dokowicz w Wolsztynie	1
Dr Chłapowski Fr. w Poznaniu	1	Domachowski w Gniewie	1
Chłapowski Józef w Żegocinie	1	Domżałski Feliks w Gniewie	1
Baron Chłapowski St. w Szoldrzy	1	X. Doroszewski, kanonik w Poznaniu	1
Chocieszynski w Poznaniu	1	Drucindowiczowa we Wrześni	1
Chojnacki w Inowrocławiu	1	X. Drwęski, dziekan w Pawłowicach	1
Dr Cholewiński w Rypinie	1	Duliński Stefan w Sławnie	1
Dr Chrzanowski Alfons w Łobiszynie	1	X. Dylewski Antoni w Gdańsku	1
		Dymiński Piotr w Krotoszynie	1

Dziarnowski Teofil w Ziarnecznie	1
Dr Dziegiecki we Wrocławiu	1
X. Dziegiecki, proboszcz w Czerminie	1
Dziembowski w Szamotułach	1
Dr Dziembowski w Poznaniu	1
Dr Dzierobek Leon w Śremie	1

E ichstaedt w Poznaniu	1
Hr. Engeström Benzelstjerna Wawrzyniec w Poznaniu	6
X. Erdman, dziekan w Kwieciszewie	1

X. F abisz, administrator w Potulicach	1
Fajans, kupiec w Gdańsku	1
Feilchenfeld, adwokat w Toruniu	1
Fenrich Władysław, dzierżawca w Górze	1
X. Fiebig, administrator w Strzyżewie	1
Fischbach Wojciech w Kłecku	1
X. Formanowicz Antoni, proboszcz w Pogorzeli	1
Frankiewicz, budowniczy w Poznaniu	1
Frendenreich Antoni w Poznaniu	1
Freudenreich i Cynk w Poznaniu	1
Fritzowa we Wrześni	1

G ajewska Lucya w Turznie	1
X. Gajowiecki w Chodzieżu	1
Galon w Koronowie	3
X. Gałdyński, proboszcz w Brodnicy	1
Gałdyński A., pełnomocnik w Granowie	1
Ganke Józef, buchalter w Poznaniu	1
Ganowicz w Poznaniu	1
Gąsiorowski Kazimierz w Śremie	1
X. Gdeczyk, radca w Gnieźnie	1
Georg Izaak w Charlottenburgu	1
Gertig, adwokat w Świeciu	1
X. Geschke, proboszcz	1
X. Gęsiecki Walenty, dziekan w Wielichowie	1
Gliński, adwokat w Sempolnie	1
X. Gładysz Józef w Poznaniu	1
Głębocki Kazimierz w Psarskiem	1
Głowacki Antoni w Rombinie	1
Głowacki Wincenty w Wielkich Strzelcach	1
Główczyński w Solcu	1
Goczkowski Feliks w Płonkowie	1
X. Goebel, prałat w Kruświcy	1
Goga w Chełmży	1
Gogólski w Czaczu	1
Golkowska Antonina	1
X. Goński, proboszcz w Słupi	1
Gorezyński, kupiec w Gdańsku	1
X. Gorecki w Rosko	1

Gorgolewski Władysław w Ostrzeszowie	1
X. Górski, proboszcz w Gostyniu	1
Górski W. w Żelicach	1
Górzeńska Eliza w Tarcie	1
Gosiniecki, malarz w Gnieźnie	1
Gozimierski Maksymilian w Marcinkowie	1
Grabowski Edward w Śremie	1
Grabski w Poznaniu	1
Grabski Franciszek w Trzebowie	1
Grabski Julian w Poznaniu	1
Grabski Karol w Nowytomyślu	1
Grabski Lucyan, dyrektor w Inowrocławiu	1
Graff Stanisław w Hamer	1
Granatkiewicz w Gostyniu	1
Dr Grobelny w Miejskiej Górze	1
Grochowski Klemens w Kłecku	1
Grodzicki Bronisław w Psarskiem	1
Grodzka w Poznaniu	1
Gryglewicz Stanisław w Poznaniu	1

H aber Kazimierz w Łojewie	1
Hahn, radca w Wagrowcu	1
Hasse Franciszek w Pomyjach	1
X. Haupo, proboszcz w Srebrnogórze	1
X. Hebanowski, prałat w Lwówku	1
Hedinger Henryk w Poznaniu	1
Heinowicz Roman w Gostyniu	1
Hertté H. w Przemęcie	1
Dr Heyliand w Bydgoszczy	1
Hildebrand, mecenas w Schoenlanke	1
Hochelski w Kościanie	1
Hoffmann Bolesław w Kwilezu	1
Dr Hoppe w Bukowcu	1
Hubiński we Wrocławiu	1
Hulewicz Władysław w Warszawicach	1
Dr Humann, lekarz w Toruniu	1
Hüttner Zygmunt w Środzie	1

I mbirowicz Józef w Świsłoczy	1
--	---

J ackowska Marya w Bydgoszczy	1
Jackowski, patron w Poznaniu	1
Jagielski Kazimierz w Raszkowie	1
X. Jagodziński, proboszcz w Krzywiniu	1
Janicki Baltazar w Wielkim Lechu	1
Dr Jankowski w Mokrem	1
Janowski, nadleśniczy w Kórniku	1
X. Januszewski Stanisław w Szczepanowie	1
X. Jaraczewski, proboszcz w Ryczywole	1
Jaroehowski Wojciech we Wrocławiu	1
X. Jarosz Bolesław, proboszcz w Mchach	1
X. Jastrzębski Bolesław w Liszkowie	1

X. Jaworski, profesor w Krotoszynie	1	X. Konopiński Tomasz w Ostrowie	1
Jajdzewski w Poznaniu	1	Konopka, mecenas w Trzemesznie	1
Jedwabski Tomasz w Bydgoszczy	1	X. Kopernik w Rogoźnie	1
Dr Jerzykowski Stanisław w Poznaniu	1	Kornobis w Wegrach	1
X. Jeżdżink, kanonik w Poznaniu	1	Kościelski Tadeusz w Brzeźnie	1
Jeżewski August w Skrowilnie	1	Kosiński Adam w Wielkiem Sepnie	1
Jeżewski Dominik w Skrowilnie	1	Koszutski, redaktor „Ziemianina“ w Poznaniu	1
Jeziński Józef w Poznaniu	1	X. Kowalewski, proboszcz w Ostrowie	1
Jordan Aleksander w Chomencicach	1	X. Kowalski w Piaseczynie	1
Dr Józkowski w Kępnie	1	X. Kowalski Jan, proboszcz w Czeszewie	1
K abza Marcin w Stankowie	1	Dr Kowalski Jan w Dolsku	1
Kacki Albin w Królowlesie	1	Kozakowski Bolesław w Toruniu	1
Kaczkowska Seweryna w Poznaniu	1	Kozłowski Jakób w Tarnówku	1
Kadziłowski Władysław w Śremie	1	Kozłowski Karol w Poznaniu	1
Kalkstein Antoni w Pluskowesach	1	Krąkowska Marya w Ostrzeszowie	1
Kalkstein Michał w Klonówku	1	Kraszewska w Kruszynach	1
Kalkstein Osłowski Leon w Kadzewie	1	Krawczyński N. w Lubowie	1
X. Kamiński, dziekan w Chełmży	1	X. Krempeć, kanonik w Poznaniu	1
X. Kamiński, proboszcz w Pempowie	1	Hr. Kręska w Grębaninie	1
Kamiński Telesfor w Dreznie	1	X. Krin, proboszcz w Oliwie	1
Kaniewski A. w Poznaniu	1	Kropski, nauczyciel w Gnieźnie	1
Kaniewski Stanisław w Poznaniu	1	Krysiewicz Jan w Poznaniu	1
X. Kantecki w Gnieźnie	1	Krysińska w Ostrowie	1
X. Dr Kantecki w Strzelnie	1	Krzysztoporski Kazimierz w Dobczynie	1
Dr Kapuściński w Poznaniu	1	Krzyżyński Julian w Niechanowie	1
Dr Karchowski Jan w Książu	1	Krzyżanowska Józefa w Konarzewie	1
Karchowski Józef w Nekli	1	X. Krzyżanowski, proboszcz w Kamieńcu	1
Kardoliński Wacław w Gdańsku	1	Krzyżanowicz Józef we Wronkach	1
Karolus W. w Sarbinowie	1	Księgarnia J. K. Żupańskiego w Poznaniu	10
Karpiński Antoni, mecenas w Gnieźnie	1	Kubicki Karol w Środzie	1
Dr Karwat w Brodnicy	1	Kublicka Piotuchowa Marya	1
Kasicki, nauczyciel w Poznaniu	1	Kublicka Piotuch Izabella w Śmieszkowie	1
Kasprowicz w Gnieźnie	1	Kublicka Piotuch Wanda w Topolnie	1
Kattke Honorata w Oliwie	1	Kublicki Piotuch Alfred w Topolnie	2
X. Kaźmierski, proboszcz w Gościeszynie	1	Kublicki Piotuch Stanisław	1
Kęszycki Józef w Błociszewie	1	X. Kubliński M. w Gnieźnie	1
Khal Józef w Strzelnie	1	X. Kucharzewicz F., dziekan w Białczu	1
Kierski Nepomucen w Poznaniu	1	Kuczyński w Zadorach	1
X. Klarowicz Stanisław w Śremie	1	Kulecki Józef w Gniewie	1
Koczorowska Stanisława w Witosławiu	1	X. Kuligowski w Czeszewie	1
Koczorowska Wanda w Brutkowie	1	Kurnatowska Ludwika w Murce	1
Koczorowski Adolf w Dembnie	1	Kurnatowski Zygmunt w Przysiecu	1
Koczorowski Kazimierz w Izabeli	1	Kurzetkowski, adwokat w Lubawie	1
Dr Koehler w Poznaniu	1	Hr. Kwilecka Leonardowa w Poznaniu	1
Dr Kolaczek, profesor we Wrocławiu	1	Hr. Kwilecki Hektor w Kwilczu	1
Kolski w Wojnowie	1	L angowski, adwokat w Sztumie	2
Koło Polskie w Dreznie	1	Dr Lasiński we Wrocławiu	1
Komendziński w Dreznie	3	X. Laskowski Leon w Głuchowie	1
Komendziński Marceli w Śremie	1	X. Landowicz, proboszcz w Kwilczu	1
Dr Komierowski w Niezuchowie	2	Leitgeber Bolesław w Poznaniu	1
Hr. Konopacki Władysław w Dreznie	1	X. Lemiesz, proboszcz w Sadkach	1

Leporowski Paweł, mecenas w Jarocinie	1	Mazurkiewicz Z. w Poznaniu	1
Lesiński Józef w Krotoszynie	1	Meissner, mecenas w Kościanie	1
Lewandowski L. w Weidekrugu	1	Mellin w Lisie	1
X. Dr Lewicki, proboszcz w Poznaniu	1	X. Merkiel Aureli, proboszcz w Nowem mieście	2
Lidtko Natalia	1	Miądowicz Franciszek w Mrozowie	1
Liefsze w Berlinie	1	Michalski Tadeusz w Biezdziadowie	1
Lipezyński Jan w Dreźnie	1	Michnikowski w Nakle	1
Lipski Wojciech w Lewkowie	1	Mieczkowska z Gułkowskich w Piecewie	1
Lisiecki Roman w Poznaniu	1	Mieczkowska Helena w Nieciszewie	1
Litwiński w Mogilnie	1	Dr Mieczkowski L. w Wielkiej Koludzie	1
Dr Lniński w Czarnkowie	1	Mielcarzewicz, radca w Gnieźnie	1
Dr Loga Adam we Wrocławiu	1	Hr. Mielżyńska w Chobienicach	2
Lossow Aleksander w Gryżynie	1	Hr. Mielżyńska Aniela	1
Lubeski w Kwilezu	1	Hr. Mielżyński w Mielźnie	1
Luek Stanisław w Uściu	1	Mierzyński, aptekarz w Kępnie	1
Lutomska Jadwiga w Stawie	1	Mikołajewski w Brodnicy	1
X. Łabendziński, proboszcz w Tucznie	1	Milewski Stanisław w Bieganowie	1
X. Łabędzki we Wrześni	1	Dr Mińczykowski w Dobrzyce	1
Hr. Łącki Stanisław w Koninie	1	Mittelstaedt Henryk w Łuszczewie	1
Hr. Łącki Stefan w Lipnicy	1	Mlicka w Ostrówku	1
Hr. Łącki Władysław w Posadowie	1	Mlicka Józefa w Osowcu	1
Łączewska w Kościarzynie	1	Mlicka Marya w Ossowcu	1
Łasiński Jan w Bydgoszczy	1	Mlicki Stanisław w Leszczach	1
Łodygowski w Inowrocławiu	1	Modlibowska Albertyna we Wrocławiu	1
Łopianowski we Wrocławiu	1	Modlibowski Stanisław w Gorlachowie	1
Łubińska Joanna w Kiączynie	1	X. Mojżykiewicz w Przemęcie	1
X. Łukaszewicz M., proboszcz w Żerkowie	1	Mondré Józef, kupiec w Poznaniu	1
Łukomski P. w Rokosowie	1	Moszezeński Aleksander w Przysiece	1
Łukowska w Rawiczu	1	Moszezeński Bolesław w Wapnie	1
Łysakowska Kazimiera w Pławinku	1	Moszezeński Jan w Stęmbowie	1
Łysakowski A. w Komorowie	1	Moszezeński Mieczysław w Niemczynku	1
Łyskowski, sędzia w Poznaniu	1	Moszezeński Stanisław w Srebrnogórze	1
M aciejewski A. we Wrześni	1	Moszezeński Teodor w Wiatrowie	1
Magowski Wal. w Lwówku	1	Motty Jan, adwokat w Grodzisku	3
Majdewicz Piotr w Dreźnie	1	Motty Stanisław w Poznaniu	1
Majdewicz Władysław w Dreźnie	1	Mroczkowski, kupiec w Rawiczu	1
Majewski w Kobylu	1	Mukułowska Klementyna w Kotlinie	1
Malczewski w Odrowążu	1	Müller, radca w Brodnicy	1
Malinowski Antoni we Wrocławiu	1	Murawski, nauczyciel w Gnieźnie	1
X. Małachowski, proboszcz w Rożach	1	Dr Musiał w Nowem mieście	1
Hr. Mańkowska Marya w Rudkach	1	Hr. Mycielski w Komorowie	1
Mański Antoni w Pniewach	1	Hr. Mycielski Alfred w Zimnej	1
Marchlewski Wiktor, kupiec w Grudziądzu	1	Mycielski Józef w Kobylepolu	1
Marcinkowski w Poznaniu	1	Hr. Mycielski Stefan w Wolsztynie	1
Markiewicz Antoni w Górze	1	Hr. Mycielski Zygmunt w Grabiu	1
Masłowski Antoni w Krotoszynie	2	X. N awrocki, dziekan w Grabowie	1
Matuszewski M. w Śmiglu	1	Neddermeyer Otto w Toruniu	1
May W. w Kościanie	1	X. Niedbalski, proboszcz w Gąsawie	1
Mazowiecka w Bydgoszczy	1	X. Niedzik Stanisław, dziekan w Brannie	1
Mazur Stanisław w Krotoszynie	1	Niegolewski Zygmunt w Niegolewie	1
		Niemojowska Antonina w Dzierżnicy	1

Niemojowska Joanna w Śliwnikach	1
Niemojowski Wincenty w Jedleu	2
Niesiołowski L. w Karczynie	1
Nieżuchowska Marya w Żelicach	1
Niezychowski Bolesław w Kaliszanach	1
Niezychowski Stanisław w Gronówku	1
Dr Niziński Telesfor w Żerkowie	1
X. Noga, proboszcz w Ostrowie	1
X. Nożewnik, proboszcz w Witkowie	1

O brębowicz w Bydgoszczy	1
X. Odrowski Franciszek, proboszcz	1
Olszewska Aniela w Toruniu	1
Olszewski w Poznaniu	1
Olszewski Stanisław w Koronowie	1
X. Ołyński Józef, dziekan w Koźminie	1
Ołyński Stanisław w Poznaniu	1
Opieliński Czesław we Wrocławiu	1
Dr Osiecki w Bydgoszczy	1
Dr Osowicki Antoni w Poznaniu	1
Ossowski w Najmowie	1
X. Ostrowicz, proboszcz w Rogoźnie	1
Osuskiewicz w Poznaniu	1
Otmianowski w Poznaniu	1

P aczkowski Jan w Poznaniu	1
Pagowski Karol w Toruniu	1
Pałędzki w Toruniu	2
Pałędzki, adwokat w Toruniu	1
Pankowski w Inowrocławiu	1
Parczewski Erazm w Belnie	1
Parczewski Józef w Grabianowie	1
Paruszewski w Rzęszkowie	1
Paruszewski Michał w Obudowie	1
Paternoski Ignacy w Gostyniu	1
Pawlikowski w Charlottenburgu	1
Pawłowski Nepomucen w Poznaniu	1
X. Perliński Michał, proboszcz w Ostrzeszowie	1
Piątkowski w Gostyniu	3
Pinkowski w Strzelnie	1
Dr Piórek w Bydgoszczy	1
Piotrowski w Osowcu	1
Piotrowski Feliks w Poznaniu	1
X. Piszczygłowa, proboszcz w Psarskiem	1
Piwnicki Antoni w Rusinowie	1
Piwnicki Maryan w Gulbinach	1
Piwnicki Włodzimierz w Łączonku	1
Piwnicki Zygmunt w Staro-Rypinie	1
Piwoński Feliks w Linnie	1
Pleciński Julian w Czerminku	1
Pluciński A. we Wrześni	1
Pluciński Stanisław, mecenas w Lesznie	1

Płowski Bolesław w Sokolowie	1
X. Podlewski Fr., proboszcz w Wilkowyi	1
Poleczyńska Jaksa Anna w Żabiczynie	1
Poleczyńska Janta Róża w Redgoszczy	1
Poleczyński Adam w Wysokiej	1
Ponikowski Stanisław w Brylewie	1
Hr. Poniński Adolf w Kościelcu	1
Hr. Poniński Edward we Wrześni	1
Popliński Jan w Nadziejowie	1
Popławski w Poznaniu	1
Popławski Józef, adwokat w Pile	1
Porlewski w Koźminie	1
Portaszewicz w Szydłowie	1
Hr. Potocka Józefa w Będlewie	1
Poturski, kupiec w Ostrowie	1
X. Poturski, proboszcz w Gnieźnie	1
Hr. Potworowska Emilia w Parzewie	1
Potworowska Helena w Poznaniu	2
X. Dr Prabucki w Gdańsku	1
Prączyński w Chwałkowicach	1
Dr Przerowski w Świeciu	1
Przyjemski w Poznaniu	1
Przyłuski Bolesław w Koźminie	1
Przyłuski K. w Poznaniu	1
Przyłuski M. w Poznaniu	1
Puciński we Wrześni	1
Puciński W. we Wrześni	1
Dr Putiatycki w Lesznie	1
Pyskowski Jan w Wielkim Łęchu	1

R abski, budowniczy w Miłostawiu	1
Raczyński Antoni w Niesłabinie	1
Raczyński Stefan w Stajkowie	1
X. Radecki, proboszcz w Gębicach	1
Radońska Emilia w Poznaniu	1
Radziejewska w Poznaniu	1
Radziwiński Józef w Dobieszowie	1
Księżna Radziwiłłowa w Antoninie	1
Ramiński Jan Korwin w Przyjaźni	1
Raszewski w Jasiniu	1
Redelbach Józef, dysponent w Poznaniu	1
Rembowski we Wrocławiu	1
Renner Marya we Wrocławiu	1
Renner Józef w Monkowsku	1
Rheinholz Józef w Koronowie	1
X. Riedel, dziekan w Jutrosinie	1
Robowski w Borku	1
X. Rochalski Ludwik w Wielichowie	1
Roehr Marya w Zoppot	1
Rogaliński Eustachy w Królikowie	1
Baron Rönne Eugeniusz	1
Rosiński Władysław w Murce	1

Różycki w Zajęczkowie	1	Ślaski Ludwik w Skrzepce	1
X. Różycki M., proboszcz w Radlinie	1	Śliwiński w Przylepkach	1
Rudnicka Anna w Przemystce	1	Ślawski, sędzia w Poznaniu	1
Rudnicki Bolesław w Kłonówku	1	Ślupiński, inżynier w Poznaniu	1
Rudnicki Stanisław w Kłonowie	1	X. Śmigieński, proboszcz w Wolsztynie	1
Rudnicki Teodor w Śremie	1	Smorawski, dyrektor w Prabutach	1
Rutkowska w Podlesiu	1	Smyczyński w Nakle	1
Rutkowski Ludwik w Ławicy	1	X. Snowacki w Poniecu	1
Rutkowski Zdzisław w Szpetalu	1	Sobecki W. w Śmigiu	1
Rybicki w Głuchowie	1	X. Sołtysiński, proboszcz w Gnieźnie	1
X. Rybicki w Dłużnie	3	Sosiński Ludwik w Białozewinie	1
Rzeszotarski Zygmunt w Wojnowie	1	Speichert w Poznaniu	1
Hr. Rzewuska Zofia w Arcagowie	1	Specht w Poznaniu	1
S achs Bolesław w Poznaniu	1	Sperchert w Konojadzie	1
Sadowski I. N.	1	X. Spychalski w Bydgoszczy	1
Scers Antoni w Wiskocie	1	Średnicki Kazimierz w Wągrowcu	1
Scers Jan w Lucinie	1	Sroczyński Edmund w Wągrowcu	1
X. Schneider, proboszcz w Ottorowie	1	Stablewska Marya w Chłapowie	1
Schön, aptekarz w Czempinie	1	Stablewski Karol w Ceradzu	1
X. Schule Bogumił w Toruniu	1	Stablewski Marian w Tworzymirkach	1
Sezaniecka Emilia w Pakosławiu	1	Stan Marceli, kupiec w Poznaniu	1
Sezaniecki Konstanty w Poznaniu	2	Dr Stan Władysław w Poznaniu	1
Sezaniecki Michał w Nawrze	1	X. Staniszewski, wikary w Odolanowie	1
Senger w Domachowie	1	Dr Stankowski w Kruświcy	1
Dr Seyda Antoni we Wrocławiu	1	Stark Antoni w Poznaniu	1
Sielski K., kupiec w Inowrocławiu	1	Stęszewski Fr., budowniczy w Poznaniu	1
Hr. Sierakowski Adam w Waplewie	1	Strzyżewski Kazimierz w Gostyniu	1
X. Sierakowski, proboszcz w Opatowie	1	Strzyżewski Rudolf w Rawiczu	1
Sikorska Anna w Wielkich Chelmach	1	Stych Stanisław w Mokronosach	1
Simon Mieczysław w Łęcznie	1	Suleżycki Konstanty w Górkach	1
Siuchniński Mateusz w Buku	1	Suziński T. w Poznaniu	1
Siuda Paweł w Wilczach	1	X. Swędrowski w Dobrzycy	1
Siuda Władysław w Gościeradzie	1	Swinarski Antoni w Śremie	1
Siudowska w Pniewile	1	Swinarski Bolesław w Gostyniu	1
Siudowska w Strużale	1	Świnarski Mieczysław w Obry	1
X. Skępski, proboszcz w Lubaszu	1	Swinarski Teodor w Budziejowie	1
Skórczewski w Poznaniu	1	Swinarskie Helena i Jadwiga w Obry	1
Skoroszewska w Poznaniu	1	Swoboda v. Keisertren w Poznaniu	1
Hr. Skórczewska we Wrocławiu	1	X. Szadziński Wojciech, prob. w Witaszycach	1
Skórczewska Celestyna w Poznaniu	1	X. Szal, dziekan w Czarnkowie	1
Skórczewski Hipolit w Kretkowie	1	Szatkowski Jan w Smoguleu	1
Skórczewski Ignacy w Tursku	1	Szezepecki w Kluczewie	1
Hr. Skórczewski Leon w Lubostroniu	1	Dr Szczygłowski w Kościanie	2
Skórczewski Paweł w Sieroszewicach	1	Hr. Szembek Aleksander w Ślupi	1
Skórczewski Piotr w Rososzycy	1	Hr. Szembekowa w Siemianicach	1
Hr. Skórczewski Zygmunt w Czarniejewie	1	Szen Michał w Wielkim Łęchu	1
Skrzydlewscy Zdzisław i Mieczysław w Mechlina	1	Szenie w Konksach	1
Skrzyżewski R. w Żninie	1	Szenie w Poznaniu	1
Skutecki, kupiec w Ostrowie	1	Szmeidt Wł., mecenas w Środzie	1
Ślaski Kazimierz	1	Szmytkowski w Pniewach	1
		Dr Szoldrzyński Władysław w Siernikach	1
		Dr Szoldrzyński Zygmunt w Lubaszu	1

Szpetkowski, dekorator w Poznaniu	1	Trzeciak Maciej w Poznaniu	1
X. Szplitt Adolf, kupiec w Mogilnie	1	Tulosiewicz w Wągrowcu	1
X. Szprynger W., proboszcz w Kobiernie	1	Turkiewicz, rządcą dóbr w Uściążcu	1
Dr Szrant w Pniewach	1	X. Tusz Aleksander w Oliwie	1
X. Szroeder, proboszcz w Lginie	1	Tuszewski Jan w Poznaniu	1
Szulecowska Teresa w Poznaniu	1	Twardowski Bolesław w Poznaniu	1
Szulecowski w Ciechanowie	1	Hr. Tyszkiewicz w Ociążu	1
Szulecowski w Goli	1	U nruć Ignacy w Mchach	1
Szulecowski B. w Poznaniu	1	Urbanowska Napoleonowa w Poznaniu	1
Szumann K., adwokat w Poznaniu	1	Dr Urbański Jan w Kłecku	1
Dr Szumski w Hogilnie	1	X. Ussorowski w Skokach	1
X. Szwedowski, profesor w Pelpinie	1	„ W “ w Bydgoszczy	1
Szyffer Stanisław w Kopaczewie	1	Wągrowiecki Józef w Rzecynie	1
Szymanowicz, fotograf w Poznaniu	1	Walczyk, dyrektor w Kruszwicy	1
Szymański, dziedzic w Bielawach	1	X. Waleński, proboszcz w Pniewach	1
Szymański Hipolit w Gostyniu	1	Wallicht E. w Krotoszynie	1
X. Szymański, proboszcz w Dąbrówce	1	Warnka Anastazy w Poznaniu	1
X. Szymański, proboszcz w Jankowie	1	X. Wartenberg, dziekan w Kamieńcu	1
Dr T abulski w Mogilnie	1	Wasiński Gustaw	1
Taczanowska Aniela w Choryni	1	Wasilewska Teodozya	1
Taczanowska Teofila w Poznaniu	1	Wąsowicz Wincenty, aptekarz w Inowrocławiu	1
Taczanowski Witold w Podrzeczu	1	X. Wawrowski, proboszcz w Baranowie	1
X. Tesmer w Koszowie	1	Wawrzyniak Ludwik w Antoninie	1
Dr Tetzlaff w Kórniku	1	Weichmann w Nakle	1
Thiel, radca we Wrześni	1	X. Weinert Jan	1
X. Thiel, wikary w Przemencie	1	X. Weiss, proboszcz w Mikorzynie	1
Tirlingowa w Poznaniu	1	Weiss Franciszek, adwokat w Gostyniu	1
X. Tołowiński, proboszcz w Siedlcu	1	X. Wendland, proboszcz w Toruniu	1
Dr Tomaszewski W. w Smiglu	1	Węsierski w Kościanie	1
Dr Tomaszewicz w Stadzieńcu	1	Węsierski, adwokat w Tucholi	1
Torzewski w Gdańsku	1	Wężyk Adolf w Koroninie	1
Towarz. „Jedność“ i Towarz. „Ognisko“	4	Wężykowa Anna w Mroczyńcu	1
Towarz. Młodzieży kupieckiej w Toruniu	1	Wężykowa Aniela w Myjomicach	1
Towarz. Piusowe w Toruniu	1	Dr Wieherkiewicz w Poznaniu	1
Towarz. Polaków w Chełmży	1	Wichrowski Erazm w Poznaniu	1
Towarz. przemysłowe w Brodnicy	2	Więkowski, dyrektor w Poznaniu	1
Towarz. przemysłowe w Chełmnie	3	Wierzawski Henryk w Zbójnie	1
Towarz. przemysłowe w Gurdziądzu	1	Wiesiekierski Józef w Płowach	1
Towarz. przemysłowe polskie w Dreźnie	1	X. Więtkowski Stanisław w Przemencie	1
Towarz. przemysłowe w Lubawie	1	Wiewiórowski w Samostrzale	1
Towarz. przemysłowe w Świeciu	3	Wiewiórowski w Potulicach	1
Towarz. przemysłowo-rolnicze w Tucholi	3	Wilczewski Leon w Jastrzębiach	1
Towarz. Przyjaciół Nauk w Poznaniu	2	Wilczyński Szymon w Wulce	1
Towarz. przemysłowe w Toruniu	3	Wilczyński Z. w Karczewie	1
Towarz. rolnicze w Chełmży	1	X. Dr Wilkoński w Strzelnie	1
Towarz. św. Cecylii w Peplinie	2	Wiłł Jan w Toruniu	1
Towarz. śpiew. polskie „Lutnia“ w Kościanie	2	Winkler Józef w Grąbiewie	1
Towarzystwo „Stella“ w Poznaniu	1	X. Wiśniewski, proboszcz w Czaczu	1
Tramczyńska Pelagia w Grzybowie	1	X. Wiśniewski, prob. w Wielkich Strzelcach	1
Trzeńska Helena w Ostrowie	1	X. Wiśniewski, proboszcz w Kębłowie	1
Trzeński Tadeusz w Popowie	1		

X. Wiśniewski, proboszcz w Kłecku	1	Zeitek Adolf w Wilczach	1
X. Wiśnicki, wikary w Łobdowie	2	Zenkeller w Kraczkach	1
X. Wodzyński w Dusznie	1	Ziębiński Maksymilian w Bydgoszczy	1
Wójtowski Teodor w Śremie	1	Zielewski Władysław, mecenas w Jarocinie	1
Wolff Ludwik w Dreźnie	2	X. Zielmiński, wikary w Chełmży	1
Woliński Adam, adwokat w Poznaniu	1	Zientkiewicz w Poznaniu	1
Wolski w Toruniu	1	Ziołcki S. we Wrześni	1
Woziwodzki Leon w Gostyniu	1	Znanięcki A. w Łąkocinie	1
X. Wróblewski, proboszcz w Rososzycy	1		
Wyszyński Jan w Poznaniu	1	Hr. Żółtowska Celina w Ujeździe	1
Z abłocki w Dąbrówce	1	Hr. Żółtowska Gabryela w Głuchowie	1
Zabłocki Kazimierz w Toruniu	1	Hr. Żółtowska Seweryna w Jarogniewicach	1
Zakrzewicz M. w Poznaniu	1	Hr. Żółtowski A. w Kadziewie	1
Zakrzewska w Gnieźnie	1	Hr. Żółtowski Marceli w Czaczu	1
Zakrzewski Antoni w Puszczykowie	1	Hr. Żółtowski Marceli w Godurowie	1
Zakrzewski Witold w Linowcu	1	Hr. Żółtowski Stanisław w Niechanowie	1
Zalewski w Inowrocławiu	1	Żółtowski Teodor w Nekli	1
Zaluski Edmund w Kórniku	1	Żychlińska Bronisława w Poznaniu	1
Zawadzki w Kościanie	1	Żychliński w Uzarzewie	1
Zawadzki Jan w Grudziądzu	1	Dr Żychliński Józef w Modliszewie	1
Zboralski Władysław w Pleszewie	1	Żychliński Karol w Twardowie	1
Zeidek Franciszek w Wielkim Łęchu	1	Żychliński Serafin w Poznaniu	1



SPRZEDAŻ NA RATY OBRAZÓW i DZIEŁ SZTUKI

znajdujących się

NA WYSTAWACH ZJEDNOCZONEGO TOWARZ. PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

w Krakowie, Lwowie i Poznaniu.

W wykonaniu §. 2 i 3 ustępu *h*) Statutu Zjednoczonego Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie, uchwała Dyrekcyja:

- I. Ułatwić artystom pozbywanie dzieł sztuki, znajdujących się na wystawie w Krakowie, Lwowie i Poznaniu, przez podejmowanie się pośrednictwa między członkami Towarzystwa a artystami w zakupywaniu ich dzieł sztuki, za zapłatą ceny kupna w ratach.
- II. Pośrednictwa tego podejmować się będzie Dyrekcyja Zjednoczonego Towarzystwa Przyjaciół Sztuk pięknych w Krakowie, a względnie jej Reprezentacya we Lwowie, w imieniu i na rachunek członków Towarzystwa.

Warunki.

- III. Dyrekcyja względnie jej Reprezentacya we Lwowie pobierać będzie:
 - a) od kupującego na rachunek Towarzystwa Przyjaciół Sztuk pięknych,
 1. komisowe w wysokości 2% od umówionej ceny kupna;
 2. procent w stosunku po 6% rocznie z góry od zakredytowanej kupującemu części ceny kupna.
 - b) od sprzedającego artysty przy wypłacie ceny kupna prowizję w stosunku 5% od uzyskanej ceny kupna (§. 38 statutu).
- IV. Cenę kupna kredytować będzie Dyrekcyja Towarzystwa względnie jej Reprezentacya we Lwowie, członkom Towarzystwa najdłużej na przeciąg jednego roku i zapłatę jej w ratach miesięcznych lub kwartalnych.
- V. Członek Towarzystwa zamierzający nabyć dzieło sztuki, upoważni Dyrekcyję Zjednoczonego Towarzystwa Przyjaciół Sztuk pięknych w Krakowie lub jej Reprezentacyę we Lwowie do jego nabycia przez siebie podpisaniem pismem, ułożonem według formularza $\frac{1}{2}$, w którym wymieni dzieło sztuki, ofiarowaną cenę i raty, w jakich ją zapłacić zamierza.

- VI. Dyrekcya lub Reprezentacya może odmówić pośrednictwa bez podania powodów.
- VII. Dyrekcya lub Reprezentacya zakupuje dzieło sztuki, za cenę, jaką w granicach upoważnieniem wskazanych uzna za stosowną i wydaje kupującemu dzieło sztuki za złożeniem:
1. należytości w ustępie III a) 1 i 2 wymienionych;
 2. pierwszej raty umówionej ceny kupna;
 3. przez niego i dwóch świadków podpisanego pisemnego zobowiązania, ułożonego według formularza 2/, w którym należy wymienić zakupione dzieło sztuki, cenę kupna, raty w jakich ma być spłaconą, zobowiązanie się do płacenia Towarzystwu odsetek zwłoki w stosunku po 6% rocznie od każdej w terminie niezapłaconej raty, zrzeczenia się prawa spłacania ceny kupna ratami w razie uchybienia terminu zapłaty którejkolwiek raty, nakoniec poddanie się jurysdykcji c. k. Sądu delegowanego miejskiego Krakowskiego resp. Lwowskiego i postępowaniu według przepisów o postępowaniu w sprawach drobiazgowych.
- VIII. Dyrekcya lub Reprezentacya może żądać zabezpieczenia zapłaty, aktem notaryalnym, legalizowanym lub wekslem z jednym lub więcej podpisami.
- IX. Postanowienia te obowiązują w pośrednictwach przy zakupywaniu dzieł sztuki, których cena 500 złr. w. a. nie przenosi. Co do dzieł sztuki o cenie wyższej, postanowi Dyrekcya w każdym szczególnym wypadku.

DYREKCJA
ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA
PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH
W KRAKOWIE.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

REVISED
MAY 1954
U. S. GOVERNMENT PRINTING OFFICE